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La empresa Fuentes-Guerra fue creada el 6 de abril 

de 1927 por D. Enrique Fuentes-Guerra Breña,       

abogado y licenciado en Filosofía y Letras,             

adquiriendo un almacén situado en la plaza de San 

Nicolás en Córdoba, dedicado casi exclusivamente a 

la venta al mayor de baterías de cocina de hierro  

esmaltado marca SUPE.   

En 1930 se traslada a la Avenida de Canalejas (hoy   

Ronda de los Tejares) ampliándose la gama de             

artículos e inaugurando un comercio de ferretería y 

otro de bazar de venta al público. 

En 1949 se transforma en sociedad anónima           

entrando a formar parte como consejeros los hijos del 

fundador, D. Enrique abogado, economista, D. José, 

abogado economista y D. Arturo, profesor mercantil. 

Sucesivamente por necesidades de espacio se          

traslada el almacén de venta al mayor a la Avenida 

de América, en 1978 al polígono industrial las        

quemadillas a una nave de 3.000 m².    

En 1981 por acuerdo unánime de los hermanos y   

únicos accionistas se divide la empresa en tres           

sociedades   independientes, quedando como           

propietario del almacén de mayor D. Enrique.  

Se constituye la nueva sociedad como “Enrique          

Fuentes-Guerra Cañete S.A.”, formándose el consejo 

de administración por D. Enrique Fuentes-Guerra 

Cañete, Carmen Caballero Vázquez de la Torre y sus 

hijos Mercedes, diplomada en contabilidad, Enrique, 

licenciado en Ciencias Económicas y empresariales, 

Manuel y Alberto, diplomados en Ciencias               

Empresariales.    

Desde 1993 la empresa está ubicada en el polígono 

industrial de El Carpio (Córdoba), en una parcela de 

30.000 m², con unas instalaciones de almacén y            

oficina de 16.000 m² y una flota de camiones propios 

para el reparto. 

Esta empresa dedica su actividad comercial a la         

venta al mayor de artículos para los sectores de        

Horeca (distribuidores de hostelería), grandes              

superficies, supermercados, cash and carry y          

comercio tradicional con una numerosa clientela tan 

adepta que incluso ha pasado de padres a hijos y  

nietos.    

Entre las numerosas concesiones o distribuciones 

tanto españolas como extranjeras (Francia, Italia, 

Alemania, Rumania, Portugal, Turquía, Estados  

Unidos, etc.) podemos destacar por su antigüedad la 

concesión de Duralex, ya que somos los más antiguos 

de España desde Octubre de 1959.    

En Abril de 2002 tuvimos la enorme satisfacción de 

celebrar el 75 Aniversario. En Abril de 2017 tuvimos 

el grandísimo placer de cumplir el 90 Aniversario . 

En 2.027 celebraremos el Centenario de nuestra    

Empresa. 
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A L A N Y A—C O N I L  

TK010212  ALANYA-CONIL  VASO 490 CC. R/52439 
h:155 mm. t: 86 mm. - b:62 mm. U/C: 6 

TK010326 - VASO ALANYA 20 ( CAÑA ) R / 52052          
h:99,5 mm, t: 52 mm, b: 52 mm u/c: 12 

TK020355 - ALANYA 20 R/52052 EST.6 VASOS                     
h: 99,5 mm, t: 52 mm, b: 52 mm u/c: 8 
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A L L E G R A  

TK010223  ALLEGRA 425 CC. VASO R/41536 
v:~425 cc. h:109,5mm t:67,5mm b:52mm d:89mm. U/C:6 

TK020292 - ALLEGRA VASO 43 CL VERDE R/41536 
TK020291 - ALLEGRA VASO 43 CL AZUL R/41536 
TK020294 - ALLEGRA VASO 43 CL BURDEOS  R/41536 
TK020293 - ALLEGRA VASO 43 CL FUCSIA  R/41536 

A L L E G R A  ( C O L O R  E N  M A S A )  

TK010349  ALLEGRA 425CC ROSA  
VASO R/41536 
h:109,5mm t:67,5mm  
b:52mm d:89mm. U/C: 8 C-6 
 
TK010233 ALLEGRA 425 CC SAPHIR  
VASO R/41536  
h:109,5mm t:67,5mm  
b:52mm d:89mm. U/C:8 E-3 
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ACQUA WATER 
30 cl.  h. 100 mm.  
d:78 mm U/C: 6  
Cód. 3.34000 
Ref. CIF01219 
ALTEA E-4 VASOS 
AGUA 30 CL. 

DOF 
41 cl. h. 110 mm.  
d:86 mm  U/C: 6 
Cód. 3.34010 
Ref. CIF01220 
ALTEA E-4 VASOS 
DOF 40 CL. 

BIBITA LONG DRINK 
38 cl. h. 137 mm.  
d:71 mm U/C: 6 
Cód. 3.34020 
Ref. CIF01221 
ALTEA E-4 VASOS 
REFRESCO 37'5 CL. 

A L T E A  

TK010306 - AMBER 35 CL VASO R/420825 
h: 102 mm.  t: 62 mm.  b: 50,5 mm. d: 80,5 mm.  

A M B E R  
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AMER I CA ’ 2 0 S  

CIF02158 - AMERICA' 20s 49 COOLER TRANSP VASO C-6                                                    
49 cl - h 162 mm - d:73.5 mm ean: 8004360093186 

CIF02161 - AMERICA' 20s 49 COOLER SAPPHIRE VASO C-6  
49 cl - h 162 mm - d:73.5 mm  ean: 8004360093926 

CIF02160 - AMERICA' 20s 49 COOLER ROSE VASO C-6             
49 cl - h 162 mm - d:73.5 mm ean: 8004360093933 

CIF02159 - AMERICA' 20s 37CL DOF TRANSP VASO C-6                                                    
37 cl - h 92 mm - d:88 mm ean: 8004360093162 

CIF02163 - AMERICA' 20s 37CL DOF SAPPHIRE VASO C-6      
37 cl - h 92 mm - d:88 mm ean: 8004360093902 

CIF02162 - AMERICA' 20s 37CL DOF ROSE VASO C-6              
37 cl - h 92 mm - d:88 mm ean: 8004360093919 

A U R U M   

CIF01270 - AURUM AGUA 37 CL. VASO C-6                               
37,5 cl. h. 95 mm x d:82,5 mm ean: 8004360037142 
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BARREL 34 BAJO R/41010 VASO 
h.84 mm. t.80 mm. U/C: 12 
Ref. TK010133 

BARREL 49 ALTO R/41020 VASO 
h.145 mm. t.66 mm. U/C: 12 
Ref. TK010134 

B A R R E L  

TK020187 BURBUJAS-SPACE PACK 4VASOS 26CL 
v: 255 cc. h: 88 mm. t: 78 mm. b: 67 mm.  U/C: 6 packs 
 

B U R B U J A S - S P A C E  
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B A R T E N D E R  

E S T E  S T O N E  

Ref. CIF02165                
BARTENDER ESTE 39 
DOF VASO C-6                                  
h 107 mm - d:  89 mm 

Ref. CIF02164             
BARTENDER ESTE 49 
CL COOLER C-6                          
h 157,5 mm - d: 84 mm 
Ean: 8004360086317 

Ref. CIF02167                 
BARTENDER STONE 39 
DOF VASO C-6                                   
h 107 mm - d: 89 mm 
Ean: 8004360085853 

Ref. CIF02166          
BARTENDER STONE 49 
COOLER VASO C-6                       
h 157,5 mm - d: 84 mm 
Ean: 8004360087741 
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B I S T R O  

BISTRO CHIQUITO TENS.                        
VASO C-12 R/42230 
v:~220 cc. h: 59 mm t: 83 mm                                       
b:74 mm d: 82,5 mm.  
Ref. TK010186 

BISTRO SIDRA TENS.  VASO C-12 
R/42250 
v:~510 cc. h:120,5 mm. t:88 mm.          
b:72 mm. d:88 mm.  
Ref. TK010188 

BISTRO PINTA TENS. VASO C-12 
R/42240                                                       
v:~380 cc. h:90,5mm. t: 86mm. 
b:75mm.  d: 86mm                                 
Ref. TK010187 

TK020123 BISTRO SIDRA PACK 4 V. 500 R/42250 EAN: 8693357277533 U/C:6 

TK020122 BISTRO PINTA PACK 4 V. 360 R/42240 EAN :8693357277519 U/C:6 

TK020346 BISTRO CHIQUITO PACK 4 VASOS 220CC R42230 EAN:8693357595361 U/C:6 
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BODEGA MINI VASO  C-12 
22 cl.  h.80 mm d:57mm.  
Cod.7.10860 
Ref. DXT01090 

BODEGA MEDIUM VASO C-12 
36,6 cl.  h.85 mm d:89mm.  
Cod.7.10870 
Ref. DXT01091 

BODEGA MAXI VASO C-12 
51 cl. h.120 mm. d:88mm.  
Cod.7.10880 
Ref. DXT01092 

B O D E G A  
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TK010310 - BOLERO 23 CL VASO R/42225 
h: 79 mm.  t: 69,5 mm.  b: 52 mm. d: 76 mm.  U/C: 12 

B O L E R O  2 3  C L  
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CAFEINO VASO C-6 
BORM-HOST. 

8,5 cl.  h.71 mm  
d: 59mm. U/C: 8 
Cod.1.20202 
Ref. CIF02018 

C A R A J I L L O  B O M B Ó N  

CARAJILLO BOMBON 
VASO C-12 DX 

12,5 cl.  h. 7,7 cm   
d: 6,7 cm  U/C: 1 
Cod. 4.12430 
Ref. DXT01094 

C A F E I N O  
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CAÑA LISA 9 E-6 
8,9 cl.   h.86 mm.  
d: 50mm.  U/C: 12 
Cod.4.10620 
Ref. DXT01022 

CAÑA LISA 14 E-6 
14,1 cl. h.109 mm. 
d: 55mm.  U/C: 12 
Cod.4.10570 
Ref. DXT01021 

CAÑA LISA 18  
17,7 cl. h.98 mm 
d: 63mm.  U/C: Est. 6 
Cod.7.10580 
Ref. DXT01020 E-6 
 
Ref. DXT01103 C/24 

CAÑA LISA 20 
20,5 cl.  h.104 mm 
d: 66mm.  U/C: 9 Est. 6 
Cod.7.10590 
Ref. DXT01019 E-6 
 
Ref. DXT01104 C/24 

VASO CAÑA 50 C-12  
h:149,0 mm 
Cl.  47,60  
d: 87,0 mm 
Ref. DXT01017 

C A Ñ A S  
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C A R O L I N A  

UNI01012 - CAROLINA 36 CL         
CERVEZA VASO                                                                          
h: 165mm d: 67,5mm U/C : 12 
EAN: 13800864034081  
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CASABLANCA 24'6 CL R/52694 VASO 
Ref.: TK010139  
Rocks/vaso agua 
v: ~245 cc h:89 mm t:84 mm b:63 mm U/C: 12  

CASABLANCA 36'1 CL R/52704             
FB VASO 
Ref.: TK010140  
Rocks/vaso whisky  
v:~355 cc. h:100 mm. t:92 mm. b:64 mm.  U/C: 12 

CASABLANCA 26'9 CL R/52705 VASO 
Ref.: TK010141  
Rocks/vaso agua 
v: ~265 cc. h:91.5mm t:86 mm b:56 mm U/C:12  

CASABLANCA 35'5 CL 
R/52708 FA VASO 
Ref.: TK010142  
Beverage/vaso refresco 
h:122 mm t: 83mm b:61 mm U/C: 12 

CASABLANCA 13'7 CL R/52714 VASO 
Ref.: TK010138  
Rocks/vaso licor 
v: ~140cc. h: 76 mm  t:72 mm b:47 mm U/C: 12 

CASABLANCA 42,0 CL F.A. 
R/52709 VASO 
Ref.: TK010196  
v:~415 cc. h:130 mm. t:87 mm. 
b:63 mm.  U/C:12  

CASABLANCA 3,7CL R/52734 
VASO LICOR 
Ref. TK010075  
Rocks/vaso licor v: ~36 cc. h: 55 mm           
t: 48 mm  b: 35 mm.  U/C: 12 

C A S A B L A N C A  
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C E R V I N A - S E S T R I E R E  

Ref. CIF01236 
CERVINA DOF 37 
VASO E-3                     
DOF                                 
36,5 cl.  h.100 mm. 
d:92 mm.  U/C: 5 
Cod.3.90380  

Ref. CIF02133 
CERVINA 39 REFR. VASO C-6  
BIBITA - HI-BALL                                
39 cl.  h.143 mm d:78 mm.  
Cod.3.90390  U/C: 1 

Ref. CIF01227 
CERVINA 39 REFR. VASO E-3                                       
BIBITA - HI-BALL                          
39 cl.  h.143 mm d:78 mm.  
Cod.3.90390  U/C: 6 

Ref. CIF01228 
CERVINA 58 VASO 
CERVEZA E-3              
PINT BEER                                  
58 cl.  h.160 mm d:88 mm. 
Cod.3.90410 U/C: 5 
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C I E L O  C R Y S T A L L I N  

Ref. TK090054 - CIELO 35CL FB VASO R/68484 PASAB            
350ml, d:8.3 h:9.2 cm transparente; U/C: 6 E-4 EAN:  8693357598140 

Ref. TK090055 - CIELO 35CL FA VASO R/68475 PASAB 
350ml, d:6.8 h:14.8 cm transparente; U/C: 6 E-4 EAN: 8693357598126  
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C I T Y  

CIN CIN VASO 210 CC. R/41012                              
v: ~195 cc. h: 100 mm.                              
t: 72 mm. b: 58 mm.  U/C: 12                                                                  
Ref. TK010074 

VASO CINCIN 22 CL. R/42197 
v: ~220 cc. h: 140 mm.  
t: 64 mm.  b: 64 mm.  U/C: 12 
Ref. TK010209   
 

C I N  C I N  

TK020124  CITY EST. 6 VASOS  
AGUA 30 R/52466 
v: ~220 cc. h: 140 mm.   
U/C: 6 E-6 EAN:8693357088818 
 

TK010198  CITY 26 CL VASO R/ 52516 
v: 250 ml h:8.7 cm, b:55mm 
U/C: 12  EAN:8693357546059 

TK020353 CITY EST. 6 VASOS                     
26 CL R/52516 PASAB 
v: 250 ml h:8.7 cm, b:55mm        
EAN: 8693357088801  
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C O N I C A L  

TK010331– CONICAL 285 CC VASO RF 42387 PASAB                  
285 cc. h:120,5 mm. - t:72 mm. b:53 mm. d:72 mm. U/C : 48  
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C O U N T R Y  

C O R T I N A  

CIF02119 VASO CORTINA LONG DRINK 32 CL. E-6 
h:166,0 d: 60,0 U/C: 8 E-6 

PTC01084 COUNTRY 40 VASO F.A. 
h: 129  mm.  Peso: 420 gr  
d: 91 mm U/C: 6 Ean. 601875017145 
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CIF01484 DIAMOND TRANSP.VASO 47CL FA 

CIF01486 DIAMOND OCEAN BLUE VASO 47CL FA 

CIF01488 DIAMOND ROCK PURPLE VASO 47CL FA 

COOLER . h: 143,5 mm d: 85,2 mm U/C. 6 

D I A M O N D  

CIF01483 DIAMOND TRANSP.VASO 39CL FB 

CIF01485 DIAMOND OCEAN BLUE VASO 39CL FB 

CIF01487 DIAMOND ROCK PURPLE VASO 39CL FB 

DOF. h: 102,5 mm.  d: 91 mm U/C. 6 

CIF01489 DIAMOND TRANSPARENTE  VASO 30 CL AGUA 

CIF01492 DIAMOND OCEAN BLUE VASO 30 CL AGUA 

CIF01491 DIAMOND ROCK PURPLE  VASO 30 CL AGUA 

30,5 cl - h 92,5 mm - Max d:84 mm  U/C. 6 
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E L Y S S I A  

REF. TK010270 ELYSIA 355 CC FB VASO R/520004 
h: 98 mm.  t: 84 mm. b: 84 mm.  d: 84 mm.  U/C: 12 

REF: TK010271 ELYSIA 445 CC FA VASO R/520015 
h: 150 mm.  t: 76 mm. b: 76 mm.  d: 76 mm.  U/C: 12 

 

 

E L Y S S I A  ( C O L O R  E N  M A S A )  

REF. TK010345 ELYSIA AZUL 355 CC FB VASO R/520004 
REF. TK010346 ELYSIA FUME 355 CC FB VASO R/520004 
h: 98 mm.  t: 84 mm. b: 84 mm.  d: 84 mm.  U/C: 12 

REF: TK010347 ELYSIA AZUL 445 CC FA VASO R/520015  
REF: TK010350 ELYSIA FUME  445 CC FA VASO R/520015  
h: 150 mm.  t: 76 mm.  b: 76 mm.  d: 76 mm.  U/C: 12 
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E N S E M B L E  

 

PTCM1129 EMOTIONS VASO 38 CL AZUL 

PTCM1130 EMOTIONS VASO 38 CL ROSA 

PTCM1133 ENSEMBLE VASO 37 CL AZUL 

PTCM1134 ENSEMBLE VASO 37 CL ROSA 

h: 90 mm d:  90 mm t:  87 mm U/C: 6 

h:109 mm d:86 mm U/C: 6 

E M O T I O N S  
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F L A M E  

Ref. PTBB005 FLAME COOLER               
59CL. VASO R2260  

U/C: 12 unidades 

 

Ref: CIF01423 VASO ERCOLE 23 CL AZUL 
Ref: CIF01425 VASO ERCOLE 23 CL VERDE 
h:90mm d: 75mm U/C: C3 K6  

Ref: CIF01429 VASO ERCOLE  
ROJO AGUA 30  
h:98mm d:82mm - U/C: C3 K6  

E R C O L E  
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C A P R Y  Y  C A P R Y  C O R T O  

C A R T A G O  

E X T R A F I N O S  

VASO CARTAGO 
49 CL EXTRAFINO                            
Ref: RGSE1036                                                               
h:13,5 cm                    
PESO:197 gr                                                              
d:8,5 cm  v:49 cl         
U/C :6 

VASO CAPRY CORTO 50 CL EXTRAFINO         
Ref: RGSE1016                                                       
h:9,5 cm d:7,6 cm Peso: 144 g U/C: 6 

VASO CAPRY 65 CL EXTRAFINO                        
Ref: RGSE1015                                                      
h:14,4 cm d:8 cm Peso: 165 g U/C: 6 
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I B I Z A  

E X T R A F I N O S  

EXTRAFINO IBIZA VASO 54  CL                               
h:12,6 cm d:6,2 cm 54 cl U/C: 6               
ean: 8420062001388                         
Ref: RGSE1037   

EXTRAFINO IBIZA VASO 40 CL                             
h:11 cm d:5,5 cm 40 cl U/C: 6            
ean: 8436554257089  
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Soria Laredo 

Olé 
Sevilla 

RGSE1011 VASO SORIA 30 CL EXTRAFINO 

RGSE1006 VASO LAREDO 25 CL EXTRAFINO 

RGSE1010 VASO OLE 20 CL EXTRAFINO 

RGSE1001 SEVILLA VASO CERVEZA 25 CL EXTRAFINO 

E X T R A F I N O S : L A R E D O ,  

O L É ,  S E V I L L A , S O R I A  
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L U A R C A  Y  P O L A  

VASO CHUPITO POLA 3 CL EXTRAFINO       Ref: RGSE1018 

h: 6 d:3,5 cm. Peso:52 g. U/C:6 Pack:144 

VASO CHUPITO LUARCA 5 CL EXTRAFINO Ref:RGSE1017 

h:6,8 d: 4 cm. Peso:82 g. U/C:6 Pack:144 

E X T R A F I N O S  

VASO SALAMANCA 40 CL EXTRAFINO  
Ref: RGSE1012                                                      
h:13,2 cm PESO 190 gr d:7,1 cm  v:40 cl U/C: 6 

S A L A M A N C A  
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S A V O Y  

E X T R A F I N O S  

S E L L A  

REF: RGSE1004 SELLA SIDRA             
VASO 50 CL EXTRAFINO                                                      
h:11,6 cm PESO 112  gr                 
d:8,5 cm U/C: 6 v:50 cl                                       
PACK: 48 PALET: 1152 

REF: RGSE1005 SELLA PINTA VASO 35 CL                  
EXTRAFINO                                                              
h:8,6 cm PESO 96 gr d:8,3 cm U/C: 6 v:35,5 cl 
PACK: 48 PALET: 1920 

REF: RGSE1033 SELLA CHIQUITO VASO 
25 CL  EXTRAFINO                                                      
h:5,5 cm PESO 85 gr d:8,1 cm U/C: 6 v:25 cl 
PACK: 48 PALET: 2400 

VASO SAVOY 45 CL EXTRAFINO             
Ref: RGSE1013                                                      
h:17,7 cm PESO 230 gr d:7,5 cm v:45 cl U/C: 6 
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T I V O L Y  

E X T R A F I N O S  

T U B O  A L E M Á N  Y  C O R T O  

REF: RGSE1003 EXTRAFINO 
TUBO ALEMAN 35 CL VASO                                                    
h:18 cm PESO 124  gr                 
d:5,1 cm U/C: 12  v:35 cl                                       
PACK: 96 PALET: 2304 

REF: RGSE1002 EXTRAFINO        
TUBO ALEMAN CORTO               
15 CL VASO                                                    
h:11 cm PESO 115 gr                 
d:5,1 cm U/C: 12  v:15 cl                                       
PACK: 96 PALET: 2880 

REF. RGSE1014 VASO           
TIVOLY 58 CL EXTRAFINO 
h:14,50 cm. d: 8,10 cm. U/C:6 
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Ref. PTC01124 EXTRAFINO VASO  
TUBO ALTO 180 E-6  
~345 cc. h:181 mm. t:60 mm. - b:52,5 mm U/C: 8 

Ref: PTC01109 EXTRAFINO VASO  
56 CL E-4 (SID-CERV-COMB)                      
h:120,5 mm. t:88 mm. b:72 mm. d:88 mm. U/C: 6 

E X T R A F I N O S  

S I D R A  Y  T U B O  A L T O  
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G A L A S S I A  

Ref. CIF01014 GALAXIA 
AGUA VASO E-3  FDZA.       
30 cl. h.90 mm                     
d:75,5 mm. U/C: 12 
Cod.3.23269  

Ref. CIF01015 GALAXIA 
VINO VASO E-3  FDZA. 
19,5 cl. h.80 mm                
d:66 mm. U/C: 12 
Cod.3.23279  

Ref. CIF01017 GALAXIA 
WHISKY VASO  E-3  FDZA. 
41,5 cl. h.140 mm                               
d:66 mm. U/C: 12  
Cod.3.23289  

Ref. CIF01085 JGO.18V. 
GALAXIA  FDZA. 
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G I N A  

Ref. DXT01112 GINA 30        
VASO C-6  
30,8 cl. h.97 mm. d:77 mm.  
Cod.5.10970  

Ref. DXT01178 GINA 33         
VASO C-6  
33,5 cl. h.160 mm.d:62 mm. 
Cod.5.10980 U/C:8                         
Ref. DXT01124 GINA 33            
VASO REFRESCO E-4 CR 

Ref. DXT01029 GINA 22 CLS. 
VASO E-3 DX  
22,2 cl.  h.115 mm. d:62 mm.  
Cod.5.13540 U/C:12 
Ref. DXT01207 GINA 22 CL  
VASO C-6 DX 
22,2 cl.  h.115 mm. d:62 mm.  
Cod.5.13540 U/C:8 
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G R A N A D A  

TK020268 - GRANADA VASO 410CC  R/420124 ETIQ-UNID   
(Caja abierta litografiada) 
h: 101 mm.  t: 89 mm.  b: 74 mm. d: 89 mm.  U/C: 6 

G R A N D E  W H I S K Y  

REF: TK010077 VASO GRANDE 135 CC. WHISKY ( 52783 ) 
~130 cc. h: 80 mm. - t: 72 mm. - b:61,5 mm.  U/C: 6 
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G R A N D E  

REF: TK010201 GRANDE 
43'5 CL R/52080 VASO 
v: 480 cc.  
h: 160 mm.  t: 86 mm.  
b: 61 mm. U/C: 12 

REF: TK010200 GRANDE 
41'0 CL R/52070 VASO 
v: 410 cc.   
h: 105 mm.  t: 98 mm.  
b: 67,5 mm.  U/C: 12 

REF: TK010199 GRANDE 
37'6 CL R/52112 VASO 
v: 372 cc.  
h: 155 mm.  t: 79 mm.  
b: 54 mm. U/C: 12 
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I M P E R I A L  

IMPERIAL 32,5 ALTO 
VASO R/ 42376 
BEER 
h:  145 mm. t:  59 mm.  
b: 50 mm. d:  67 mm.  
U/C: 12 
Ref. TK010026 

IMPERIAL 30 BAJO        
VASO R/42363 WHISKY 
h:  85 mm. t:  75 mm.  
b: 53,5 mm. d:  84,5 mm.  
U/C: 12 
Ref. TK010025 

I M P R E S S I O N S  

Ref: PTBB0029 
IMPRESSIONS                    
DOF36CL. VASO 
R1767591  

Double Old Fashioned  
34,7cl No. 1767591  
U/C: 12 

Ref: PTBB0030 
IMPRESSIONS                   
COOLER 47 VASO 
R1767790 
 
Cooler 49,5 cl 
No. 1767790 H: 15,24 cm 
d:7,62cm U/C: 12 
 

Ref: PTBB0044 
IMPRESSIONS                
BEVERAGE 40CL VASO 
R9860594  

Glass Beverage                   
40 CL  R/9860594               
H: 14.1cm 7,62 cm U/C: 12 
 

Ref. TK020007 EST 6 VASOS 32'5 FH IMP RF 42376 
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I S T A M B U L  

TK010308 - ISTAMBUL 25 CL VASO R/42405 
h: 88 mm.  t: 73,5 mm. b: 68,5 mm.  d: 73,5 mm. U/C: 12 

TK010166 VASO CERVEZA 
ISTANBUL 38 CL R/42253 

h: 149 mm. t: 68 mm.  
b: 60 mm. U/C: 12 

TK010162 VASO CERVEZA 
ISTANBUL 48 CL R/42263  

h: 160 mm. t: 73 mm.  
b: 65 mm. U/C: 12 

TK020008 EST 6 VASOS 29 FH IST RF42402 
h: 134 mm.  t: 62 mm. b: 58 mm.  d: 62 mm.  
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L O N D O N  

LONDON 29'5 CL 
R/41412 VASO 
295 cc. 10  h.122 mm 
d:64 mm. B: 60 mm  
U/C: 48 
Ref. TK010135 

LONDON 24'2 CL  
R/41402 VASO 
242 cc. 8  h.105 mm. 
d:64 mm.  B: 60 mm   
U/C: 48 
Ref. TK010136 

LONDON 17'7 CL 
R/41392 VASO 
177 cc. h.85 mm 
d:64 mm.  B: 60 mm   
U/C: 48 
Ref. TK010137 

LUNA ROCKS 
26 CL. 
26,00 cl. 
h: (mm) 97,0 
d:(mm) 80,0       
U/C: 12 
Cod.1.91180 
Ref. CIF01397 

LUNA VASO 
WHISKY   F.A. 45          
COOLER                                
44,5 cl. h.145 mm.                  
d:82 mm.  U/C: 12 
Cod.1.91210               
Ref. CIF01223 

LUNA VASO 
WHISKY F.B. 34  
34 cl. h.108 mm.              
d:87 mm.  U/C: 12  
Cod.1.91200                        
Ref. CIF01222 

L U N A  

LONDON 34 CL 
R/41422 VASO 
340 cc.  h: 147 mm.   
d:62 mm.  B: 67,5 mm.   
Ref. TK010272 
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L U Z I A  

R A I N  

TK020350  - RAIN PACK 3 VASOS 300 CC R/520254 
~300 cc. h: 87 mm. t: 87 mm.  b: 74 mm. d:87 mm. EAN: 8693357592339 

TK020351  - LUZIA PACK 3 VASOS 300 CC R/520244 
~300 cc. h: 89 mm. t: 89 mm. b: 69 mm. d:89 mm.  EAN: 8693357592209 
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L Y R I C  

VASO LYRIC 50 CL. ALTO 
LONG DRINK REFRESCO (42040) 
517 cc.  h.155 mm 
80 mm. B: 51 MM U/C: 12 
Ref. TK010159 
TK020097 LYRIC P-3  VASOS 
REFR. 51 R/42040 CRF. 

VASO LYRIC 37 CL. BAJO 
VASO WHISKY (42030) 
381 cc.  h.90 mm. 
d:93 mm.  B: 57 MM U/C: 12 
Ref. TK010130 

M A N O N  

MANON AGUA  
E-3 VASOS 
Capacity: 28.5 cl  
h: 97 mm 
d:80 mm - U/C: 12 
Ref. CIF01361 

MANON 36,5 cl BIBITA 
E-3 VASOS 
Capacity: 36.5 cl  
h: 137 mm 
d:76 mm U/C: 12 
Ref. CIF01370 
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M O N T E  C A R L O  

N E W H O B S  

TK010244 - MONTE CARLO       
VASO 39 CL BAJO R/420035 
h: 109 mm. t: 69 mm.  b: 50 mm.    
d: 85 mm. U/C: 6 

TK010245 - MONTE CARLO            
VASO  46 CL ALTO R/420265 
h: 148 mm.  t: 65 mm.  b: 50 mm.      
d: 78,5 mm.  U/C: 6 

NEWHOBS 48 VASO C-12  DX. 
h.164 mm. d:72 mm.  
Ref. DXT01113 
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N E X T  

REF: TK010273 NEXT 200  APILABLE R/52459 VASO          
h: 84 mm.  t: 71,5 mm. b: 58,5 mm.  U/C: 12 

REF: TK010274 NEXT 284 APILABLE R/52469 VASO 
h: 118 mm.  t: 72,5 mm. b: 57,5 mm. U/C: 12 

O B E L I S K  

OBELISK VASO 40 CL BAJO C-6 
Ref. CHEG1023 

OBELISK VASO 50 CL ALTO  C-6 
Ref. CHEG1022 

OBELISK VASO 50 CL DOF  
C-6 (VODKA TONIC)  U/C: 2 
Ref. CHEG1020 

OBELISK VASO 11 TEQUILERO C-6 
Ref. CHEG1024 
OBELISK VASO 4,5 SHOT C-6 
Ref. CHEG1025 
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O X F O R D  B A R  

CIF02168 - OXFORD BAR 39,5 CL               
BEVERAGE VASO C-6                              
39,5 cl - h 143 mm - Max d:81,7 mm            
EAN : 8004360094992 

CIF02169 - OXFORD BAR 37,4 CL               
DOF VASO C-6                                              
37,4 cl - h 104 mm - Max d:89,4 mm          
EAN: 8004360094879 

CIF02186 - OXFORD BAR 50 CL           
COOLER VASO C-6                                     
h:153.9mm-d:87.2mm EAN: 004360095722 
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VASO PARMA 40,5 cl. 
REFRESCO  (52329) 
408 cc. h.147 mm 
t:87 mm B: 59 mm U/C: 12 
Ref. TK010145 

VASO PARMA 27 cl.  
AGUA  (52208) 
269 cc. h.127 mm 
t:75 mm B:51 mm U/C: 12 
Ref. TK010146 

P A R M A  

P E T E K  D E G R A D A D O  

TK020129 PETEK DEGRADADO AZUL V.REFR.40 R/42074  
TK020130 PETEK DEGRADADO MORADO V.REFR.40 R/42074  
TK020133 PETEK DEGRADADO NEGRO V.REFR.40 R/42074  
TK020132 PETEK DEGRADADO ROSA V.REFR.40 R/42074  

TK020131 PETEK DEGRADADO VERDE V.REFR.40 R/42074  
TK020134 PETEK DEGRADADO TRANSP. V.REFR.40 R/42074  

 
v: 390 cc. h: 134 mm. t: 83 mm.  U/C: 48  



 50 

 

P R E M I U M  F R I Z Z A N T E  

VASO E-6 PREMIUM AGUA 42 CL FRIZZANTE  
H: 105 mm  d: 85 mm U/C: 4 
Ref. CIF02117 

P U B  

TK010221 - PUB CERVEZA  32 CL  VASO R/42199 
h: 180 mm. t: 80 mm.  b: 57 mm. U/C: 12 
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P U R E  

REF: TK090040 - PURE 37 
 WHITE WHINE R/64090 VASO 

H: 105 mm.  T: 63 mm.  370 cc. U/C: 6 

REF: TK090041 - PURE 71  
BOURGOGNE R/64026 VASO 

H: 114 mm.  T: 71.5 mm.  710 cc.  U/C: 6 
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Ref: TK020333 RECYCLED CASABL.4VASOS 265CC-52705  
h: 91,5 mm. - t: 86 mm.  EAN:8693357544802 U/C:6  
 
Ref: TK020334 RECYCLED CASAB.4 VASOS 355CC-52708  
h: 122 mm. - t: 83 mm. EAN:8693357544949 U/C:6  

Ref: TK020327 RECYCLED AMORF 4VASOS 340CC-420224  
h: 86 mm. - t: 84,5 mm. EAN:8693357517394 U/C:6  
 
Ref: TK020328 RECYCLED AMORF 4VASOS 440CC-420928  
h: 150 mm. - t: 70 mm. EAN:8693357517370 U/C:6  

Ref: TK020331 RECYCLED ICONIC 4VASOS 280CC-420112  
h: 88,5 mm. - t: 70 mm. EAN:8693357544680 U/C:6 
 
Ref: TK020332 RECYCLED ICONIC 4VASOS 365CC-420805  
h: 129 mm. - t: 67 mm.  EAN:8693357544703 U/C:6  

R E C Y C L E D  ( I )  



 53 

 

R E C Y C L E D  ( I I )  

Ref: TK020378 - RECYCLED HAZE 4 VASOS 350CC FB-41979 
h: 102 mm t: 95 mm U/C: E-4 EAN: 8693357606791 
Ref: TK020379 - RECYCLED HAZE 4 VASOS 500CC FA-41989  
h: 166 mm t: 88 mm U/C: E-4 EAN: 8693357606777 

E X P O S I T O R : 1 9 2  V A S O S  
Ref: TK020377 - RECYCLED ELEMENTAL  
VASO 260CC-950113                    
h: 87 mm t: 84 mm U/C: 24 EAN: 8693357609822 
(EXPOSITOR : 192 VASOS )  
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R E S T A U R A N T  A Z U L  

CIF02156  - RESTAURANT AGUA COBALTO VASO             
43 cl - h 105 mm - d:85 mm  Ean: 8004360084207 

R I N A  

TK020344 - RINA EST. 6 VASOS AGUA 26 CL R/52374 PASAB 
h: 8,8 cm . d: 7,8 cm U/C : 8 EAN: 8693357485815  
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R O C K  B A R   

VASO ROCK BAR 
JUICE C-6 
20 cl. h.83 mm 
d:76 mm.  
Cod.5.17520 U/C: 8 
Ref. DXT01142 

VASO ROCK BAR 
ROCKS C-6 
27 cl. h.89 mm 
d:82 mm.  
Cod.5.17530 U/C: 8 
Ref. DXT01141 
 
DXT01204 ROCK 
BAR 27 CL VASO  

VASO ROCK BAR 
LONG-DRINK C-6 
37 cl. h.120 mm 
d:83 mm.  
Cod.5.16170 U/C: 4 
Ref. DXT01140 

VASO DOF  ROCK 
BAR C-6 
39 cl. h.100 mm 
d:91 mm.  
Cod.5.16160 U/C: 4 
Ref. DXT01139 

VASO ROCK BAR 
COOLER C-6  
48 cl. h.130 mm 
d:90 mm.  
Cod.5.16180 U/C: 4 
Ref. DXT01138 

VASO   ROCK  
BAR 7  C-4     
7 cl.  h.64 mm 
d:51 mm.  
Cod.5.18000 U/C:12 
Ref. DXT01143 
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S A B O Y A  

SABOYA 3 E-6 31 CL  
h.142 mm. d:69 mm.  
Cod. 4.11640 U/C: 6 
Ref. DXT01039 
Ref. DXT01105 C/24 

SABOYA 4 E-6 25 CL 
h.94 mm. d:76 mm.  
Cod. 4.11650 U/C: 9 
Ref. DXT01040 
Ref. DXT01106 C/24 

SABOYA 8 E-6 11 CL  
h.67 mm.d:60 mm.  
Cod. 4.11680 U/C:12 
Ref. DXT01043 
Ref. DXT01107 C/24 

S I D E  -  I S L A N D E  

TK010194 SIDE- ISLANDE  VASO 39 CL W.B R/41822 
v: 390 cc. h: 95 mm.  t: 89 mm. U/C: 12 

TK010309 - SIDE 22 CL VASO R/42435 
v: 390 cc. h: 95 mm. t: 89 mm. U/C: 12 
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S I E N A  

SIENA LICOR  
7 CL. VASO E-6 
h.68 mm. 
d:54 mm.  
7 cl.   U/C: 9 
Ref. DXT01194 
 

SIENA PINTA   
50 CL. VASO E-6 
h.155 mm. 
d:96 mm.  
50 cl.  U/C: 6 
Ref. DXT01199 
 

SIENA REFRESCO   
40 CL. VASO E-6 
h.82 mm. 
d:66 mm.  
13 cl.  U/C: 6 
Ref. DXT01198 
 

S Y M P O S I U M  

VASO SYMPOSIUM 56 CL. C-6 

Cod. 3.19520.G10.0.21.990 
SR 4 K 6 Uv Pall. 144 
REF. CIF02114 
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S O R G E N T E  

NEW DOF TRANSP. 42 
EST. 4 VASOS 
h.105 mm. d:83 mm. U/C: 6 
Ref. CIF02084 

NEW COOLER 45CL 
TRANSP.EST.4 VASOS 
h.152 mm. d:72 mm.  
46 cl.– U/C: 6 
Ref. CIF02082 
 

NEW  DOF 42 CL AZURRO    
E-4 VASOS SKY BLUE 
h.105 mm. d:83 mm.  U/C: 6 
Ref. CIF02085 

NEW  COOLER 45CL 
AZURRO E-4 VASOS 
SKY BLUE 
h.152 mm. d:72 mm.  
46 cl.– U/C: 6 
Ref. CIF02083 

CIF01438 SORGENTE VASO AQUA 30 CL AZUL 
CIF01440 SORGENTE VASO AQUA 30 CL VERDE 
CIF01443 SORGENTE VASO AQUA 30 CL ROJO 
Capacity: 30 cl - h: 105 mm d:82 mm - U/C: 6 
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S P A C E  

TK020109 SPACE 26 VASO C-6 R/52903  
v: 255 cc. h: 88 mm. t:  b: 67 mm. U/C: 8 

T E M P O  

TK020120 TEMPO PACK 3          
VASOS 360CC AP.R/41653 
v: 370 cc.  h: 135 mm. t: 67 mm.  
b: 57 mm. U/C: 8 

T É  

REF: TK010144 VASO TÉ  12 CL.R/42341 
v:~120 cc. h: 85 mm. t: 58 mm.  b: 30 mm. d: 58 mm.   U/C: 72 
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S W O R D  C R Y S T A L L I N  

Ref: TK090057 SWORD VASO 
ALTO 34,5 CL R/68485 PASAB                   
h: 130mm d: 85mm U/C: 4 C-6                  
EAN 8693357598225 

Ref: TK090056 SWORD VASO 
BAJO 33,5 CL R/68504 PASAB                  
h: 90 mm d: 97 mm U/C: 4 C-6                
EAN 8693357598188 
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T I M E L E S S  ( I )  

TK010250 - VASO TIMELESS 
WHISKY ALTO 45 CL. R/52800 
v: ~450 cc. h: 161 mm.  t: 77,5 mm.  
b: 70,5 mm.  d: 77,5 mm. U/C: 6 E-4 

TK010251 - VASO TIMELESS WHISKY 
BAJO 34,5 CL. R/52790 
v: ~345 cc. h: 96 mm. t: 85,5 mm.  
b: 79,5 mm. d: 85,5 mm. U/C: 12 

TK010246 -TIMELESS          
LICOR 6 CL VASO R/52780 
v: ~62 cc. h: 61,5 mm.  
t: 48,5 mm.  b: 45 mm.  
d: 48,5 mm. U/C: 12 

TK010323 - VASO 42 CL FB                 
TIMELESS R / 520414                               
h: 106 mm, d. t:  89 mm                            
d. b: 83 mm U/C: 12 
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T I M E L E S S  ( I I )  

TK020370 - TIMELESS V.FB AZUL  
345CC R52790 PASABAHCE 
TK020371 - TIMELESS V.FB FUME  
345CC R52790 PASABAHCE 
h: 96 mm. t: 85,5 mm.  
b: 79,5 mm. d: 85,5 mm. U/C: 6 E-4 

TK020372 - TIMELESS VASO AZUL FA  
450CC R52800 PASABAHCE 
TK020373 - TIMELESS VASO FUME FA  
450CC R52800 PASABAHCE 
h: 161 mm.  t: 77,5 mm.  
b: 70,5 mm.  d: 77,5 mm. U/C: 6 E-4 
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T I N  C A N  

TK010304 - TIN CAN 48 CL VASO R/420119 
h: 122,5 mm t: 79 mm  b: 79 mm  d: 79 mm. U/C: 24 

TK010305 - TIN CAN 35 CL VASO R/420380 
h: 98 mm.  t: 76,5 mm.  b: 76,5 mm.  d: 76,5 mm. U/C: 24 
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T U B O S  

VASO TUBO SIN 
TENSIONAR  

VASO TUBO        
TENSIONADO 

PASABACHE  

R/ 42048 30 cl.  

C-24 160 mm  

Ref: TK010003 Ref: TK010052 

~315 cc. 165 mm. -  60 mm. 52,5 mm.   

TUBO VASO 240 CL 
C-12 R/42178  
h: 13,6 cm d: 5,4 cm 
Ref: TK010183 
 

TUBOS SEGOVIA 
Cod.4.11690 E-6 
Cl. 18,70  h: 127 mm  
d: 56 mm.  U/C: 12 
REF: DXT01012 

VASO TUBO ALTO 

PASABACHE LIBBEY 

R/ 42198 33 cl R-1113 HT 33 cl. 
Extrafino  33 cl. 

R/920123 

C-24 180mm 180 mm 180 mm 

Ref: TK010004 Ref: PTBB0035 Ref: PTC01045 

~345 cc. 181 mm. - 60 mm. - 52,5 mm 
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T W I S T  

V E G A  

VEGA 11 CL. VASO C-12 DX. 
h: 80 mm d: 67 mm  
Cod. 4.30400 
Ref.: DXT01216 

CHEB1007 - VASO 40CL TWIST STDOS TRANSP-AZUL-VERDE R130 
h: 12,7 cm d: 7,62 cm U/C: 24 

CHEB1008 VASO 59 CL TWIST STDOS TRANSP-AZUL-VERDE R131 
h: 15,9 cm d: 8,9 cm U/C: 24 
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W A Y N E  C R Y S T A L L I N  

WAYNE 33 CL FB VASO R/68184 PASAB 
DOF h: 97 mm t: 87mm V:330 cc U/C: 6 
Ref: TK090052 

WAYNE 36 CL FA VASO R/68194 PASAB 
HIGHBALL h: 157 mm t: 71.5 mm V:360 cc U/C: 6 
Ref: TK090053 
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CIF01110 ZENO TRANSPARENTE VASO BIBITA 43 C-6 
43 cl - h: 131 mm d: 84 mm  

Z E N O  

Y O R K  

PTCM1126 VASO YORK 36 CL F.A. 
h: 13,97 cm t:  8,26 cm b: 5,08 cm U/C: 36  
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YPSILON DOF 34 CL. 
VASO C-6 
h: 117 mm d:101 mm 
REF: CIF02068 

YPSILON AFTER DINNER  
15 VASO C-6 
h: 95 mm d:77 mm.  
REF: CIF02074 

YPSILON PREDINNER 
25'5 VASO C-6 
h: 107 mm d:92 mm.  
REF: CIF02073 

YPSILON COOLER 45 CL 
VASO  C-6 
h:177,8 mm d:76 mm.                  
REF: CIF02104 

Y P S I L O N  C O O L E R  

Y P S I L O N  

YPSILON LONG DRINK 
32 CL. VASO C-6 
h:160mm d:77mm 
REF: CIF02069 
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COPAS  DE  ME SA   
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A L L E G R A  

TK010215 ALLEGRA 490  
COPA R/440065 RED WINE 
 
v:~490 cc. h: 217,5 mm.  
t: 63,5 mm.  b: 78 mm.  
d: 91 mm.  U/C: 12 

TK010214 ALLEGRA 19.5 COPA 
FLAUTA R/440079 
 
v:~195 cc. h: 226 mm.t: 45 mm.   
b: 70 mm.  d: 70 mm.  U/C: 12 

TK010216 ALLEGRA 350  
COPA R/440080 WHITE WINE 
 
v:~350 cc. h: 217 mm.  
t: 57 mm.  b: 75 mm.  
d: 83,5 mm. U/C: 12 

TK010352 ALLEGRA 290CC COPA  
CERVEZA R/440224 
 
h:168,5 mm. - t: 51,5 mm.                                                         
b:66 mm. - d:75 mm.  U/C: 12 

T E N S I O N A D A  
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A L T E A  

ALTEA VINO COPA C-6 
20  cl. h. 198 mm. d: 71 mm 
Cód. 1.34700 
Ref. CIF01258 
 
ALTEA VINO 20 COPA E-3 
Ref. CIF01242 

ALTEA COPA FLAUTA 17 E-4  
17  cl. h. 230 mm d: 60 mm  
Cód. 1.34670 
Ref. CIF01362 

ALTEA COPA AGUA 33'5  
E-4  
33,5 cl. h. 225 mm. 
d: 85 mm 
Cód. 1.34650 
Ref. CIF01363 

ALTEA BURGUNDER 37'5 
COPA E-4 
 
37,5 cl. h. 210 mm. d: 94 mm  
Cód. 1.34620 
Ref. CIF01245 

ALTEA AGUA COPA C-6 
24  cl. h. 210 mm. d: 69 mm  
Cód. 1.34660 
Ref. CIF01257 
 
ALTEA AGUA 25 COPA E-3 
Ref. CIF01241 
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COPA 76,5 CL. GRAN 
VINO  44938    
AMBASSADOR 
 
V - 760 cc  H - 222 mm  
T - 95 mm  B - 78 mm  
U/C:12 
Ref. TK010053 

COPA 56 CL. 44928    
AMBASSADOR 
 
 
V - 550 cc  H - 214 mm  
T - 88 mm B - 80 mm  
U/C:12 
Ref. TK010161 

A M B A S S A D O R  
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A M B A S S A D O R  

P I E  C O L O R  

Ref. TK020177 - SET 4 COPAS 79CL CUBATA AMBASS.P.COLOR 
h:  222 mm t: 95 mm  b: 78 mm Ean:8693357283596 U/C: 4 Estuches de 4 copas 
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A M B E R  

REF: TK010307 - AMBER 45 CL COPA R/440275 
v: 460cc h: 216 mm.  t: 64,5 mm. b: 75 mm.  d: 90,5 mm.  U/C: 12 

 
REF: TK020352 - AMBER ESSENCE COPA 460CC ET.UN.R440275  
v: ~460 cc. h: 216 mm. t: 64,5 mm. b: 75 mm. d: 90,5 mm U/C: 6   
EAN: 8693357476790  
 
CAJA LITOGRAFIADA DE 6 COPAS (caja master: 4 cajas) 
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AMER I CA ’ 2 0  

CIF02157  - AMERICA'20s GIN TONIC COPA C-6             
74,5 cl - h 226 mm - d: 109 mm Ean: 8004360092752 
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A U R U M  

AURUM AGUA 37 
CL. VASO C-6 
37,5 cl. h. 95 mm 
d:82,5 mm 
Cód. 1.80800 
Ref. CIF01270 

AURUM BURGUNDER 
43 CL. COPA C-6 
 
43 cl. h.213 mm. 
d:89,5 mm 
Cód. 1.80830 
Ref. CIF01271 

AURUM FLAUTA 23 
CL. COPA C-6 
23 cl. h.235 mm 
d:68 mm 
Cód. 1.80810 
Ref. CIF01272 

AURUM VINO BLANCO 
35 CL. COPA C-6 
35 cl. h.203 mm.  
d:83 mm 
Cód. 1.80820 
Ref. CIF01274 

AURUM VINO TINTO 
52 CL. COPA C-6 
52 cl. h.225 mm. 
d:93 mm 
Cód. 1.80840 
Ref. CIF01275 
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A V A N T G A R D E   

E X T R A F I N O S  

Ref. RGSE1039                
EXTRAFINO                       
AVANT GARDE                     
COPA 60 CL (490)               
                                              
99182 h: 245mm d:61mm 
Ean:5900345790992 U/C: 6 

Ref. RGSE1040                 
EXTRAFINO                       
AVANT GARDE                     
COPA 55 CL (460) 
 
99181 h:222mm d:70mm            
Ean: 5900345791067 U/C: 6 

Ref. RGSE1041                 
EXTRAFINO                       
AVANT GARDE                     
COPA 50 CL (390) 
 
99183 h:210mm d:60mm 
Ean:5900345790978 U/C: 6 

Ref. RGSE1042 
EXTRAFINO                      
AVANT GARDE                     
COPA 25 CL CH (200) 

99184 h:245mm d:40 mm 
Ean:5900345788678 U/C: 6 
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B A R T E N D E R  

CIF02184  - BARTENDER MARTINI 17 CL COPA C-12                         
24.5 cl - h 182 mm - d: 112 mm EAN: 8004360047233 

CIF02171  - BARTENDER BIRRA 0,2 COPA C-6                                   
28 cl - h 205,5 mm - d: 65,5 mm EAN:8004360095807 

CIF02182  - BARTENDER BIRRA 0,3 COPA C-6                                  
40,5 cl - h 224 mm - d: 74,5 mm EAN: 8004360095814 

CIF02183  - BARTENDER BIRRA 0,4 COPA C-6                                   
52 cl - h 239 mm - d: 81 mm EAN: 8004360095821 

B A N Q U E T   

TK010062 - BANQUET COPA                                                    
CHAMPAN 15'5  R/44455 
 
v:~160 cc. h:158 mm. t:50 mm.  
b:59 mm.  U/C:24 



 

 79 

B E L E M  

Ref: PTC01162 BELEN 24 CL 
AGUA COPA 
h:157,4 mm d: 82 mm w:220 grs 
2178S1F24 U/C: 6 

Ref: PTC01164 BELEN 18  CL 
COPA VINO 
h:144 mm d: 74,2 mm w:180 grs 
2178 S1F18 U/C: 6 

Ref: PTC01163 BELEN 12  CL 
FLAUTA COPA 
h:157,7 mm d: 60 mm w:160 grs  
2178S1F12 U/C: 6 
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B I S T R O  

Ref: TK010090 BISTRO CHAMPAN 
BAJA COPA C-12 R/44136                  
h:132 mm d: 104 mm                             
t: 95 mm b:66 mm U/C: 1 

Ref: TK010008 BISTRO 19 FLAUTA 
COPA R/44419 PASAB. 
h:188 mm d: 58 mm                              
t: 51 mm b:64 mm U/C: 6 

Ref: TK010007 BISTRO 16'5 
JEREZ COPA R/44415 PASAB. 
h:132 mm d: 70 mm                              
t: 60 mm b:62 mm U/C: 6 

Ref: TK010006 BISTRO 21 
VINO COPA R/44412 PASAB. 
h:147 mm d: 76 mm                              
t: 64 mm b:66 mm U/C: 6 

Ref: TK010227 BISTRO 19 
COKTAIL COPA R/44410 PASAB. 
h:136 mm d: 105 mm                              
t: 105 mm b:64 mm U/C: 12 

Ref: TK010005 BISTRO 26 
AGUA COPA R/44411 PASAB. 
h:160 mm d: 82 mm                              
t: 68 mm b:66 mm U/C: 6 

Ref: TK010010 BISTRO CERVEZA 
390 CC COPA R/44417 PASAB. 
h:160 mm d: 86 mm                              
t: 68 mm b:70 mm U/C: 6 
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Ref: TK010184 BISTRO 63 BURGUNDY SAPHIR R/44686S 
h:  198 mm. t: 94 mm. b: 75 mm.  d: 110 mm. U/C: 6 

B I S T R O  

Ref: TK010001 BISTRO 63 BURGUNDY COPA R/44686 PASAB. 
h:  198 mm. t: 94 mm. b: 75 mm.  d: 110 mm. U/C: 6 
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C A B A N A  6 0  C L  

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ARTÍCULO 

PTCM1151 CUBATA 60 CL COPA PIE COLOR ROSA 

PTCM1152 CUBATA 60 CL COPA PIE COLOR AZUL 

PTCM1153 CUBATA 60 CL COPA PIE COLOR VERDE 

PTCM1154 CUBATA 60 CL COPA PIE COLOR MORADO 

P I E  C O L O R  

h: 19 cm t: 8,5 cm d: 10,5 cm b: 7,8 cm U/C: 6  



 

 83 

C O L O S S E O  

COLOSSEO 28 AGUA 
COPA C-6 
28 cl. h.137 mm.            
d: 68 mm 
Cód. 3.40250 
Ref. CIF02079 

COLOSSEO 21'5 VINO 
COPA C-6 
22 cl. h.124 mm.              
d: 62 mm  
Cód. 3.40370 
Ref. CIF02080 
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C O U N T R Y  

Ref. PTCM1115 - COPA 16 
CL COUNTRY CHAMPAGNE  
h:176mm t: 53mm U/C: 6 

Ref. PTCM1113 - COPA 
42 CL COUNTRY 
h:182mm t: 93cm U/C: 6 

Ref. PTCM1058 - COPA 
31 CL COUNTRY  
h: 167 mm t: 87mm U/C: 6 

Ref. PTCM1114 - COPA 
19 CL COUNTRY  
h: 151 mm t: 75mm U/C: 6 
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C U B A T A  P R O  

TK010211 COPA CUBATA PRO  720CC R/44836 
h: 24 cm d: 8,9 cm U/C: 6 
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F & D  N U D E  

F A M E  F & D  N U D E  

C U V E É  

Ref. TK090019 CUVEE   
47'5 CL COPA R/66055 
Red wine h:  226 mm           
t:60 mm v:475 cc U/C: 24 

Ref. TK090021 CUVEE           
20 CL FLAUTA COPA 
R/66057                               
Savignon h:  220 mm                 

Ref. TK090022 CUVEE        
33 CL COPA R/66058 
Savignon h: 195 mm      
t:61 mm v:330 cc U/C: 24 

Ref. TK090011 FAME 32'5 
CL COPA R/67022                       
Wine h: 202 mm t: 60 mm            
v: 350 cc  U/C: 24 

Ref. TK090012 FAME 21   
CL FLAUTA COPA R/67026 
Champagne h: 222 mm           
t: 47 mm v: 210 cc U/C: 24 

Ref. TK090013 FAME 22 
CL MARTINI COPA 
R/67024 Martini h:158 mm 
t: 99 mm  v: 150 cc U/C: 24 
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D E G U S T A Z I O N E  

Ref. CPCH1009            
DEGUSTAZIONE GRAN 
RESERVA 50 COPA 
420948 h:199 mm U/C: 6 

Ref. CPCH1007            
DEGUSTAZIONE GRAN 
BOUQUET 63 COPA 
423965 h:200 mm U/C: 2 

Ref. CPCH1013              
DEGUSTAZIONE VINI       
NOBILI 70 COPA 
436503 h:230 mm U/C: 6 

Ref. CPCH1012               
DEGUSTAZIONE ROSSO      
5 ESTRELLAS 30 COPA 
420924 h:212 mm U/C: 6 
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D I O N Y  

TK020266 DIONY COPA  
125 CC. R/440210 

C-6 v: ~125 cc. 
h: 207 mm. t: 58 mm.  
b: 58 mm.  d: 58 mm.  

TK020267 DIONY COPA  
310 CC. R/440230 

C-6 v: ~310 cc. 
h: 186 mm. t: 93 mm.  
b: 72 mm. d: 93 mm.  

TK020265 DIONY COPA  
230 CC. R/440220 

C-6  v: ~230 cc. 
h: 167,5 mm.  t: 84,5 mm.  

b: 66 mm. d: 84,5 mm.  

TK020196 - CRISTALERIA 18 P. DIONY 
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Ref: TK010175 DREAM  
420 CC.  COPA R/44581 
V:~380cc h: 225 mm 
t: 62,5 mm b: 80 mm U/C:6 

Ref: TK010177 DREAM  
500 CC. COPA R/44561 
V:~500cc h: 239 mm 
t: 63,5 mm b: 80 mm U/C:6 

D R E A M  

Ref: TK010176 DREAM 215 
CC. FLAUTA COPA R/44591 
V:~215cc h: 244 mm 
t: 52 mm b: 70 mm U/C:6 
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E L E C T R A  

CIF02155 - ELECTRA COPA 
23 CL FLAUTA C-6 
23 cl - h 235 mm - d: 62 mm 
EAN:  8004360062670 

CIF02151 - ELECTRA       
COPA 65 XL C-6 
67 cl - h 240 mm - d: 102 mm 
EAN: 8004360062663 

CIF02152 - ELECTRA      
COPA 55 CL LARGE C-6 
54.5 cl - h 230 mm - d: 95 mm  
EAN: 8004360062748 

CIF02153 - ELECTRA  
COPA 44 CL MEDIUM C-6 
44 cl - h 216 mm - d: 87 mm  
EAN:  8004360062731 

CIF02154 - ELECTRA 
COPA 35 CL SMALL C-6 
35 cl - h 205 mm - d: 83 mm  
EAN: 8004360062656 
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E L Y S S I A  

Ref: TK010317 ELYSIA COPA      
CUBATA 500 R/440437                                                     
h: 198 mm. - t: 101 mm. b: 85 mm.        
d: 101 mm U/C: 6 Ean:8693357471757 
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REF: TK010088  
ENOTECA 42-44 CL. 
COPA TULIP R/44728 
v:~420 cc. h:220 mm.  
t:65 mm. b:78 mm.      
U/C: 6 

REF: TK010084  
ENOTECA 51-55 CL. 
COPA TULIP R/44228 
v:~510 cc. h:231 mm.  
t:72 mm.  b:78 mm.  
U/C: 6 

REF: TK010087  
ENOTECA 59-61 CL. 
COPA TULIP R/44738 
v:~590 cc. h:238 mm.  
t:130 mm.  b:85 mm. 
U/C: 6  

REF: TK010086 ENOTECA           
75-78 CL. COPA BALON R/44248 
v:~750 cc.  h:227 mm.  
t:80 mm. b:78 mm. U/C: 6 

REF: TK010085 ENOTECA                     
63-65 CL. COPA BALON R/44238 
v:~630 cc. h:215 mm.  
t:83 mm. b:83 mm. U/C: 6 

E N O T E C A  ( I )  

REF: TK020003                                                      
SET 5 P. ENOTECA(DECANT+COPAS) 
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Ref. TK010217 ENOTECA  MARGARITA 46 R/44668 COPA 
v:~460 cc. h:201 mm. t:115 mm. b:85 mm. U/C: 6 

E N O T E C A  ( I I )  

Ref. TK010091 ENOTECA 410 CC. 
COPA CERVEZA R/44678 
h:167 mm.   U/C: 6 

Ref. TK010089   ENOTECA 170 CC. 
COPA CHAMP.  R/44688 
h:226 mm. t:51 mm b:70 mm. U/C: 6 

Ref. TK010280 ENOTECA 23 CL  
MARTINI R/44698 COPA 
h:174mm t:114mm b:82mm d:114mm.U/C: 6 



 

 94 

F A N T A S Y  

REF: TK090042 - FANTASY 675 CC 
COCKTAIL R/66130 COPA                         
H: 235 mm. T: 112 mm.  

REF: TK090043 - FANTASY 770 CC 
WHITE WINE R/66199 COPA                
H: 270 mm.  T: 70 mm.  

REF: TK090045 - FANTASY 290 CC            
FLAUTA  R/66160  COPA 

H: 270 mm.  T: 50 mm.  290 cc.  

REF: TK090046 - FANTASY 870 CC  
COÑAC R/66103 COPA 

H: 175 mm.  T: 78 mm.  870 cc.  
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FIORE 24 AGUA COPA 
BORM-HOST 
Cod. 1.29030 
h(mm) 180,0 
d:(mm) 75,0 
Cl. 24,50 
Oz 8,30 U/C: 24 
REF: CIF02008 

FIORE 19 VINO COPA 
BORM-HOST 
Cod. 1.29040 
h(mm) 169,0 
d:(mm) 71,0 
Cl. 19,00 
U/C: 24 
REF: CIF02009 

FIORE 17 CHAMPAN 
COPA BORM-HOST 
 
Cod. 1.29050 
h(mm) 193,0 
d:(mm) 60,0 
Cl. 17,50 
U/C: 24 
REF: CIF02010 

FIORE 33 GOBLET 
COPA BORM-HOST 
 
Cod. 1.29070 
h(mm) 197,0 
d:(mm) 85,0 
Cl. 34,00 
U/C: 24 
REF: CIF02011 

FIORE 5'5 SCHNAPS 
COPA  BORM-HOST 
  
Cl. 5,50 
h:145 mm  
d:56 mm  
U/C:24 
Ref. CIF02049 

F I O R E  

CRISTALERIA 18 PZAS FIORE BORMIOLI 
REF: CIF01239 
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Ref. ITRL1018 - COPA                 
61 CL BURGUNDY EFG 
h: 22,2 cm t: 7,3 cm                              
b: 7,7 cm d: 9 cm U/C: 6 

G R A N  V I N O  E F G  

Ref. ITRL1019 - COPA               
44 CL BURDEOS EFG 
h: 21,8 cm t: 7 cm                             
b: 7,4 cm d: 8,2 cm U/C: 6 

Ref. ITRL1025 COPA            
35 CL SERIE SPECIAL EFG 
h: 19,5 cm t: 6,4 cm                   
b:6,9 cm d: 7,5 cm U/C: 6 
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TK010023  - IMPERIAL 34,5  
GRAN VINO COPA R/44272 
h:180 mm. t:70 mm.                 
b:68 mm.  U/C: 12 

TK010024 - IMPERIAL 21,5 CAVA  
COPA R/44704 
h:210 mm. t:50 mm. b:64 mm U/C: 12 

TK010022 - IMPERIAL 20 
VINO COPA R/44705 
h:160 mm. t:60 mm. b:66 
mm.  U/C: 12 

TK010021 - IMPERIAL 25 
AGUA COPA R/44703 
h:169 mm. t:62 mm.               
b:65 mm.  U/C: 12 

I M P E R I A L  

TK010218 - IMPERIAL  
46,5 COPA  R/44745 
h:205 mm. t:75 mm.   
b:76 mm. U/C: 12 
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Ref: TK010065 - COPA IMPERIAL 
STYLE 64 R/44706 
h:220mm t:90mm b:66mm U/C: 24 

I M P E R I A L  

Ref: TK010296 - COPA 
IMPERIAL GIN TONIC 66,5 
CL COPA R/44806 
h: 230 mm  t: 95 mm            
b: 71 mm U/C: 24 
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I M P E R I A L  P L U S  

TK010057 IMPERIAL 
PLUS 23 COPA R/44799 
v:~230-240 cc. h: 175 mm.  
t: 64 mm.  b: 70 mm.  
d: 74 mm. U/C: 12 

TK010055 - IMPERIAL  
PLUS 42 COPA R/44829 
v:~420 cc. h: 210 mm.  
t: 80 mm.  b: 75 mm.  
d: 91 mm.  U/C: 12 

TK010056 - IMPERIAL  
PLUS CHAMP.15,5  
COPA R44819 
v:~150 cc. h: 195 mm.  
t: 47 mm. b: 57 mm.  
d: 57 mm.  U/C: 12 

TK010064 - IMPERIAL  
PLUS 19 COPA R/44789 
v:~190 cc. h: 164 mm.  
t: 60,5 mm. b: 64 mm.  
d: 69,5 mm. U/C: 12 

TK010054 - IMPERIAL  
PLUS 31 COPA R/44809 
v:~310 cc. h: 196 mm.  
t: 75 mm. b: 75 mm.  
d: 83,5 mm. U/C: 12 
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LYRIC 29 AGUA COPA 
R/44876 PASAB. 
REF: TK010027 
h:195  mm. - t:76 mm.  
b:78 mm. d:78 mm. U/C: 6 

LYRIC 22 VINO COPA 
R/44866 PASAB. 
REF: TK010028 
h:185 mm. - t:70 mm.  
b:68 mm. d:70 mm. U/C: 6 

LYRIC 36 G.VINO COPA 
R/44886 PASAB. 
REF: TK010029 
h:200 mm. - t:85  mm.  
b:80  mm. d:85  mm.  U/C: 6 
LYRIC P-3 COPAS AGUA  38 cl 
R/44886 CRF. REF: TK020098 

LYRIC 20 FLAUTA COPA 
R/44896 PASAB. 
REF: TK010030 
h:210 mm. - t:55 mm.  
b:68 mm. d:68 mm. U/C: 6 

L Y R I C  
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M A L D I V E  

O N Y X  

TK020343 - 6 COPAS CH FLAUTA                                 
MALDIVE 180 R440041                                                                        
h:21,5cm. d:6,4cm. EAN: 8693357202450 

ONIX 20 VINO COPA 
C-12 DX 
h(mm) 151,0 
d:(mm) 68,0  
Cod.  5.16080 
REF: DXSH1023 

ONIX 26 AGUA COPA 
C-12 DX 
h(mm) 175,0  
d:(mm) 56,0  
Cod.  5.16090 
REF: DXSH1024 
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M I L A N O  

CIF02185  - MILANO 
17 CL FLAUTA C-12                                
h 196 mm d: 58 mm      
EAN: 8411712046569 

( N E W  K A L I X )  

CIF02150  - MILANO 34,8 CL MULTIPURPOSE C-12                     
h 188.5 mm d: 83.5 mm EAN: 8411712046484 

DXSH1019 - KALIX 22 
VINO COPA C-12 DX                               
h 169 mm d: 57 mm      
EAN: 0087954046520 

CIF02192  - MILANO 27 CL 
AGUA (NEW KALIX) C-12            
h: 188 mm. d: 77 mm.           
EAN: 8411712046507 
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M O D A  

REF: TK010264  
MODA 16,5 FLAUTA  
R/440166 COPA 
h: 196.5 mm. t: 47 mm.  
b: 58 mm. d: 58 mm. U/C: 12 

REF: TK010281 
MODA 24,5 WINE  
R/440167 COPA 
h: 183.5 mm. t: 57 mm.   
b: 67 mm. d: 72 mm U/C: 12 

REF: TK010265 
MODA 33 WINE  
R/440168 COPA 
h: 198 mm. t: 61 mm.  
b: 70 mm. d: 78.5mm. U/C: 12 
 

REF: TK010282 
MODA 43,5 WINE  
R/440169 COPA 
h: 208 mm. t: 68.5 mm.   
b: 78 mm. d: 87 mm. U/C: 12 
 

REF: TK010342 - MODA 205CC  
COPA CHAMPAN BAJA R/440199               
h: 138 mm t: 94 mm b: 67 mm d: 95,5 mm U/C: 12 
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Ref. TK010193  
MONTE CARLO  
COPA 13 JEREZ  
R/440086 
V: 131 cc. h:193 mm 
t:48 mm. b: 62 mm.  
d: 62mm  U/C: 6 

Ref. TK010197  
MONTE CARLO  
COPA 22 CHAMP.     
R/440157 
V: 225 cc. h:252 mm 
t:50 mm. b: 75 mm.  
d: 75mm U/C: 6 

Ref. TK010192  
MONTE CARLO  
COPA 21 VINO 
R/440089 
V: 210 cc. h:206 mm 
t:54 mm. b: 67 mm. 
d: 69,5mm U/C: 6 

Ref. TK010191  
MONTE CARLO  
COPA 26'5 AGUA 
R/440090 
V: 260 cc. h:215 mm 
t:58 mm.  b: 77 mm. 
d: 77mm U/C: 6 

Ref. TK010190  
MONTE CARLO  
COPA 32'5 G.VINO 
R/440091 
V: 325 cc. h: 233 mm 
t:61 mm. b: 80 mm.  
d: 79,5 mm U/C: 6 

Ref. TK010189  
MONTE CARLO  
COPA 44'5 BORGO 
R/440088 
V: 445 cc. h:242 mm 
t:69 mm. b: 85 mm.   
d: 90mm U/C: 6 

M O N T E C A R L O  

C O R T E   

E N   

F R Í O  

TK010320 - COPA VENETO 60 CL  
( MONTECARLO ) R/  440309   
h:254 mm, t:75,5 mm, b:85 mm d: 98,5 mm 
EAN: 8693357493407 U/C: 6 
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N A P A  

TK010339 - NAPA 360CC COPA R/440329 PASABAHCE                                                                         
v:~360 cc. h:205 mm. t: 58,5 mm b:75 mm. d: 81,5 mm EAN: 8693357500198 -U/C:6 

TK010341 - NAPA 470CC COPA R/440349 PASABAHCE                                                                         
v:~470 cc. h:219 mm. t: 64mm b:80 mm. d: 88,5 mm EAN: 8693357500181 -U/C:6 

TK010338 - NAPA 580CC COPA R/440359 PASABAHCE                                                                         
v:~580 cc. h:235 mm. t: 68mm b:85 mm. d: 85mm EAN: 8693357500204 -U/C:6 

TK010340 - NAPA 200CC FLAUTA COPA R/440319 PASABAHCE                                                                         
v:~200 cc. h:240 mm. t:47mm b:70 mm d:70 mm EAN: 8693357500211 -U/C:6 

                NAPA 360 CC                      NAPA 200 CCFLT       NAPA 580 CC      NAPA 470 CC 

                R/440329                         R/440319             R/440359         R/440349   

C O R T E  E N  F R Í O  
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XL BAROLO 
h(mm) 255,0 
d:(mm) 108,0 
Cl. 82,00 

Cod.  1.91490 
U/C: 2 
REF: CIF01203 

MOD.Nº2 
CHIANTI CLASSICO 
h(mm) 226,0 
d:(mm) 81,0 
Cl. 38,50 

Cod.  1.70031 
U/C: 2 
REF: CIF01181 

MOD.Nº4 
NEBBIOLO E-6 
h(mm) 225,0 
d:(mm) 108,0 
Cl. 66,00 

Cod.  1.70010 
U/C: 2 
REF: CIF01183 

MOD.Nº5 
BRUNELLO E-6 
h(mm) 205,0 
d:(mm) 108,0 
Cl. 55,50 

Cod.  1.70020 
U/C: 2 
REF: CIF01198 

MOD.Nº10 
BARBERA E-6 D´ASTI 
h(mm) 235,0 
d:(mm) 86,0 
Cl. 47,00 

Cod.  1.70180 
U/C: 2 
REF: CIF01207 

MOD.Nº11 
SAUVIGNON E-6 
h(mm) 217,0 
d:(mm) 76,0 
Cl. 33,00 

Cod.  1.70190 
U/C: 2 
REF: CIF01208 

MOD Nº6 E-6 60 
CHARDONNAY 
h(mm) 238,0 
d:(mm) 95,0 
Cl. 59,00 

Cod.  1.70040 
U/C: 2 
REF: CIF01184 

MOD Nº9 E-6 
GRAN DEGUSTAZIONE 
VINI E-6 
h(mm) 182,0 
d:(mm) 75,0 
Cl. 27,00 

Cod.  1.70080 
U/C: 2 
REF: CIF01206 

P R E M I U M  ( I )  
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MOD. G Nº7  E-6 COGNAC 
h(mm) 162,0 d:(mm) 108,0 

Cl. 64,5,00 Cod.  1.70070  
U/C: 2 REF: CIF01185 

MOD. G Nº 8 DISTILLATI E-6 
h(mm) 202,0 d:(mm) 66,0 

Cl. 11,00 Cod.  1.70050  
U/C: 2 REF: CIF01205 

MOD.Nº3 CHAMPAGNE E-6 
h(mm) 245,0 d:(mm) 78,0 

Cl. 25,00 Cod.  1.70060  
U/C: 2 REF: CIF01182 

MOD.Nº1  
BARBARESCO 
h(mm) 230,0  
d:(mm) 107,0 Cl. 73,50  

Cod.  1.70000  U/C: 2  
REF: CIF01180 

P R E M I U M  ( I I )  

REF. CIF02137 COPA PREMIUM 
COCKTAIL 76  CL 
75,5 cl - h 218 mm  d: 91 mm  
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TK010132- PRIMETIME 375 CC 
R/44974 COPA 
V:~395 cc h:200 mm. t:67 mm.              
b:75 mm. d: 83mm U/C: 12 

TK010131- PRIMETIME 505 CC 
R/44984 COPA 
V:~525 cc h:215 mm. t:70 mm.               
b:75 mm. d: 91mm U/C: 12 

P R I M E T I M E  
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P R I M E U R  

TK090002- PRIMEUR 
44 CL COPA  
R/67004                            
v: ~425 cc. h:205mm  
t: 73 mm. U/C: 24 

TK090003- PRIMEUR 
27'5 CL COPA 
R/67002                           
v: ~260 cc. h: 187mm      
t: 61 mm.  U/C: 12 

TK090001-PRIMEUR 
34 CL COPA 
R/67003                            
v: ~340 cc.h:197mm  
t: 66mm.  U/C: 24 

TK090004- PRIMEUR 
21 CL FLAUTA  COPA 
R/67009                        
v: ~200 cc. h: 210 mm.      
t: 49 mm.  U/C: 24 

TK090005- PRIMEUR 
56 CL COÑAC  COPA 
R/67044                       
v: ~530 cc.h:147mm        
t: 71 mm.  U/C: 12 

TK090006- PRIMEUR 
22 CL MARTINI COPA 
R/67008                             
v: ~250 cc. h: 170 mm. 
t: 104 mm.  U/C: 12 

TK090007- PRIMEUR 
60 CL COPA 
R/67005 
v: ~580 cc. h:195mm 
t: 81 mm.  U/C: 12 

TK090039- PRIMEUR 
70 CL COPA         
R/67085                          
h:20,5 cm t:8,2cm        
b:8 cm d:11 cm  U/C: 12 

TK090008- PRIMEUR 
35 CL CERVEZA  
COPA R/67006          
v: ~380 cc.h: 170 mm. 
t: 67 mm.  U/C: 24 

TK090009- PRIMEUR 
10 CL LICOR COPA 
R/67047                            
v:~100 cc.h:161mm   
t: 45mm.  U/C: 24 
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Q U E E N  

Ref: UNI01002 - QUEEN                
36,5 CL R/94516 COPA 

h: 202 mm d:80mm U/C: 6 

Ref: UNI01003 - QUEEN                   
47 CL R/93516 COPA 

h: 221 mm d:86,5mm U/C: 6 

Ref: UNI01004 - QUEEN                      
58  CL R/91516 COPA 

h: 230 mm d:93mm U/C: 6 
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R E F I N E  

REF: TK090048 REFINE 
32 WHITE WINE R/67090 
COPA 
67090 - 1080829 H: 190 mm.  
T: 63 mm.  U/C:C6 / R24 

 

REF: TK090049 REFINE 
61 RED WINE R/67092  
COPA 
67092 - 1080823 H: 235 mm. 
T: 70 mm.  U/C:C6 / R24 

 

REF: TK090050 REFINE 
62,5 BURGUNDY R/67093 
COPA 
67093 - 1080825 H: 226.5 mm. 
T: 80 mm. U/C:C6 / R24 

 

REF: TK090047 REFINE 20 
FLAUTA R/67094 COPA 
67094 - 1080831 

H: 225 mm.  T: 48 mm.  

REF: TK090051 REFINE 44 
ALL PURPOSE R/67091  
COPA 
67091 - 1080827 H: 214 mm.   
T: 66 mm.  U/C:C6 / R24 
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Restaurant  Flauta 22 C-12 Copa  
Cod.1.96140.B32 
h(mm) 215,0 d:(mm) 75,0  
Ref: CIF02100 

R E S T A U R A N T  

Restaurant  Agua 47 C-12 Copa 
Cod. 1.96100.M04 
h(mm) 215,0 d:(mm) 83,0  
Ref: CIF02096 
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Cod 1.66870  
h (mm)  212,0  d: (mm)  84,0  
Cl.  39,00  U/C: 2 

Copa Riserva Cabernet  
39,00 C-6 
Ref: CIF02090 

Cod 1.25210  
h (mm)  202,0  d: (mm)  82,0  
Cl.  33,50 U/C:4 

Copa Riserva   
Chardonay 33,50 C-6 
Ref: CIF02046 

Cod 1.66860  
h (mm)  224,0 Cl.  50,00  
d: (mm)  91,0 U/C:4 

Copa Riserva Nebbiolo  
50,00 C-6 
Ref: CIF02091 

R I S E R V A  ( I )  

Cod 1.67221  
h (mm)  233,0  d: (mm) 90,0  
Cl.  54,50 U/C:4 

Copa Riserva Bordeaux 
55,00 C-6 
Ref: CIF02027 
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R I S E R V A  ( I I )  

h (mm)  195,5   
d: (mm) 99,0  
Cl.  48,00 U/C:4   

Copa Riserva  
Barolo  48,00 C-6 
Ref: CIF02028 

h (mm)  220,0   
d: (mm) 48,0  
Cl.  20,50 U/C:2 

Copa Riserva  
Champagne 20,50 C-6 
Ref: CIF02031 

h (mm)  163,0   
d: (mm) 40,0  
Cl.  8,1 U/C:4 

Copa Riserva  
Grappa  8,5 C-6 
Ref: CIF02030 

h (mm)  149,0   
d: (mm) 71,50  
Cl.  48,5 U/C:4 

Copa Riserva  
Coñac 53  C-6 
Ref: CIF02026 



 

 115 

R I S U S  

REF: TK010283 
RISUS 20 FLAUTA 
R/440257 COPA 
 
h: 215 mm. t: 46 mm.  
b: 64 mm. d: 64 mm.  
U/C: C12 / R-24 

REF: TK010284 
RISUS 39 WHITE WINE 
R/440267 COPA 
 
h: 183 mm.  t: 60 mm.  
b: 70 mm.  d: 95 mm.  
U/C: C12 / R-24 

REF: TK010285 
RISUS 45,5 RED WINE 
R/440277 COPA 
 
h: 193 mm. t: 64 mm.  
b: 75 mm. d: 101 mm.  
U/C: C12 / R-24 

REF: TK010286 
RISUS 58 RED WINE 
R/440287 COPA 
 
h: 207,5 mm. t: 69 mm.     
b: 84 mm.  d: 108 mm. 
U/C: C12 / R-24 
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R O M A  

REF: PTC01078 ROMA 
COPA 24 AGUA 
v: ~240 cc. 
h: 178 mm. U/C: 6 

REF: PTC01081 ROMA 
COPA 34 GRAN VINO 
v: ~340 cc. 
h: 183 mm. U/C: 6 

REF: PTC01144 ROMA 
COPA 42 BORGOÑA 
v: ~420 cc. 
h: 190 mm. U/C: 6 

REF: PTC01076 ROMA 
COPA 20 VINO 
v: ~200 cc. 
h: 173 mm. U/C: 6 
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S A G I T T A  

REF: CIF02147 SAGITTA 53 COPA 
h:21,5 cm.d:8,5 cm U/C:6 

REF: CIF02146 SAGITTA 44,5 COPA 
h:21,5 cm.d:6,7 cm U/C:6 
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S A N  G I O V E S E  

REF: CPCH1002  
SANGIOVESE 30 Nº2 COPA 
Cod. 446122 
h: 217  mm. U/C: 6 

REF: CPCH1003  
SANGIOVESE 28 Nº3 COPA 
Cod. 446146 
h: 202  mm. U/C: 6 

REF: CPCH1004  
SANGIOVESE FLAUTA 19 COPA 
Cod. 446080 
h: 232  mm. U/C: 6 
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S I D E R A  

Ref. TK010266 - SIDERA  
61,5 WINE R/440139 COPA 
h: 223 mm. t: 72 mm.   
b: 82 mm.  d: 95 mm. U/C: C6 / R12 

Ref. TK010288 - SIDERA  
44 WINE R/440233 COPA 
h: 207 mm. t: 65,5 mm.   
b: 76 mm.  d: 86 mm. U/C: C6 / R12 

Ref. TK010287 - SIDERA  
36 WINE R/440540 COPA 
h: 201 mm. t: 61 mm.   
b: 76 mm.  d: 80 mm U/C: C6 / R12  
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Copa Symposium 
26 cl. Flauta C-6 
Cod 1.47100  
h (mm)  231,0 
Cl.26,00 
d: (mm)  46,0   
Ref: CIF02108 

 

Copa Symposium 58 cl. 
Gran Cru C-6 
Cod 1.47100  
h (mm)  230,0 Cl.58,00 
d: (mm)  70,0   
Ref: CIF02111 

 

Copa Symposium 64 cl. 
Multiuso C-6 
Cod 1.47100  
h (mm)  203,0 Cl.64,00 
d: (mm)  112,0   
Ref: CIF02109 

 

Copa Symposium 50 cl. 
Sauvignon C-6 
Cod 1.47100  
h (mm)  213,0 Cl.50,00 
d: (mm)  69,0   
Ref: CIF02106 

 

Copa Symposium 44 
cl. Wine Bar C-6 
Cod 1.47100  
h (mm)  202,0 
Cl.43,60,00 
d: (mm)  65,0   
Ref: CIF02107 

 

S Y M P O S I U M  

Copa Symposium 60 
cl. Barolo C-6 
Cod 1.47100  
h (mm)  225,0  
Cl.60,00 
d: (mm)  73,0   
Ref: CIF02105 
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T I M E L E S S  ( I )  

TK010247 -TIMELESS  
MARTINI 230  
COPA R/440176 
v: ~230 cc. h: 172 mm.  
t: 116 mm.  b: 82 mm.   
d: 116 mm. U/C: 12 

TK010249 – TIMELESS  
CUBATA 55 CL  
COPA R/440237 
v: ~500 cc. h: 198 mm.  
t: 100 mm.  b: 85 mm.  
d: 102 mm. U/C: 12 

TK010295 – TIMELESS  
33 CL COPA R/440276 
v: ~330 cc. h: 195 mm.  
t: 87,5 mm.  b: 82 mm.  
d: 87,5 mm. U/C: 12 

TK010303 - TIMELESS         
LICOR 6 CL COPA R/51718 
v:~60 cc. h: 90 mm.  
t: 52 mm.  b: 46 mm.                    
d: 52 mm.  U/C: 12 
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T I M E L E S S  ( I I )  

TK010302 - TIMELESS MULTIUSO                                           
33 CL COPA R/51648 
v:~330 cc. h: 151 mm.   t: 87,5 mm.   
b: 75 mm. d: 87,5 mm.U/C: 12 

TK010248—TIMELESS  
CHAMPAN 27 CL  
COPA R/440236 
v: ~255 cc. h: 157 mm.  
t: 110 mm.  b: 82 mm.   
d: 110 mm. U/C: 12 

TK010311 - TIMELESS CH. FLAUTA                                             
17,5 CL COPA R440356 
v:~175 cc. h: 225 mm.  t: 60 mm.   
b: 64 mm.  d: 64 mm. U/C: 12 
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T U L I P E  

T O W E R  

TK010034 - TOWER 30 
AGUA COPA R/44074  
h:123 mm t:76 mm U/C: 12 

TK010032 - TOWER 22 
VINO R. COPA R/44044  
h:112 mm t:70 mm U/C: 12 

TK010033 - TOWER 17'5 
VINO B. COPA R/44729 
h:104 mm t:68 mm U/C: 12 

TK010036 - TULIPE 
20 VINO B. COPA 
R/44167  
h:155 mm t:67 mm 
U/C: 24 

TK010038 - TULIPE 
20 FLAUTA COPA 
R/44160 
h:205 mm t:53 mm 
U/C: 12 

TK010035 - TULIPE 
24 VINO B. COPA 
R/44163 
h:165 mm t:71 mm 
U/C: 12 

TK010037 - TULIPE 
32 AGUA COPA 
R/44162 
h:170 mm t:76 mm 
U/C: 24 

TK010039 - TULIPE 
37 CERVEZA COPA 
R/44169 
h:190 mm t:66 mm  
U/C: 24 
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Copa Vintage 35 cl. r/67077 
h: 203 mm. t: 63mm U/C:6 
Ref: TK010170 

Copa Vintage 47 cl. r/67078 
h: 220 mm. t: 68mm U/C:6 
Ref: TK010169 

Copa Vintage 58 cl. r/67079 
h: 230 mm t: 70mm U/C:6 
Ref: TK010168 

Copa Vintage 75 cl. r/67080 
h:255 mm. t: 78,5mm U/C:6 
Ref: TK010167 

Copa Vintage 25 cl. r/67075  
Sauvignon blanc 250 cc. 
h:180 mm t: 56mm U/C:6 
Ref: TK010171 

Copa Vintage 17 cl. r/67076 
Champagne 170 cc.  
h:225mm t: 50,5mm U/C:6 
Ref: TK010172 

Copa Vintage  
24 cl. Flauta  r/67081 
235 mm. t:53 mm. U/C:6 
Ref: TK010195 

V I N T A G E - R E S E R V A ( I )  
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V I N T A G E - R E S E R V A ( I I )  

REF: TK010291 VINTAGE RESERVA) 
58 REDWINE R/67098 COPA                  
H: 209.5 mm.  T: 80 mm. U/C: C6 / R12 

REF: TK010292 VINTAGE (RESERVA) 
70 GRAN  REDWINE R/67099 COPA 
H: 221.5 mm. T: 88 mm. U/C: C6 / R12 

REF: TK010294 VINTAGE (RESERVA) 
41,5 CERVEZA  R/67101 COPA 

H: 168 mm.  T: 72.5 mm. U/C: C6 / R12 

REF: TK010293  VINTAGE RESERVA) 
23,5   MARTINI R/67025 COPA 
H: 168 mm.  T: 113 mm. U/C: C6 / R12 
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YPSILON 24'5 COCKTAIL 
COPA C-6 
Cod 1.24490  
h (mm)  182,0 Cl.24,50 
d: (mm) 112,0   
Ref: CIF02061 
 

YPSILON MARGARITA 
33 COPA C-6 
Cod 1.66440  
h (mm)  174,0 Cl.33,00 
d: (mm)  117,0   
Ref: CIF02066 

YPSILON FLAUTA 
16 COPA C-6 
Cod 1.25010  
h (mm)  235,0 l.16,00 
d: (mm)  64,0   
Ref: CIF02064 

Y P S I L O N  

YPSILON FLAUTINO 
COPA C-6 
Cod 1.91500  
h (mm)  195,0 Cl.11,00 
d: (mm)  57,0   
Ref: CIF02065 
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CERVEZA  
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A L E  

REF: CIF02143 ALE 42 CL 
COPA C-6 
42,5 cl - h 174 mm  d:86,5 mm 

REF: CIF02142 ALE 50 CL 
COPA C-6 
50,4 cl - h 194 mm - d:86,5 mm  

B A R R I L I T O  

REF: PTC01056 BARRILITO 24 VASO CRISAL 
3166VCP24 h 120 mm - d:56,5 mm u/c: 24 
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A L L E G R A  

Ref: TK010352 ALLEGRA 290CC               
CERVEZA COPA R/440224                                                            

h:168,5 mm. d: 51,5 mm. b:66 mm.                        
d:75 mm.  Ean: 8693357382411 U/C: 12 

T E N S I O N A D A  
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B A R T E N D E R  B I R R A  

Ref. CIF02171 - BARTENDER        
BIRRA 0,2 COPA C-6                                           
28 cl - h 205,5 mm - d:65,5 mm       
Ean: 8004360095807 

Ref. CIF02182 - BARTENDER 
BIRRA 0,3 COPA C-6                                           
40,5 cl - h 224 mm - d:74,5 mm            
Ean: 8004360095814 

Ref. CIF02183 - BARTENDER 
BIRRA 0,4 COPA C-6                                           
52 cl - h 239 mm - d:81 mm                  
Ean: 8004360095821 
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BAVIERA C-6 
BIRRA BEER 0,5 
66,8  cl. h. 197 mm          
d:90 mm  Cód. 1.33450 
Ref. CIF02022 

BAVIERA C-6 
BIRRA BEER 0,4 
51  cl. h. 183 mm 
d:84 mm  Cód. 1.33440 
Ref. CIF02021 

BAVIERA C-6 
BIRRA BEER 0,3 
37,9  cl.h. 168 mm. 
d:76 mm  Cód. 1.33430 
Ref. CIF02020 

B A V I E R A  
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COPA CERVEZA 29 C-12 
29 CL. h. 14,3 cm. d:8,7 
cm Cód. 4.12020 
Ref: DXSH1005 

B I S T R O  

C E R V E Z A  2 9  

Ref: TK010010 BISTRO CERVEZA 390 CC COPA R/44417 PASAB 
H: 160 mm. T: 68 mm. B: 70 mm.  d: 86mm U/C:12 
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C A Ñ A  B A R R O  

C A Ñ I T A  

REF: LOM01077 - VASO CAÑA 
250 ML  ROJO LISO LOZA     

h: 102mm d: 72mm U/C: 16 

PTCM1149 - VASO CAÑITA 16 CL C-24 
PTCM1150 - VASO CAÑITA 16 CL C-12 
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C A P R I  

TK010333 - COPA CAPRI 35 CL  
R/44882 PASABAHCE 
h: 180 mm.  b: 62 mm d: 69 mm  
t:70,5 mm Ean: 8693357065550 U/C: 6 

C A R O L I N A  

UNI01012 - CAROLINA 36 CL 
CERVEZA VASO                                                                          
C: 36cl - H: 165mm d:67,5mm       
EAN: 13800864034081 U/C : 12   
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C H E E R S  -  S E V I L L A  

C A S A B L A N C A - C E R V 3 0 0  

REF: TK010185  
CHEERS - SEVILLA  
33 CL R/440031 COPA 
h: 166 mm. t: 62 mm.                        
b: 64 mm.  d: 75,5 mm.   
U/C:  12  

REF: TK010279  
CHEERS - SEVILLA  
39 CL R/440032 COPA 
h: 177,5 mm.  t: 64,5 mm.             
b: 80 mm. d: 80 mm.        
U/C:  12 

REF: TK010278  
CHEERS -  SEVILLA  
29 CL R/44493 COPA 
h: 161 mm t: 59 mm.                             
b: 64 mm. d: 71,5 mm.           
U/C:  12 

TK010073 CASABLANCA JARRA 
CERVZ 500-685 R55369 
V: 685 cc ~ h: 196 mm. t: 86 mm.  
b: 86 mm.   d: 129  mm. U/C: 6 

TK010072 CASABLANCA JARRA             
CERVEZA 300 R/55359 
h: 164 mm. t: 72 mm.  b: 72 mm.                           
d: 110 mm. U/C: 6 

TK010076 CERVEZA 300 CC R/55039 
JARRA 
h: 149 mm. t: 73 mm.  b: 67 mm.               
d: 119,5 mm. U/C: 6 
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C O N I C A L  

C L A S S I C A  

PTC01074 - CLASSIC 500 CC.          
CERVEZA JARRA CRISAL 
h: 192 mm.  b: 80 mm d: 120 mm  
EAN: 5601875062763  U/C: 6 

TK010331 – CONICAL 285 CC                 
VASO R/42387 PASABAHCE                          
h:120,5 mm. - 72 mm. 53 mm.                         
72 mm. U/C : 48  
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C R A F T  B E E R  4 1  

TK010328 - COPA CRAFT BEER 41 CL R/440317                     
h: 202 mm.  b: 82 mm d: 83 mm t: 67 mm 
EAN: 8693357430969 U/C: 6 
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D R A F T  

TK010321 - COPA DRAFT 0,2 
25 CL R/440119  
h: 165,5 mm. t: 56 mm b: 66 mm 
d: 56 mm EAN: 8693357256958 
U/C: 6 

TK010332 - COPA DRAFT 0,3  
38 CL R/440121  
h: 188 mm.  t: 66,5 mm. b: 71 mm.        
d: 80 mm.  EAN: 8693357256989 
U/C: 6 

TK010322 - COPA DRAFT 0,4  
56,8 CL R/440244  
h: 208 mm.  t: 75 mm. b: 80 mm. 
d: 91 mm. EAN: 8693357382282  
U/C: 6 
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E N O T E C A  

E J E C U T I V E  

COPA EXECUTIVE  
BIRRA BEER 0,2  
26,1 CL. h. 167 cm. 
d:57 cm U/C:6 
Cód. 1.28530  
Ref: CIF02001 

COPA EXECUTIVE  
BIRRA BEER 0,3  
39,1 CL.-h. 186 cm.  
d:64 cm. U/C:6 
Cód. 1.28540  
Ref: CIF02002 

COPA EXECUTIVE  
BIRRA BEER 0,4  
52,1 CL.– h. 205 cm.  
d:70 cm U/C:6 
Cód. 1.28550  
Ref: CIF02003 

Ref: TK010091 -  ENOTECA 410 
CC. COPA CERVEZA R/44678 
h:167 mm.  U/C: 6 
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G R A N D E  S E R V I C E  

COPA GRANDE  
SERVICE 60 CL C-12 
H: 160 mm d:110 mm   
U/C:12 SET/12: 3240 grs 
Ref: PTC01107 

COPA GRANDE  
SERVICE 41  CL C-12 
H: 150 mm d:97 mm        
U/C:12 SET/12: 2940 grs 
Ref: PTC01105 
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HARMONIA BIRRA 0'4 COPA C-6 
58,7 CL. h. 213 cm. d:84 cm 
Cód. 1.28980 
Ref: CIF02054 

HARMONIA BIRRA 0'2 COPA C-6 
27,5 CL. h. 186 cm. d:64  cm 
Cód. 1.28960 
Ref: CIF02052 

HARMONIA BIRRA 0,3 COPA C6 
38,5 CL.  h. 201 cm.  d:73 cm 
Cód. 1.28970 
Ref: CIF02053 

H A R M O N I A  
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Ref. TK010166 - ISTAMBUL 
CERVEZA 38 CL VASO R/42253 
h:149 mm. t:68 mm.  
b: 60 mm. U/C: 12 

Ref. TK010162 - ISTAMBUL        
CERVEZA 48 CL VASO R/42263 
h:160 mm. t:73 mm.  
b: 65 mm. U/C: 12 

I S T A N B U L  

L O N D R E S  –  M A X I N  

Ref: PTC01028 - CERVEZA JARRA LONDRES 28 R/2130 CRISAL 
h: 122 mm d: 70,5 mm peso: 485 grs. U/C: 24 

Ref: PTC01029 - CERVEZA JARRA LONDRES 62 R/2089 CRISAL 
h: 153,5 mm d: 89,5 mm peso: 930 grs. U/C: 24 

Ref: PTC01122 - CERVEZA JARRA MAXIN 500 CL CRISAL            
h: 150 mm d: 80 mm U/C: 24 
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M I L E N E  

CERVEZA COPA 
MUNIQUE 26 R/3313 
CRISAL   
h:165 mm d:70 mm  
200 gr U/C: 12 
Ref: PTC01020 

CERVEZA COPA 
MUNIQUE 37 R/3313 
CRISAL  
h:180 mm d:79 mm  
235 gr U/C: 12 
Ref: PTC01021 

CERVEZA COPA 
MUNIQUE 49 R/3313 
CRISAL  
h:199 mm d:85,5 mm  
250 gr U/C: 12 
Ref: PTC01080 

M U N I Q U E  

MILENE 500 CC JARRA CERVEZA 
h:182mm d:123mm 770 gr  U/C: 6  
Ref: PTC01167 
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N E W  P I L S N E R  

N O N I X  

NEW PILSNER 42 CL VASO C-6 
42 cl - h 185 mm d:70 mm  
REF: CIF02140  

NONIX 29 VASO C-12 DX 
h.115 mm d: 74 mm.  
Ref. DXT01109 

NONIX 58 VASO C-12 DX 
58,5 cc. h.153 mm d:89 mm.  
Ref. DXT01110 
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P R I N C I P E  

R E V I V A L  

Ref: PTC01070  
PRINCIPE 25 CL. VASO 
h: 172mm  d: 63mm 
3163SCP25 w:260grs U/C:24 

Ref: PTC01068  
PRINCIPE 30 CL. VASO 
h: 194mm  d: 66,8mm           
3163SCP30 w:280grs U/C:24 

TK010276 REVIVAL 480   
APILABLE R/420867 VASO 
v: ~480 cc. h: 144 mm.   
t: 90 mm.  b: 64 mm. U/C: 12 

REF: TK010275 REVIVAL 415  
APILABLE R/420967 VASO 
v: ~415 cc. h: 129 mm.   
t: 81 mm. b: 64 mm. U/C: 12 
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TK010224—PUB JARRA 395 R/55299 
v:~395 cc. h:135 mm.  t:77 mm. U/C: 6 
 
TK010096—JARRA CERVEZA PUB 500 R/55129  
v:~500 cc. h:136 mm.  t:85 mm.  U/C: 6 

TK010221 - PUB CERVEZA  32 CL       
VASO R/42199  
h:180 mm.t:80 mm. b: 57 mm. U/C: 12 

P U B  



 

 

 147 

S I N T R A - B R I T A N I A  

Ref.PTC01026 - CERVEZA JARRA   
BRITANIA 55 R/2187-1                                                      
h: 124 mm d: 94mm peso: 550 gr  U/C: 24 

Ref.PTC01027 - CERVEZA JARRA     
BRITANIA 29 R/2187-2                                                       
h: 96 mm d: 77mm peso: 360 gr  U/C: 24 

Ref. PTC01111 - SALMUERA 
24 CL VASO C-24                  
h: 99 mm d: 68mm 163 gr  

Ref. PTC01083 - SALMUERA 
30 CL VASO C-24                      
h: 112 mm d: 70mm 170 gr  

S A L M U E R A  
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Ref.CIF01365 JARRA CERVEZA STERN 0'4 
51 cl h:149 mm d:98,2 mm  U/C: 6 

V I N T A G E - R E S E R V A  

S T E R N  

REF: TK010294 VINTAGE (RESERVA) 
41,5 CERVEZA  R/67101 COPA 

h:168 mm t: 72.5mm U/C: C6 / R24 
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W E I Z E N B E E R  

REF: TK010014 WEIZENBEER          
CERVEZA 500-675CC VASO R42756 
H: 233 mm.  T: 80 mm.  b: 76 mm           
d: 86 mm ~665 cc.  U/C: 6 

REF: TK010011 WEIZENBEER        
CERVEZA 300-415 CC VASO R42116 
H: 199 mm.  T: 69 mm.  b: 65 mm           
d: 74 mm ~415 cc.  U/C: 6 
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COPAS  VAR IA S  
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Ref: TK010094 CATAVINO             
SHERRY 15'5 R/44094 PASAB. 
h:152mm t:40mm  
b:56mm d:58mm U/C: 24 

C A T A V I N O S  

REF: TK010277 CATAVINO                      
DEGUSTACION 21,5 CL R/440037 COPA 
h: 155 mm. t: 47 mm.  
b: 67 mm.  d: 67 mm.  U/C: 12 

Ref: TK010205 CATAVINO        
SHERRY 15'5 CAJA REG.6 R/44094 
h:152mm t:40mm  
b:56mm d:58mm U/C: 4 
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C H A R A N T E  

TK010016 CHARANTE COÑAC 680 
COPA R/44835 PASAB. 
h:149 mm t: 70 mm. b: 78 mm.  
d: 110 mm.  U/C: 24 

TK010017 CHARANTE COÑAC 550          
COPA R/44825 PASAB. 
h:143 mm. t: 66,5 mm.b: 78 mm.                              
d: 101 mm. U/C: 24 
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C O Ñ A C  2 5  G L O B O  

COPA COÑAC 25 GLOBO C-12 
h (mm)  115,0  d: (mm)  54,0 
Cod 1.28290  
Ref. CIF02093 

C O Ñ A C  C I T A T I O N  9 2  

COPA CITATION COÑAC 
EXTRAFORTE 92 cl. R/8410 
Ref.: PTBB0046 
h: 17 cm  d: 7,5 cm  U/C: 12 
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COÑAC 15 R/R COPA R/44805-33 
h: 107 mm  v: 160 cc.  

t: 45 mm b: 59 mm U/C: 12 
Ref. TK010097 

C O Ñ A C  R A Y A  R O J A  

COÑAC 15 TRANSP.COPA R/44805-37 
h: 107 mm  v: 160 cc.  

t: 45 mm b: 59 mm U/C: 12 
Ref. TK010351 

C O Ñ A C  L I S A  1 5  C L  



 

 155 

REF: RGSE1019 CATAVINO                
ANDALUCIA 15 CL EXTRAFINO                   
h:15 cm d:3,8 cm 92 grs. U/C: 6  

E X T R A F I N O S   

C A T A V I N O  A N D A L U C I A   

REF: RGSE1043 EXTRAFINO IDEAL 
CATAVINO 30 CL 

h:20,8 cm d: 4,8 cm - 991113                    
Ean: 8436554256136  U/C: 6 

C A T A V I N O  I D E A L  3 0  C L  
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M I L A N O  

Ref: RGSE1023 COPA CERVEZA  
EXCELSIOR 39 CL EXTRAFINO                                            
h: 22,5 cm d: 6,5 cm Peso: 279 g U/C: 6 
 

E X T R A F I N O S   

E X C E L S I O R   

S C A L A  

Ref. RGSE1021 COPA COÑAC MILANO 58 CL EXTRAFINO 
h: 13,7 cm d: 7 cm Peso: 168 g U/C: 6 

Ref. RGSE1022 COPA SCALA 75 CL EXTRAFINO                                 
h: 20,8 cm d: 8,5 cm Peso: 210 g U/C: 6  
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I B I Z A  

E M O T I O N S  

EMOTIONS COPA 32 CL P.AZUL                   

H.167 MM U/C: 6                                                  
Ref: PTCM1127 

EMOTIONS COPA 32 CL P.ROSA              

H.167 MM U/C: 6                                                  
Ref: PTCM1128 

COPA IBIZA 60 CL COMB-GIN TONIC PASAB                                
h: 11 cm d: 9 cm. U/C: 6                                                     
Ref: TK010228 
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M A G N U M  

MAGNUM GRANDY VINI ROSSI 1'350 COPA                             
h: 260 cm d: 135 cm. U/C: 2                           
Ref: CPCH1005 
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Ref: CIF02066 
YPSILON MARGARITA 
33 COPA C-6 
Cod 1.66440  
h:174 mm d: 117 mm 
 

M A R G A R I T A  E N O T E C A  

M A R G A R I T A  Y P S I L O N  

Ref. TK010217 ENOTECA        
MARGARITA 46 R/44668 COPA 
h:201 mm. t:115 mm. b:85 mm.  
d: 120mm U/C: 6 
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M A R T I N I  ( I )  

REF: TK010280 ENOTECA 23 CL 
MARTINI R/44698 COPA 
h: 174 mm.  t: 114 mm.   
b: 82 mm. d: 114 mm. U/C: 6 

Ref: CIF02184 BARTENDER               
MARTINI 17 CL COPA C-12                                   
h 182 mm - d: 112 mm                            
EAN: 8004360047233                                                       

Ref: TK090013 FAME 22 CL 
MARTINI COPA R/67024                                               
h: 158 mm t: 99 mm U/C: 24  

Ref: TK090006 PRIMEUR 22 CL 
MARTINI COPA R/67008                             
h: 170 mm. t: 104 mm.  U/C: 12   

Ref: TK010227 BISTRO 19 
COKTAIL COPA R/44410                     
h: 136 mm T: 107 mm U/C: 24      
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Ref: TK010031 MARTINI 31                   
PRIMETIME R/44904 COPA PASAB 
h: 171 mm. t:115 mm.   
b:75 mm. d:115 mm U/C: 12 

Ref: TK010173 MARTINI 250 V-LINE 
COPA R/44335  
h: 176 mm. t: 109 mm.  
b: 75mm d:109 U/C: 12 

M A R T I N I  ( I I )  

Ref: TK010293 VINTAGE (RESERVA)  
23,5 MARTINI R/67025 COPA 
h: 168 mm.  T: 113 mm.  U/C: 12 

Ref: TK010247 TIMELESS  MARTINI 230  
COPA R/440176 
h:172 mm. t:116 mm. b:82 mm.                                     
d:116 mm. U/C: 12 
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T E A R D R O P  

Ref: PTBB0014 TEARDROP  
GOBLET 36CL COPA R3911  
h: 184mm t: 86mm  U/C: 36 

 

Ref: TK010219 ROYAL 15'5 
R/44575 COPA PASAB 
h: 218 mm.  t: 72 mm.              
b: 66 mm. d: 72 mm.  U/C: 6 
 

R O Y A L  
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COPAS  DE  HELADO   
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REF: CIF01005 - COPA HELADO                            
ACAPULCO C-6                                         
Cod 1.34010 h (mm)  125,0 h                                               
Cl.  30,00 d: (mm)  116,0  

REF: CIF01256 - COPA HELADO          
ACAPULCO JUNIOR C-6                                                     
Cod 1.34080 h (mm)  105,0                          
Cl.  17,50 d: (mm)  94,0  

A C A P U L C O  

B A H I A  

Ref: CIF02013 HELADO 35 BAJA           
BICOLOR COPA BAHIA  
h (mm)  142,0 d: 101mm h                                 
Cl.  36,00 Cod 1.28440  
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TK010148 - HELADO BANANA SPLIT GONDOL R/53983 
v: 204 cc.  h: 72 mm.  t: 166 mm. b: 62 mm. U/C:24 

TK010147 - HELADO BANANA SPLIT R/53698 
v: ~174 cc.  h: 52 mm.  t: 200x102 mm. b: 92x60 mm. U/C:6 
 

B A N A N A  S P L I T  

D I A M O N D  

REF: CIF01490 COPA HELADO DIAMOND 36 CL.  
h: 9.9 cm d:11.5 cm U/C: 6 
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F U N C H A L  

F O R T U N A  

REF: CIF01201 HELADO FORTUNA COPA C-6 
Cod. 1.91410 h: 18 cm d: 12.5 cm U/C: 6 

REF: PTC01047 HELADO FUNCHAL 
COPA R/2038/16                                                                     
h: 91 mm d: 82 mm U/C: 12 
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I C E V I L L E  

G E N C I A N A  

TK020301 - ESTUCHE 2 COPAS   
HELADO ICEVILLE R/440336 
h: 100 mm.  t: 95 mm.  b: 66 mm.   
d: 104 mm.  U/C:8 

REF: CIF01009 HELADO GENZIANA COPA  FDZA. 
Cod. 1.34720 15,5 cl h: 15.5 cm d: 10.3 cm U/C: 6 
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REF: CIF01122 HELADO JERBA COPA C-6  FDZA. 
h (mm)  140,0 h Cl.  36,00  d: (mm)  110,0   

J E R B A  

Ref: CIF01011 HELADO 
PRIMAVERA COPA  
FDZA. 
Cod 1.34480  
h (mm)  137,0 Cl.  24,00  
d: (mm)  135,0 U/C: 6 

P R I M A V E R A  

Ref: CIF01413 HELADO 
PRIMAVERA COPA 
AZUL ZAFIRO 
Cod 1.34480  
h (mm)  137,0 Cl.  24,00  
d: (mm)  135,0  U/C: 6 
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Ref: TK010153 COPA  
HELADO 51098  
 v: 350 cc. h: 114 mm.  
t: 127 mm. b: 72 mm. U/C:6 

Ref: TK010149  COPA  
HELADO ARTIC 51118  
 v: 280 cc. h: 142 mm.  
t: 102 mm. b: 68 mm.        
U/C: 6 

Ref: TK010150  COPA  
HELADO 51068  
 v: 170 cc.  h: 118 mm.  
t: 116 mm. b: 70 mm.  
U/C: 6 

Ref: TK010151  COPA  
HELADO 51328 MANOLYA 
v: 301 cc. h: 134,5 mm.  
t: 145 mm. b: 75 mm.  
U/C: 6 
 

Ref: TK010152 COPA 
HELADO 51368  
v: 174 cc. h: 80 mm.  
t: 100 mm. b: 70 mm.  
U/C: 6 

C O P A S  H E L A D O  
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REF: CIF01378 - COPA HELADO  
SORGENTE 33 C-6 
 
t:  103 mm h:  90 mm 

REF: CIF01379 - COPA HELADO  
SORGENTE 33 AZURRO C-6 
 
t:  103 mm h:  90 mm 

S O R G E N T E  
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T I M E L E S S  

TK010324 - COPA HELADO            
TIMELESS R / 440211                           
h: 103 mm, t: 97 mm, b: 70 mm         
EAN: 8693357493070 U/C: 12  
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L ICOR   
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Ref. UNI01001 CHUPITO          
LICOR  4 CL  
C-12 R/56108  
v: 4 cl h: 55 mm U/C: 8 C.12 

A N D A L U Z I A  

L I C O R   R / 5 6 1 0 8  

A P O L O  

Ref. PTC01005 ANDALUCIA                                
COPA LICOR CRISAL 
v: 4 cl h: 87 mm d:45 mm 153VCL04 U/C: 24  

Ref. PTC01033 APOLO 5                          
COPA LICOR R/2048-05 CRISAL 
v: 5 cl h: 70 mm d:45 mm 2048VBL05 U/C: 48 
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Vaso Licor  
Boston Shots R/ 52134 
V: 30 cc h: 58 mm 
t: 50 mm B: 39 mm U/C: 12 
Ref. TK010143 

C A S A B L A N C A  

Ref. TK010075 
CASABLANCA 3,7 CL 
R/52734 VASO LICOR  
v: 3,7 cl h: 55 mm U/C: 12 

D U B L I N O  

Ref: CIF02044 
DUBLINO 3'4 VASO C-6 
Cod 1.68169 
h (mm)  70,0 h Cl.  3,40  
d:(mm)  45 mm U/C:12 
 

Ref: CIF02042 
DUBLINO 5'7 VASO C-6 
Cod 1.68169 
h (mm)  90,0 h Cl.  5,70  
d:(mm)  50 mm U/C:12 
 

B O S T O N  S H O T S  



 

 175 

R E F . 4 4 4 0 4  

C H E E R I O  Y  G I N A  

F I O R E  

Ref. CIF02049 FIORE 5'5 SCHNAPS COPA   
H:145 mm  d:56 mm U/C:24 

Ref. TK010040 - LICOR COPA R/44404 PASAB. 
V: 20 cc h: 95 mm t: 42 mm  B: 43 mm U/C: 12 

Ref. UNI01005 
CHEERIO 
(DUBLINO) 3,4 CL      
E-6 R/56088                             
H:7,1 cm d:4,5 cm        
U/C:16 

Ref. UNI01006 
CHEERIO 
(DUBLINO) 6 CL 
E-6 R/56188                             
H:9 cm. d:5 cm 
U/C:16 

Ref. UNI01007 
CHUPITO GINA 
(GIN)3 CL C-12 
R/56109                                
H:5,1 cm. d:4,3 
cm U/C:8 
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E X T R A F I N O S  

L U A R C A  Y  P O L A  

Ref. RGSE1018 VASO 
CHUPITO POLA 3 CL      
EXTRAFINO 
h: 6 cm d:3,5 cm 52 grs.         
U/C: 6 Pack:144 

TK010327 - GRAPPA LICOR 9,5 COPA R/440111  
h: 180 mm t:45,5mm b: 64mm d:64 mm               
EAN: 8693357234192   U/C: 6 

M A N Z A N I L L A  G R A P P A  

PTC01034 - MANZANILLA 7 VASO R/2223 CRISAL 
7 cl  h: 101 mm d:46,5 mm EAN: 5601875076852 U/C: 24 

Ref. RGSE1017 VASO 
CHUPITO LUARCA 5 CL 
EXTRAFINO 
h: 6,8 cm d:4 cm 82 grs.      
U/C: 6 Pack:144 
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S I D E  L I C O R  

M A R O C C O  

Ref: TK010179 - SIDE LICOR ALTO 6 CL VASO R/41050 
h:98 mm t:37 mm B: 35mm d:37mm U/C:12 

Ref: TK010178 - SIDE LICOR BAJO 6 CL VASO R/42484  
h:68 mm t:45 mm B: 43mm d:45mm U/C:12 

Ref. UNI01013 - MAROCCO (ARTICO) 4,5 CL R/56137                  
H:8.5 cm. d:4 cm., 4.5 cl (24 pcs.)  EAN: 23800864036341 
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T I M E L E S S  

TK010303 - TIMELESS LICOR 6 CL COPA R/51718 
h: 90 mm. t: 52 mm.  B: 46 mm. d:52 mm. U/C: 12 

TK010246 - TIMELESS LICOR 6 cl VASO R/52780 
v: ~62 cc. h:61,5 mm.  t:48,5 mm.  b:45 mm. d:48,5 mm. U/C: 12 
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BAJOPLATOS   
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M O D E L O S  1 0 9  Y  1 2 5  

Ref: PAVA1021 - R/109 BAJO PLATO 31 DEC 44 
Caja: 24 unidades 

Ref: PAVA1022 - R/125 BAJO PLATO 32 DEC 99 
Caja: 24 unidades 
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M O D E L O  1 4 0  Y  1 2 8 4  

Ref: PAVA1023 - R/140 FUENTE 33'5 X 21'4 DEC 126 
Caja: 6 unidades 

Ref: PAVA1024 - R/1284 FUENTE 30 X 25 DEC 169 
Caja: 12 unidades 
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M O D E L O  1 2 8 5  

REF: PAFT1012  BAJO PLATO 32 CM  M/1285 
U/C: 6 
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D I A M O N D  P U R P L E  

H A R M O N I A  

BAJO PLATO  
31 TOLEDO AMARILLO 
h (mm) 20,0 d (mm) 310,0  
U/C: 12 
REF: HAV01094 

BAJO PLATO  
31 TOLEDO SALMÓN 
h (mm) 20,0 d (mm) 310,0        
U/C: 12 
REF: HAV01095 

BAJO PLATO DIAMOND 
CHARG ROCK P 33                   
h: 15mm d: 330mm  U/C: 6                                                  
Ref. CIF01481 
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REF: CIF01401 BAJO PLATO 31                                                         
INCA METALLIC LIGHT BLUE  
Cod 4.50010 h (mm) 15,0                                                     
d (mm) 310,0 U/C: 12 

REF: CIF01398 BAJO PLATO 31                                               
INCA METALLIC RED 
Cod 4.50010 h (mm) 15,0                                                   
d (mm) 310,0 U/C: 12 

I N C A  M E T A L L I C  

REF: CIF01399 BAJO PLATO 31  
INCA METALLIC PLATA 
Cod 4.50010 h (mm) 15,0                     
d (mm) 310,0 U/C: 12 
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I N O X  E S P I R A L  Y  L I S O  

REF: CHAB1030  BAJO PLATO INOX 30 LISO 
U/C: 6 

REF: CHAB1022  BAJO PLATO INOX 30 ESPIRAL 
U/C: 6 
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P L A T O N  - C R Y S T A L L I N  

CÓDIGO DESCRIPCIÓN U/C 

TK090064 PLATON BAJO PLATO 28,5CM R/24324 PASAB 4 

TK090065 PLATON BAJO PLATO 29,2CM R/24331 PASAB 4 

Ancho 285mm Altura 210 mm U/C: 4 
EAN 8693357600041 

Ancho 292mm Altura 220 mm U/C: 4 
EAN 8693357600065 
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VAJ I LLAS   
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A N T A L Y A  
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A N T A L Y A  
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A N T A L Y A  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IEKB1006- ANTALYA BAJO PLATO 30 - U/C: 6 
IEKB1001- ANTALYA PLATO HONDO 22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

IEKB1002- ANTALYA PLATO LLANO 24 - U/C: 12 
IEKB1003- ANTALYA PLATO LLANO 27 - U/C: 12 

IEKB1004- ANTALYA PLATO POSTRE 21 - U/C: 12 
IEKB1005- ANTALYA PLATO PAN 18 - U/C: 12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

IEKB1008- ANTALYA PLATILLO 14 CAFE-MOKA - U/C: 48 
IEKB1007- ANTALYA PLATILLO 16 DESAYUNO-TE - U/C: 48 

 
 
 
 
 
 
 
 

IEKB1011- ANTALYA TAZA 10 CAFÉ - U/C: 48 
IEKB1010- ANTALYA TAZA 18 TE - U/C: 48 

IEKB1009- ANTALYA TAZA 25 DESAYUNO - U/C: 6 
IEKB1012- ANTALYA TAZA 8 MOKA - U/C: 48 

 
 
 
 
 
 

IEKB1013- ANTALYA TAZA CONSOME - U/C: 12 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

IEKB1022- ANTALYA AZUCARERO - U/C: 6 
 
 
 
 
 
 
 

IEKB1014- ANTALYA BOWL APILABLE  6 - U/C: 24 
IEKB1015- ANTALYA BOWL APILABLE  8 - U/C: 24 
IEKB1016- ANTALYA BOWL APILABLE 10 - U/C: 24 
IEKB1017- ANTALYA BOWL APILABLE 12 - U/C: 12 
IEKB1018- ANTALYA BOWL APILABLE 15 - U/C: 12 

 
 
 
 
 

IEKB1023- ANTALYA CENICERO U/C: 24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IEKB1019- ANTALYA FUENTE OVAL 22 - U/C: 6 
IEKB1020- ANTALYA FUENTE OVAL 28 - U/C: 6 
IEKB1021- ANTALYA FUENTE OVAL 32 - U/C: 6 

 
 
 
 
 
 
 

IEKB1024- ANTALYA LECHERA 150 CC - U/C: 6 
IEKB1025- ANTALYA PIMENTERO - U/C: 24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

IEKB1027- ANTALYA TETERA 350 CC - U/C: 6 
IEKB1028- ANTALYA TETERA 750 CC - U/C: 6 
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C A N I D O  

 
LOGA1005 - CANIDO PLATO LLANO 26 U/C: 36 

 
LOGA1002 - CANIDO PLATO LLANO 23 U/C: 36 

 
LOGA1001 - CANIDO PLATO HONDO  23 U/C: 36 

 
LOGA1004 - CANIDO PLATO PAN 15 U/C: 36 

 
LOGA1003 - CANIDO PLATO POSTRE 20 U/C: 36 
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LOGA1016 - CANIDO FUENTE OVAL 35  CM 

 
LOGA1007 - CANIDO FUENTE OVAL 22 CM 

 
LOGA1018 - CANIDO TAZA 10 CL  

CAFE APILABLE 

 
LOGA1019 - CANIDO TAZA 21 CL  

TE APILABLE 

 
LOGA1020 - CANIDO TAZA 27 CL  

DESAYUNO APILABLE 

 
LOGA1021 - CANIDO PLATILLO 11'5 CM              LOGA1022 - CANIDO PLATILLO 14 CM 

C A N I D O  
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PABL1006 R/1290 BAJO PLATO 29,5 CORDOBA  
PABL1007 R/1290 BAJO PLATO 32,5 CORDOBA  

PABL1002 R/1290 PLATO LLANO 24 CORDOBA 
PABL1003 R/1290 PLATO LLANO 26 CORDOBA 

PABL1001 R/1290 PLATO HONDO 23 CORDOBA  

PABL1004 R/1290  PLATO  
POSTRE 20 CORDOBA  

PABL1005 R/1290  PLATO  
PAN 16 CORDOBA  

C O R D O B A - 1 2 9 0  
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PABL1012 R/1290  FTE  OVAL 28,5 CORDOBA 

PABL1009 R/1290  
ENSALADERA 18 CORDOBA  

PABL1021 R/1290  PLATO  
CONSOME CORDOBA  
PABL1020 R/1290  TAZA  
CONSOME CORDOBA 

PABL1018 R/1290  PLATO  
TE-DESAYUNO CORDOBA  
PABL1019 R/1290  TAZA  
DESAYUNO CORDOBA  

PABL1016 R/1290  
PLATO CAFE CORDOBA  
PABL1015 R/1290  
TAZA CAFE 10 CL. CORDOBA  

PABL1013 R/1290  FTE  OVAL 33 CORDOBA  

PABL1011 R/1290  FTE  OVAL 25 CORDOBA  

PABL1014 R/1290  FTE  OVAL 35 CORDOBA  

PABL1008 R/1290  
ENSALADERA 23 CORDOBA  

PABL1010 R/1290  
BOWL 14 CORDOBA  

C O R D O B A - 1 2 9 0  



 

 195 

 
 

C U A D R A D A  1 2 8 1  
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C U A D R A D A  1 2 8 1  
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C U A D R A D A  1 2 8 1  

 
 

 
 
 

CDDO R/1281 BAJO PLATO 30 
U/C: 24 EAN: 8431106002636 

Ref: PACD1004 
 
 
 

 
 

 
 

CDDO R/1281 PLATO HONDO 22 
U/C: 36 EAN: 8431106002544 

Ref: PACD1001 
CDDO R/1281 PLATO LLANO 26 

U/C: 36 EAN: 8431106002537 
Ref: PACD1002 

CDDO R/1281 PLATO LLANO 28 
U/C: 24 EAN: 5945000027891 

Ref: PACD1025 
 

CDDO R/1281 PLATO POSTRE 20 
U/C: 36 EAN: 8431106002551 

Ref: PACD1003 
CDDO R/1281 PLATO PAN 16 
U/C: 36 EAN: 8431106003602 

Ref: PACD1015 
 

 

CDDO R/1281 ENSALADERA 17 
U/C: 24 EAN: 8431106002605 

Ref: PACD1006 
CDDO R/1281 ENSALADERA 23 

U/C: 12 EAN: 8431106002582 
Ref: PACD1005 

CDDO R/1281 BANDEJITA 9 X 9  
U/C: 48 EAN: 8436047641449 

Ref: PACD1024 

 
 
 
 
 
 

CDDO R/1281 FTE. OVAL 24X18 
U/C: 36 EAN: 8431106003442 

Ref: PACD1007 
CDDO R/1281 FTE OVAL 28'5X18'5 

U/C: 24 EAN: 8425558993765 
Ref: PACD1021 

CDDO R/1281 FTE. OVAL 32X21 
U/C: 6 EAN: 8431106002599 

Ref: PACD1008 
CDDO R/1281 FTE. OVAL 35X23 

           U/C: 6 EAN: 8431106002643 
       Ref: PACD1009 

 
 
 
 
 
 
 
CDDO R/1281 PLATO CAFE 
U/C: 36 EAN: 8431106005033 

Ref: PACD1016 
CDDO R/1281 TAZA CAFE 

U/C: 36 EAN: 8431106005019 
Ref: PACD1018 

CDDO R/1281 TAZA CAFE C/P 
U/C: 36 EAN: 8431106002575 

Ref: PACD1010 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

   CDDO R/1281 LECHERA       CDDO R/1281 AZUCARERO 
U/C: 36 EAN: 8431106002612  U/C: 36 EAN: 8431106002667 

               Ref: PACD1013                   Ref: PACD1012 

 

 
CDDO R/1281 PLATO TE 
U/C: 36 EAN: 8431106005040 
Ref: PACD1017 
CDDO R/1281 TAZA TE 
U/C: 36 EAN: 8431106005026 
Ref: PACD1019 
CDDO R/1281 TAZA TE C/P 
U/C: 36 EAN: 8431106002629 
Ref: PACD1011 

CDDO R/1281 RABANERA 16 x 10 
U/C: 72 EAN: 8436047640268 

Ref: PACD1023 

CDDO R/1281 RABANERA 14 x 9 
U/C: 72 EAN: 8436047640275 

Ref: PACD1022 
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É L I T E  A L U M Í N I C A  ( I )  
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É L I T E  A L U M Í N I C A ( I I )  

ELITE TAZA 10 CL CAFE ALUM 
U/C: 48  

Ref: IEKE1020 
ELITE TAZA 17 CL TE ALUM 

U/C: 48  
Ref: IEKE1019 

ELITE TAZA 23 CL DESAYUNO ALUM 
U/C: 48  

Ref: IEKE1018 

ELITE BAJO PLATO 30 ALUM 
U/C: 6  

Ref: IEKE1007 
ELITE BAJO PLATO 32 ALUM 

U/C: 6  
Ref: IEKE1006 

ELITE PLATO LLANO 25 ALUM 
U/C: 12  

Ref: IEKE1003 
ELITE PLATO LLANO 27 ALUM 

U/C: 12  
Ref: IEKE1002 

ELITE PLATO POSTRE 21 ALUM 
U/C: 12  

Ref: IEKE1004 
ELITE PLATO PAN 17 ALUM 

U/C: 12  
Ref: IEKE1005 

ELITE ENSALADERA 25 ALUM 
U/C: 6  

Ref: IEKE1008 

ELITE BOWL APILABLE 8 ALUM 
U/C: 24  

Ref: IEKE1009 
ELITE BOWL APILABLE 10 ALUM 

U/C: 24  
Ref: IEKE1010 

ELITE BOWL APILABLE 12 ALUM 
U/C: 12  

Ref: IEKE1011 

ELITE PLATO HONDO 22 ALUM 
U/C: 12  

Ref: IEKE1001 

ELITE FUENTE OVAL 24 ALUM 
U/C: 6  

Ref: IEKE1012 
ELITE FUENTE OVAL 28 ALUM 

U/C: 6  
Ref: IEKE1013 

ELITE FUENTE OVAL 32 ALUM 
U/C: 6  

Ref: IEKE1014 
ELITE FUENTE OVAL 35 ALUM 

U/C: 6  
Ref: IEKE1015 

ELITE TAZA CONSOME 30 CL ALUM 
U/C: 12  

Ref: IEKE1016 

ELITE PLATILLO 12 CAFE ALUM 
U/C: 48  

Ref: IEKE1022 
 

ELITE PLATILLO 16 DESAYUNO-TE 
ALUM 
U/C: 48  

Ref: IEKE1021 

ELITE PLATO CONSOME ALUM 
U/C: 12  

Ref: IEKE1017 
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R E L I E V E  1 2 5 9  
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R E L I E V E  1 2 5 9  
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R E L I E V E  1 2 5 9  

 
  

 
 
 
 
 
 

RELIEVE 1259 BAJO PLATO 29'5 
U/C: 24 EAN: 8431106003091 

Ref: PARL1006 
RELIEVE 1259 BAJO PLATO 32'5 

U/C: 6 EAN: 8436047641463 
Ref: PARL1050 

 
 
 

RELIEVE 1259 PLATO HONDO 23 
U/C: 36 EAN: 8431106003039 

Ref: PARL1001 
 
 
 
 
 
 
 

RELIEVE 1259 PLATO LLANO 24 
U/C: 36 EAN: 8431106003053 

Ref: PARL1002 
RELIEVE 1259 PLATO LLANO 26 

U/C: 36 EAN: 8431106003046 
Ref: PARL1004 

RELIEVE 1259 PLATO POSTRE 20 
U/C: 36 EAN: 8431106003077 

Ref: PARL1003 
RELIEVE 1259 PLATO PAN 16 
U/C: 36 EAN: 8431106003084 

Ref: PARL1005 
 
 
 
 
 

RELIEVE 1259 ENSALADERA 19 
U/C: 24 EAN: 8431106003176 

Ref: PARL1032 
RELIEVE 1259 ENSALADERA 23 

U/C: 12 EAN: 8431106003183 
Ref: PARL1007 

 

 
RELIEVE 1259 TAZON 14 

U/C: 36 EAN: 8431106003169 
Ref: PARL1018 

 
 
 

RELIEVE 1259 CENICERO 
U/C: 72 EAN: 8431106003343 

Ref: PARL1026 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

RELIEVE 1259 FTE. OVAL 28 
U/C: 24 EAN: 8431106003121 

Ref: PARL1030 
RELIEVE 1259 FTE. OVAL 32 
U/C: 24 EAN: 8431106003138 

Ref: PARL1010 

RELIEVE 1259 FTE. OVAL 22 
U/C: 24 EAN: 8431106003107 

Ref: PARL1008 
RELIEVE 1259 FTE. OVAL 25 
U/C: 24 EAN: 8431106003114 

Ref: PARL1009 

RELIEVE 1259 PLATO CAFE 
U/C: 36 EAN: 8431106003398 

Ref: PARL1047 
RELIEVE 1259 PLATO TE 

U/C: 36 EAN: 8435237811914 
Ref: PARL1036 

RELIEVE 1259 TAZA EXPR 8 C/P 
U/C: 36 EAN: 8431106003428 

Ref: PARL1014 
RELIEVE 1259 TAZA MOKA 

U/C: 36  
Ref: PARL1040 

RELIEVE 1259 TAZA MOKA 10 C/P 
U/C: 36 EAN: 8431106003411                   

Ref: PARL1015 

RELIEVE 1259 TAZA CAPUC 15 C/P 
U/C: 36 EAN: 8431106003435 

Ref: PARL1016 
RELIEVE 1259 TAZA CAPUCHINO 

U/C: 36  
Ref: PARL1049 

RELIEVE 1259 TAZA DESAY 25 C/P 
U/C: 36 EAN: 8431106003404 

Ref: PARL1017 
RELIEVE 1259 TAZA DESAYUNO 

U/C: 36 EAN: 8435237811907 
Ref: PARL1039 

RELIEVE 1259 PLATO CONSOME 
U/C: 36 EAN: 8431106003282 

Ref: PARL1012 
RELIEVE 1259 TAZA CONSOME 

U/C: 24 EAN: 8431106003275 
Ref: PARL1013 

RELIEVE 1259 TETERA 1 SERV. 
U/C: 48 EAN: 8431106003213 

Ref: PARL1023 
RELIEVE 1259 TETERA 2 SERV. 

U/C: 24 EAN: 8431106003220 
Ref: PARL1024 

RELIEVE 1259 AZUCARERO 
U/C: 36 EAN: 8431106003305 

Ref: PARL1025 

RELIEVE 1259 LECHERA 1 SERV. 
U/C: 96 EAN: 8431106003190 

Ref: PARL1021 
RELIEVE 1259 LECHERA 2 SERV. 

U/C: 48 EAN: 8431106003206 
Ref: PARL1022 

RELIEVE 1259 PIMENTERO 
U/C: 96  

Ref: PARL1027 
RELIEVE 1259 SALERO 

U/C: 96 EAN: 8431106003312 
Ref: PARL1028 

RELIEVE 1259 CAFETERA 1 SERV. 
U/C: 48 EAN: 8431106003244 

Ref: PARL1019 
RELIEVE 1259 CAFETERA 2 SERV. 

U/C: 24 EAN: 8431106003261 
Ref: PARL1020 

RELIEVE 1259 FTE OVAL 35 
U/C: 12 EAN: 8431106003145 

Ref: PARL1011 
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S E R E N A  1 2 5  

REF: PASE1005 - 125 - SERENA BAJO PLATO 32 CM 
U/C: 24 

REF: PASE1001 - 125 - SERENA PLATO HONDO 22,5 CM 
U/C: 36 

REF: PASE1002 - 125 - SERENA PLATO LLANO 27 CM 
U/C: 36 

REF: PASE1003 - 125 - SERENA PLATO POSTRE 21,5 CM 
                                              U/C: 36 

REF: PASE1004 - 125 - SERENA PLATO PAN 16,5 CM 
U/C: 36 
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T R E N Z A D O  1 2 9 2  



 

 205 

 
 

T R E N Z A D O  1 2 9 2  
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T R E N Z A D O  1 2 9 2  
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T R E N Z A D O  1 2 9 2  

 
  

 
 
 
 
 
 

TRENZADO R/1292 BAJO PLATO 30 PORC.REF. 
U/C: 24 EAN: 8436047640084 

Ref: PATR1005 
 
 
 
 
 
 
 
 

TRENZADO R/1292 PLATO HONDO 23 PORC.REF. 
U/C: 36 EAN: 8436047640046 

Ref: PATR1001 
TRENZADO R/1292 PLATO LLANO 27 PORC.REF. 

U/C: 36 EAN: 8436047640053 
Ref: PATR1002 

TRENZADO R/1292 PLATO POSTRE 20 POR.REF. 
U/C: 36 EAN: 8436047640060 

Ref: PATR1003 
TRENZADO R/1292 PLATO PAN 16 PORC.REF. 

U/C: 36 EAN: 8436047640077 
Ref: PATR1004 

TRENZADO R/1292 ENSAL. 19 PORC.REF. 
U/C: 24 EAN: 8436047640107 

Ref: PATR1007 
TRENZADO R/1292 ENSAL. 24 PORC.REF. 

U/C: 12 EAN: 8436047640091 
Ref: PATR1006 

 

 

TRENZADO R/1292 TAZON BOWL 14 PORC.REF. 
U/C: 36 EAN: 8436047640565 

Ref: PATR1023 
 
 
 
 
 
 

TRENZADO R/1292 CAFETERA PORC. REF. 
U/C: 12 EAN: 8436047640596 

Ref: PATR1021 
TRENZADO R/1292 LECHERA PORC. REF. 

U/C: 36 EAN: 8436047640589 
Ref: PATR1022 

TRENZADO R/1292 AZUCARERO PORC. REF. 
U/C: 36 EAN: 8436047640572 

Ref: PATR1020 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TRENZADO R/1292 FTE. OVAL 24 PORC.REF. 
U/C: 24 EAN: 8436047640114 

Ref: PATR1008 
TRENZADO R/1292 FTE. OVAL 28 PORC.REF. 

U/C: 24 EAN: 8436047640121 
Ref: PATR1009 

TRENZADO R/1292 FTE. OVAL 32 PORC.REF. 
U/C: 24 EAN: 8436047640138 

Ref: PATR1010 
TRENZADO R/1292 FTE. OVAL 35 PORC.REF. 

U/C: 12 EAN: 8436047640145 
Ref: PATR1011 

TRENZADO R/1292 PLATO CAFE PORC.REF. 
U/C: 36 EAN: 8436047640169 

Ref: PATR1013 
TRENZADO R/1292 TAZA CAFE 10 PORC.REF. 

U/C: 36 EAN: 8436047640152 
Ref: PATR1012 

TRENZADO R/1292 PLATO TE PORC.REF. 
U/C: 36 EAN: 8436047640183 

Ref: PATR1015 
TRENZADO R/1292 TAZA TE 16 PORC.REF. 

U/C: 36 EAN: 8436047640176 
Ref: PATR1014 

TRENZADO R/1292 PLATO DESAY. PORC.REF. 
U/C: 36 EAN: 8436047640206 

Ref: PATR1017 
TRENZADO R/1292 TAZA DES. 25 PORC.REF. 

U/C: 36 EAN: 8436047640190 
Ref: PATR1016 

TRENZADO R/1292 PLATO CONSOME 
PORC.REF. 

U/C: 48 EAN: 8436047640343 
Ref: PATR1019 

TRENZADO R/1292 TAZA CONSOME PORC.REF. 
U/C: 24 EAN: 8436047640336 

Ref: PATR1018 



 

 208 

 
 

T R I A N G U L A R  
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T R I A N G U L A R  
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T R I A N G U L A R  

TRIANGULAR PLATO HONDO 21 R/1761 
U/C: 36 Ean: 8431106003985 

Ref: CHPT1001 
TRIANGULAR PLATO LLANO 22'5 R/202723 

U/C: 36 Ean: 8431106004005 
Ref: CHPT1002 

TRIANGULAR PLATO LLANO 27 R/202727 
U/C: 30 Ean: 8431106003992 

Ref: CHPT1003 
TRIANGULAR PLATO LLANO 31'5 R/202731 

U/C: 12 Ean: 8431106004036 
Ref: CHPT1004 

TRIANGULAR PLATO POSTRE 20'5 R/202720 
U/C: 36 Ean: 8431106004012 

Ref: CHPT1006 
TRIANGULAR PLATO PAN 17'5 R/202718 

U/C: 48 Ean: 8431106004029 
Ref: CHPT1005 

TRIANGULAR FUENTE HDDA. 20 R/1795-A 
U/C: 12 Ean: 8431106004111 

Ref: CHPT1007 
TRIANGULAR FUENTE HDDA. 25'5 R/1796-A 

U/C: 12 Ean: 8431106004128 
Ref: CHPT1008 

TRIANGULAR FUENTE HDDA. 30 R/1797-A 
U/C: 12 Ean: 8431106004135 

Ref: CHPT1009 
TRIANGULAR TAZA 10 CAFE C/P R/2011-A 

U/C: 36 Ean: 8431106004043 
Ref: CHPT1013 

TRIANGULAR TAZA 16 TE C/P R/2011-B 
U/C: 36 Ean: 8431106004050 

Ref: CHPT1014 
TRIANGULAR TAZA 22 DESAY. C/P R/2011-C 

U/C: 36 Ean: 8431106004074 
Ref: CHPT1015 

TRIANGULAR ENSALADERA 15 R/2815 
U/C: 24 Ean: 8431106004104 

Ref: CHPT1012 
TRIANGULAR ENSALADERA 19 R/2819 

U/C: 12 Ean: 8431106004098 
Ref: CHPT1011 

TRIANGULAR ENSALADERA 24 R/2824 
U/C: 12 Ean: 8431106004081 

Ref: CHPT1010 

TRIANGULAR TAZA 22 DESAY. C/P R/2011-C 
U/C: 36 Ean: 8431106004074 

Ref: CHPT1015 
TRIANGULAR TAZA 16 TE C/P R/2011-B 

U/C: 36 Ean: 8431106004050 
Ref: CHPT1014 

TRIANGULAR TAZA 10 CAFE C/P R/2011-A 
U/C: 36 Ean: 8431106004043 

Ref: CHPT1013 
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R U B Í  
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R U B Í  
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R U B Í  

 
 
 
 

RUBI BAJO PLATO 30 RF 109772 
U/C: 12 Ean: 8425558991372 

Ref: IEKR1005 
RUBI PLATO LLANO 27 

U/C: 12 Ean: 8425558991341 
Ref: IEKR1002 

RUBI PLATO POSTRE 20 
U/C: 12 Ean: 8425558991358 

Ref: IEKR1003 
RUBI PLATO PAN 17 

U/C: 12 Ean: 8425558991365 
Ref: IEKR1004 

RUBI ENSALADERA 23 
U/C: 6 Ean: 8425558991396 

Ref: IEKR1007 
RUBI FTE. OVAL 22 

U/C: 6 Ean: 8425558991402 
Ref: IEKR1008 

RUBI FTE. OVAL 32 
U/C: 6 Ean: 8425558991419 

Ref: IEKR1009 

RUBI TAZA MOKA C/P 8 cl 
U/C: 6 Ean: 8425558991488 

Ref: IEKR1016 
RUBI TAZA CAFÉ C/P 10 cl 
U/C: 48 Ean: 8425558991471 

Ref: IEKR1015 
RUBI TAZA TÉ C/P 18 cl 

U/C: 48 Ean: 8425558991464 
Ref: IEKR1014 

RUBI PLATO HONDO 22 
U/C: 12 Ean: 8425558991334 

Ref: IEKR1001 

RUBI BOWL 14 
U/C: 12 Ean: 8425558991389 

Ref: IEKR1006 
RUBI CENICERO 

U/C: 24 Ean: 8425558991426 
Ref: IEKR1010 

RUBI LECHERA 150 cc 
U/C: 6 Ean: 8425558991440 

Ref: IEKR1012 
RUBI TETERA 350 cc 

U/C: 6 Ean: 8425558991433 
Ref: IEKR1011 

RUBI TAZA DESAYUNO C/P 25 cl 
U/C: 48 Ean: 8425558991457 

Ref: IEKR1013 
RUBI TAZA CONSOMÉ 30 cl 
U/C: 12 Ean: 8425558991495 

Ref: IEKR1017 
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Z A F I R O  
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Z A F I R O  
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Z A F I R O  

 
 

ZAFIRO BAJO PLATO 30 RF 109772 
U/C: 12 Ean: 8425558991372 

Ref: IEKZ1005 
ZAFIRO PLATO LLANO 27 

U/C: 12 Ean: 8425558991341 
Ref: IEKZ1002 

ZAFIRO PLATO POSTRE 20 
U/C: 12 Ean: 8425558991358 

Ref: IEKZ1003 
ZAFIRO PLATO PAN 17 

U/C: 12 Ean: 8425558991365 
Ref: IEKZ1004 

ZAFIRO ENSALADERA 23 
U/C: 6 Ean: 8425558991396 

Ref: IEKZ1007 
ZAFIRO BOWL 14 

U/C: 12 Ean: 8425558991389 
Ref: IEKZ1006 

ZAFIRO CENICERO 
U/C: 24 Ean: 8425558991426 

Ref: IEKZ1010 

ZAFIRO TAZA MOKA C/P 8 cl 
U/C: 6 Ean: 8425558991488 

Ref: IEKZ1016 
ZAFIRO TAZA CAFÉ C/P 10 cl 
U/C: 48 Ean: 8425558991471 

Ref: IEKZ1015 
ZAFIRO TAZA TÉ C/P 18 cl 

U/C: 48 Ean: 8425558991464 
Ref: IEKZ1014 

ZAFIRO PLATO HONDO 22 
U/C: 12 Ean: 8425558991334 

Ref: IEKZ1001 

ZAFIRO FTE. OVAL 22 
U/C: 6 Ean: 8425558991402 

Ref: IEKZ1008 
ZAFIRO FTE. OVAL 32 

U/C: 6 Ean: 8425558991419 
Ref: IEKZ1009 

ZAFIRO LECHERA 150 cc 
U/C: 6 Ean: 8425558991440 

Ref: IEKZ1012 
ZAFIRO TETERA 350 cc 

U/C: 6 Ean: 8425558991433 
Ref: IEKZ1011 

ZAFIRO TAZA DESAYUNO C/P 25 cl 
U/C: 48 Ean: 8425558991457 

Ref: IEKZ1013 
ZAFIRO TAZA CONSOMÉ 30 cl 

U/C: 12 Ean: 8425558991495 
Ref: IEKZ1017 
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN  U/C 

Fuente Oval 19 cm , R/1254 24 PAFT1001 

Fuente Oval 22 cm , R/1254 24 PAFT1002 

Fuente Oval 25 cm , R/1254 24 PAFT1003 

Fuente Oval 28 cm , R/1254 24 PAFT1004 

Fuente Oval 32 cm , R/1254 24 PAFT1005 

Fuente Oval 34 cm , R/1254 12 PAFT1007 

Fuente Oval 37 cm , R/1254 12 PAFT1006 

Rabanera 14 x 9 R/1254 72 PAFT1010 

Rabanera 16 x 10  R/1254 72 PAFT1011 

O V A L  M O D .  1 2 5 4  
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P I E Z A S  E S P E C I A L E S  

PAVA1001-R/113 SALSERA CDDA 5 X 5 X 4 
EMBALAJE: 96 UNIDADES ( 4  C-24 ) PAVA1002-R/118 ENSALADERA BARCO 24 X 16 

EMBALAJE: 12 UNIDADES ( 2  C-6 ) 

P O R C E L A N A  ( I )  

PAVA1003-R/120 FUENTE 33,5 
CAJA: 6 UNIDADES 

PAVA1004-R/128 FUENTE RECTANGULAR 35 X 22,5 X 5 
EMBALAJE: 12 UNIDADES ( 2  C-6 ) 

PAVA1016-R/804 FUENTE OVAL 35 X 25 X 5 
U/C: 6  

PAVA1007-R/1310 BOWL 18,5 
U/C: 24 ( 4 C-6 ) 
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P I E Z A S  E S P E C I A L E S  

P O R C E L A N A  ( I I )  

PAVA1012-R/136 FUENTE 22 X 9 
PAVA1011-R/136 FUENTE 22 X 12,5 

PAVA1015-R/136 FUENTE 34,5 X 9 

PAVA1014-R/136 FUENTE 32,5 X 28,5 
EMBALAJE: 6  UNIDADES  

PAVA1008-R/136 BOWL 18,5 X 16 
EMBALAJE: 6  UNIDADES  
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P I E Z A S  E S P E C I A L E S  

P O R C E L A N A  ( I I I )  

REF: PAVA1018 PLATO PASTA 23,5 CM  
MODELO 699 - Peso:500 grs. U/C: 12  

PAVA1017 PLATO HONDO 25 CM SOPA MODELO 1310 
- Peso:665  grs. U/C: 6  

PAVA1005-R/1284 FUENTE 30 X 25 
U/C: 12 ( 2 C-6 ) 

REF: PAVA1019 PLATO PASTA 27 CM  
MODELO 699 - Peso:750 grs. U/C: 12  

REF: PAVA1020 PLATO PASTA 30 CM  
MODELO 699- Peso: 1020  grs. U/C: 12  

PAVA1006-R/130 PLATO APERITIVO C/ASA 27 X 16,5 
CAJA: 6 UNIDADES 
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Ref. PAFT1008 
R/1254 PLATO PIZZA 32 

U/C: 12 

P I Z Z A  3 2  M O D . 1 2 5 4  

U N I V E R S A L  

UNIVERSAL FUENTE OVAL LLANA 31'5X27 
U/C: 12 
Ref: HAB01026 

UNIVERSAL PLATO JUMBO OVAL 30x26 
U/C: 12 
Ref. HAB01027 
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E B R O  

HAE01005  - EBRO  
FTE. RDA. HDA.        
32 HARM. 
h 26 mm - d:320 mm  
F6 CT 12 - Q.P. 396* 

HAE01006  - EBRO 
FTE. RDA. LLANA 
32 HARM. 
h 26 mm - d:320 mm  
F6 CT 12 - Q.P. 480* 

HAE01002 - EBRO  
PLATO LLANO 26 
HARM. 
h 20 mm - d:255 mm  
F6 CT 36 - Q.P. 1296 

HAE01001  - EBRO  
PLATO HONDO 24 
HARM. 
h 36 mm - d:235 mm  
F6 CT 36 - Q.P. 1296 

HAE01003  - EBRO  
PLATO POSTRE 20 
HARM. 
h 19 mm - d:200 mm  
F6 CT 36 - Q.P. 2376 

HAE01012  - EBRO  
TAZÓN HARM. 
h 70 mm - d:140 mm  
F4 CT 36 - Q.P. 1152 

HAE01008  - EBRO  
ENSALADERA 23 HARM                
h:98mm d:230mm                                 
F3 CT 12 Q.P. 216* 

HAE01016  - EBRO FTE OVAL 22  HARM 
h 21 mm - d:220 mm  F6 CT 24 - Q.P. 1656 
HAE01004  - EBRO FTE.  OVAL LLANA 36  HARM 
h 27 mm - d:360 mm  F6 CT 12 - Q.P. 756* 

HAE01009  - EBRO  TAZA 
10CL CAFE C/P E-6     

U/C: 6 

HAE01011 - EBRO TAZA 
25 CL DESAY. C/P E-6        

U/C: 4 

HAE01010 - EBRO TAZA 
16,6 CL TE C/P E-6        

U/C: 6 

HAE01007  - EBRO                          
LAVAFRUTAS 12 HARM 
h 530 mm - d:125 mm                                 
F6 CT 36 - Q.P. 2268 
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G R A N G U S T O  ( I )  

Ref. CIF02178  - GRANGUSTO PIZZA 33,5 CM                             
h 18 mm - Max d:335 mm EAN: 8411712767129 U/C: 12 

Ref. CIF02179  - GRANGUSTO 
ALTA CUCINA 21 CM                           
h 18 mm – Max d:210 mm         
EAN: 8411712769468 U/C: 12 

Ref. CIF02180  - GRANGUSTO 
ALTA CUCINA 27 CM                           
h 18 mm – Max d:270 mm              
EAN: 8411712769475 U/C: 12 

Ref. CIF02181  - GRANGUSTO 
ALTA CUCINA 32 CM                           
h 18 mm – Max d:320 mm            
EAN: 8411712769482 U/C: 12 
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G R A N G U S T O  ( I I )  

Ref. CIF02174  - GRANGUSTO RISOTTO 27 CM                                     
h 53 mm - d:270 mm EAN: 8411712767105 U/C: 12 

Ref. CIF02175  - GRANGUSTO PASTA 29,5 CM                                       
h 49 mm - d:295 mm EAN: 8411712767099 U/C: 12 

Ref. CIF02176 GRANGUSTO PESCE 35 X 26 CM                           
h 27 mm 350 x 267,5 mm EAN: 8411712767143 U/C: 12 

Ref. CIF02177 GRANGUSTO STEAK 31,7 X 26,2 CM                            
h 31,5 mm 317 x 262 mm EAN: 411712767082 U/C: 12 
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P A R M A

PARMA CDDO. BLANCO BAJO PLATO 31 
h 19mm 310x310mm Cod. 4.98890 
U/C:12 Ean:0087954558511 
Ref: HAPB1004 

PARMA CDDO. BLANCO PLATO HONDO 23 
h 36mm 225x225mm Cod. 4.98870 
U/C: 24 Ean: 0087954558115 
Ref: HAPB1001 

PARMA CDDO. BLANCO PLATO LLANO 27 
h 20mm 270x270mm Cod. 4.98860 
U/C: 24 Ean: 0087954558108 
Ref: HAPB1002 

PARMA CDDO. BLANCO PLATO POSTRE 20 
h 19mm-200x200mm Cod. 4.98880 
U/C: 24 Ean: 0087954558122 
Ref: HAPB1003  

PARMA CDDO. BLANCO ENSALADERA 24 
h 82mm 250x250mm Cod. 4.98910 
U/C: 12 Ean: 0087954558801 
Ref: HAPB1006 

PARMA CDDO. BLANCO LAVAFRUTAS 15 
h 56mm  140mm Cod. 4.98920 
U/C: 24 Ean: 0087954558825 
Ref: HAPB1005 

PARMA CDDO. BLANCO EST. 6 TAZAS C/P 22 

taza:h 70mm-d:87mm plato: d:140mm  Cod. 
4.98950 U/C: 4 Ean: 0087954558344 Ref: 
HAPB1009 
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P E R F O R M A  

PERFORMA PLATO LLANO 26 
d:260mm - U/C: 24                                   
cod. 4.05809  Ean: 0087954578090 
Ref: HAB01008 
 

PERFORMA TAZA  8 
U/C: 36 Ean: 0087954578243  
Ref: HAB01019 
 
PERFORMA TAZA 13 
h:51mm Ø75mm U/C: 36                   
cod. 4.05826 Ean: 0087954578267 
Ref: HAB01020 
 
PERFORMA TAZA 22 
h:59mm Ø85mm U/C: 36                      
cod. 4.05832 Ean: 0087954578328 
Ref: HAB01021 

PERFORMA ENSALADERA 10 AP. 
h:41mm Ø100mm U/C: 36 cod. 4.05876           
Ean: 0087954578762 
Ref: HAB01025 
 
PERFORMA ENSALADERA 14 
h:57mm Ø140mm U/C: 24 cod. 4.05877          
Ean: 0087954578779 
Ref: HAB01011 

PERFORMA PLATILLO 11 CM 
h:18mm Ø160mm U/C: 36                      
cod. 4.05837 Ean: 0087954578403 
Ref: HAB01016 
 
 
PERFORMA PLATILLO 12 CM 
h:15mm Ø122,7mm U/C: 36                              
cod. 4.05838  Ean: 0087954578373 
Ref: HAB01017 
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T O L E D O  

TOLEDO PLATO LLANO HRM. 
h: 23mm Ø250 mm U/C: 36 cod. 4.00810  
Ean: 0087954218101 
Ref: HAB01002 
TOLEDO PLATO POSTRE HRM. 
h: 19mm Ø200 mm U/C: 36 cod. 4.00812  
Ean: 0087954218125-8411712218126 
Ref: HAB01003 

TOLEDO PLATILLO BAR 130  E-6  HARM. 
h: 18mm Ø130 mm U/C: 8 cod. 4.00916  
Ean: 0087954751141 
Ref: HAB01007 

TOLEDO FTE. OVAL LLANA 30 HRM. 
h:27mm Ø300 mm U/C: 24 cod. 4.00855  
Ean: 8411712218553-8411712578558 
Ref: HAB01005 
TOLEDO FTE. OVAL LLANA 36 HRM. 
h:27mm Ø360 mm  U/C: 12 cod. 4.00852  
Ean: 0087954588525 
Ref: HAB01004 

TOLEDO PLATO HONDO HRM. 
h: 36mm Ø240 mm U/C: 36 cod. 4.00811  
Ean: 8411712218119 
Ref: HAB01001 
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B E A U  R I V A G E  M A R I N E  

DXBM1001 BEAU RIVAGE MARINE PLATO HONDO 21,5 CM 
DXBM1003 BEAU RIVAGE MARINE PLATO POSTRE 19,5 CM 
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TK020144 ENSALADERA 24                                         
GENERATION R/10485 

v: 2420 cc  h: 95 mm.  t: 240 mm. U/C: 6 

TK020139 FUENTE VIDRIO OVAL                                
GENERATION R/10486 

v: 1450 cc. h: 43 mm. t: 330 mm. U/C: 12 

TK020143 PLATO POSTRE 19                                    
GENERATION R/10478 

V: 20 cc. h: 20 mm t: 190 mm. U/C: 12 

TK020142 PLATO LLANO 26            
GENERATION R/10479 

h: 15 mm. t: 268 mm.  U/C: 12 

TK020141 PLATO HONDO 21                           
GENERATION R/10497 
v: 780 cc. h: 35 mm. t: 215 mm. U/C: 12 

G E N E R A T I O N  

TK020160 BOWL 13 GENERATION R/10476 
V: 360 cc h: 52mm t: 130 mm U/C: 24 

TK020349 PLATO PAN 15                                       
GENERATION R/10489   

h: 15 mm. t: 150 mm. U/C:12  
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DXLY1001 LYS TRANSP PLATO HONDO 23.2CM 

DXLY1003 LYS TRANSP PLATO POSTRE 19CM 

L Y S  D U R A L E X  

DXLY1009 LYS SAPHIR PLATO HONDO 19,5CM 

DXLY1012 LYS SAPHIR LAVAFRUTA 10,5CM 25CL 

DXLY1013 LYS SAPHIR ENSALADERA 23CM 220CL 

U/C:24 

DXLY1004 LYS AMBAR PLATO HONDO 19.5CM 

DXLY1005 LYS AMBAR PLATO LLANO 23.5CM 

DXLY1006 LYS AMBAR PLATO POSTRE 19CM 

DXLY1008 LYS AMBAR ENSALADERA 23CM 220CL 
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HAMU1004 MURANO COBALTO LAVAFRUTAS 14  
h: 55 mm d:140 mm   U/C: 24 

HAMU1006 MURANO COBALTO VASO  AGUA 27 FB 
h: 100 mm d:88 mm U/C: 12 

HAMU1001 MURANO COBALTO PLATO HONDO 22 
h: 40 mm d:222 mm - U/C: 24 

M U R A N O  
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CUB I ERT OS   
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A N A  

Ref: Descripción artículo U/C 

MACA1001 ANA DCNA. CUCHARA MESA 1 

MACA1004 ANA DCNA. CUCHARITA CAFE-TE 1 

MACA1006 ANA DCNA. CUCHILLO CHULETERO 1 

MACA1003 ANA DCNA. CUCHILLO MESA 1 

MACA1005 ANA DCNA. TENEDOR CHULETERO 1 

MACA1002 ANA DCNA. TENEDOR MESA 1 
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C Ó R D O B A  

Ref: Descripción artículo U/C 

PTI01035 CORDOBA DCNA. CUCHARA CAFE  I.PORTUGAL 1 

PTI01033 CORDOBA DCNA. CUCHARA LUNCH  I.PORTUGAL 1 

PTI01024 CORDOBA DCNA. CUCHARA MESA  I.PORTUGAL 1 

PTI01027 CORDOBA DCNA. CUCHARA POSTRE  I.PORTUGAL 1 

PTI01036 CORDOBA DCNA. CUCHARA REFRESCO  I.PORTUGAL 1 

PTI01044 CORDOBA DCNA. CUCHILLO CHULETERO I.PORTUGAL 1 

PTI01034 CORDOBA DCNA. CUCHILLO LUNCH  I.PORTUGAL 1 

PTI01026 CORDOBA DCNA. CUCHILLO MESA  I.PORTUGAL 1 

PTI01031 CORDOBA DCNA. CUCHILLO PESCADO  I.PORTUGAL 1 

PTI01029 CORDOBA DCNA. CUCHILLO POSTRE  I.PORTUGAL 1 

PTI01032 CORDOBA DCNA. TENEDOR LUNCH  I.PORTUGAL 1 

PTI01025 CORDOBA DCNA. TENEDOR MESA  I.PORTUGAL 1 

PTI01030 CORDOBA DCNA. TENEDOR PESCADO I.PORTUGAL 1 

PTI01028 CORDOBA DCNA. TENEDOR POSTRE I.PORTUGAL 1 

PTI01037 CORDOBA CAZO SOPA  I.PORTUGAL 1 

PTI01038 CORDOBA CUCHARON SERVIR  I.PORTUGAL 1 
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C R U Z  D E  M A L T A

M O D E L O  4 5 0 0

Ref: Descripción artículo U/C 

MACC1045 MOD.4500 CUCHARA MESA CRUZ MALTA 12 

MACC1048 MOD.4500 CUCHARA POSTRE CRUZ MALTA 12 

MACC1052 MOD.4500 CUCHARITA CAFE - TE CRUZ MALTA 12 

MACC1051 MOD.4500 CUCHARITA MOKA CRUZ MALTA 12 

MACC1053 MOD.4500 TENEDOR LUNCH CRUZ MALTA 12 

MACC1046 MOD.4500 TENEDOR MESA CRUZ MALTA 12 

MACC1055 MOD.4500 TENEDOR PESCADO CRUZ MALTA 12 

MACC1049 MOD.4500 TENEDOR POSTRE CRUZ MALTA 12 

MACC1047 MOD.4500 CUCHILLO MESA CRUZ MALTA 12 

MACC1054 MOD.4500 CUCHILLO PESCADO CRUZ MALTA 12 

MACC1050 MOD.4500 CUCHILLO POSTRE CRUZ MALTA 12 

M O D E L O  5 0 0 0

U/C 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Ref: Descripción artículo 

MACC1023 MOD.5000 CUCHARA MESA CRUZ MALTA 

MACC1026 MOD.5000 CUCHARA POSTRE CRUZ MALTA 

MACC1030 MOD.5000 CUCHARITA CAFE - TE CRUZ MALTA 

MACC1029 MOD.5000 CUCHARITA MOKA CRUZ MALTA 

MACC1031 MOD.5000 TENEDOR LUNCH CRUZ MALTA 

MACC1024 MOD.5000 TENEDOR MESA CRUZ MALTA 

MACC1033 MOD.5000 TENEDOR PESCADO CRUZ MALTA 

MACC1027 MOD.5000 TENEDOR POSTRE CRUZ MALTA 

MACC1025 MOD.5000 CUCHILLO MESA CRUZ MALTA 

MACC1032 MOD.5000 CUCHILLO PESCADO CRUZ MALTA 

MACC1028 MOD.5000 CUCHILLO POSTRE CRUZ MALTA 12 
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C R U Z  D E  M A L T A  

M O D E L O  6 1 0 0  

Ref: Descripción artículo U/C 

MACC1001 MOD.6100 CUCHARA MESA CRUZ MALTA 12 

MACC1004 MOD.6100 CUCHARA POSTRE CRUZ MALTA 12 

MACC1008 MOD.6100 CUCHARITA CAFE-TE CRUZ MALTA 12 

MACC1007 MOD.6100 CUCHARITA MOKA CRUZ MALTA 12 

MACC1067 MOD.6100 CUCHILLO CHULETERO CRUZ MALTA 12 

MACC1003 MOD.6100 CUCHILLO MESA CRUZ MALTA 12 

MACC1010 MOD.6100 CUCHILLO PESCADO CRUZ MALTA 12 

MACC1006 MOD.6100 CUCHILLO POSTRE CRUZ MALTA 12 

MACC1009 MOD.6100 TENEDOR LUNCH CRUZ MALTA 12 

MACC1002 MOD.6100 TENEDOR MESA CRUZ MALTA 12 

MACC1011 MOD.6100 TENEDOR PESCADO CRUZ MALTA 12 

MACC1005 MOD.6100 TENEDOR POSTRE CRUZ MALTA 12 

M O D E L O  7 0 0 0  

Ref: Descripción artículo U/C 

MACC1034 MOD.7000 CUCHARA MESA CRUZ MALTA 12 

MACC1037 MOD.7000 CUCHARA POSTRE CRUZ MALTA 12 

MACC1041 MOD.7000 CUCHARITA CAFE - TE CRUZ MALTA 12 

MACC1040 MOD.7000 CUCHARITA MOKA CRUZ MALTA 12 

MACC1036 MOD.7000 CUCHILLO MESA CRUZ MALTA 12 

MACC1043 MOD.7000 CUCHILLO PESCADO CRUZ MALTA 12 

MACC1039 MOD.7000 CUCHILLO POSTRE CRUZ MALTA 12 

MACC1042 MOD.7000 TENEDOR LUNCH CRUZ MALTA 12 

MACC1035 MOD.7000 TENEDOR MESA CRUZ MALTA 12 

MACC1044 MOD.7000 TENEDOR PESCADO CRUZ MALTA 12 

MACC1038 MOD.7000 TENEDOR POSTRE CRUZ MALTA 12 
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C R U Z  D E  M A L T A  

M O D E L O  8 0 0 0  

Ref: Descripción artículo U/C 

MACC1012 MOD.8000 CUCHARA MESA CRUZ MALTA 12 

MACC1015 MOD.8000 CUCHARA POSTRE CRUZ MALTA 12 

MACC1019 MOD.8000 CUCHARITA CAFE-TE CRUZ MALTA 12 

MACC1018 MOD.8000 CUCHARITA MOKA CRUZ MALTA 12 

MACC1014 MOD.8000 CUCHILLO MESA CRUZ MALTA 12 

MACC1021 MOD.8000 CUCHILLO PESCADO CRUZ MALTA 12 

MACC1017 MOD.8000 CUCHILLO POSTRE CRUZ MALTA 12 

MACC1020 MOD.8000 TENEDOR LUNCH CRUZ MALTA 12 

MACC1013 MOD.8000 TENEDOR MESA CRUZ MALTA 12 

MACC1022 MOD.8000 TENEDOR PESCADO CRUZ MALTA 12 

MACC1016 MOD.8000 TENEDOR POSTRE CRUZ MALTA 12 

F A C H O  

Ref: Descripción artículo U/C 

PTM01027 FACHO CAZO SERVIR  I.PORTUGAL 1 

PTM01028 FACHO CUCHARA SERVIR  I.PORTUGAL 1 

PTM01016 FACHO DCNA. CUCHARA MESA  I.PORTUGAL 1 

PTM01019 FACHO DCNA. CUCHARA POSTRE  I.PORTUGAL 1 

PTM01024 FACHO DCNA. CUCHARA REFRESCO I.PORTUGAL 1 

PTM01025 FACHO DCNA. CUCHARITA TE  I.PORTUGAL 1 

PTM01018 FACHO DCNA. CUCHILLO MESA  I.PORTUGAL 1 

PTM01021 FACHO DCNA. CUCHILLO POST. I.PORTUGAL 1 

PTM01023 FACHO DCNA. PALAS PESCADO  I.PORTUGAL 1 

PTM01017 FACHO DCNA. TENEDOR MESA  I.PORTUGAL 1 

PTM01022 FACHO DCNA. TENEDOR PESCA.  I.PORTUGAL   1 

PTM01020 FACHO DCNA. TENEDOR POST.  I.PORTUGAL 1 

PTM01026 FACHO DCNA. TENEDOR TAPA I.PORTUGAL 1 
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H O T E L  

Ref: Descripción artículo U/C 

PTI01009 HOTEL DCNA. CUCHARA CAFE  I.PORTUGAL 1 

PTI01012 HOTEL DCNA. CUCHARA HELADO  I.PORTUGAL 1 

PTI01042 HOTEL DCNA. CUCHARA LUNCH I.PORTUGAL 1 

PTI01001 HOTEL DCNA. CUCHARA MESA  I.PORTUGAL 1 

PTI01004 HOTEL DCNA. CUCHARA POSTRE  I.PORTUGAL 1 

PTI01010 HOTEL DCNA. CUCHARA REFRESCO  I.PORTUGAL 1 

PTI01043 HOTEL DCNA. CUCHILLO CHULETERO  I.PORTUGAL 1 

PTI01003 HOTEL DCNA. CUCHILLO MESA  I.PORTUGAL 1 

PTI01006 HOTEL DCNA. CUCHILLO POSTRE  I.PORTUGAL 1 

PTI01006 HOTEL DCNA. CUCHILLO POSTRE  I.PORTUGAL 1 

PTI01008 HOTEL DCNA. PALA PESCADO  I.PORTUGAL 1 

PTI01002 HOTEL DCNA. TENEDOR MESA  I.PORTUGAL 1 

PTI01007 HOTEL DCNA. TENEDOR PESCADO  I.PORTUGAL   1 

PTI01005 HOTEL DCNA. TENEDOR POSTRE  I.PORTUGAL 1 

PTI01011 HOTEL DCNA. TENEDOR TAPA  I.PORTUGAL 1 
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L A U R A - O L I M P I A  

Ref: Descripción artículo U/C 

ITSF1011 LAURA-OLIMPIA CAZO SOPA 1 

ITSF1012 LAURA-OLIMPIA CUCHARON 1 

ITSF1009 LAURA-OLIMPIA DCNA. CUCHARA LUNCH 1 

ITSF1001 LAURA-OLIMPIA DCNA. CUCHARA MESA 1 

ITSF1004 LAURA-OLIMPIA DCNA. CUCHARA POSTRE 1 

ITSF1003 LAURA-OLIMPIA DCNA. CUCHILLO MESA 1 

ITSF1008 LAURA-OLIMPIA DCNA. CUCHILLO PESCADO 1 

ITSF1006 LAURA-OLIMPIA DCNA. CUCHILLO POSTRE 1 

ITSF1002 LAURA-OLIMPIA DCNA. TENEDOR MESA 1 

ITSF1007 LAURA-OLIMPIA DCNA. TENEDOR PESCADO 1 

ITSF1005 LAURA-OLIMPIA DCNA. TENEDOR POSTRE 1 

ITSF1010 LAURA-OLIMPIA DCNA. TENEDOR TAPA 1 

ITSF1013 LAURA-OLIMPIA TENEDOR TRINCHERO 1 

O X F O R D  -  C L A S S I C  

Ref: Descripción artículo U/C 

ITSF1022 OXFORD-CLASSIC DCNA CUCHARA LUNCH 1 

ITSF1015 OXFORD-CLASSIC DCNA CUCHARA MESA 1 

ITSF1017 OXFORD-CLASSIC DCNA CUCHILLO MESA 1 

ITSF1019 OXFORD-CLASSIC DCNA CUCHILLO POSTRE 1 

ITSF1021 OXFORD-CLASSIC DCNA PALA PESCADO  1 

ITSF1016 OXFORD-CLASSIC DCNA TENEDOR MESA 1 

ITSF1020 OXFORD-CLASSIC DCNA TENEDOR PESCADO 1 

ITSF1018 OXFORD-CLASSIC DCNA TENEDOR POSTRE 1 
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R O M A - L O N D O N  

Ref: Descripción artículo U/C 

ITSF1030 ROMA-LONDON DCNA. CUCHARA LUNCH SCIO 1 

ITSF1023 ROMA-LONDON DCNA. CUCHARA MESA 1 

ITSF1025 ROMA-LONDON DCNA. CUCHILLO MESA SCIO 1 

ITSF1027 ROMA-LONDON DCNA. CUCHILLO POSTRE 1 

ITSF1029 ROMA-LONDON DCNA. PALA PESCADO 1 

ITSF1024 ROMA-LONDON DCNA. TENEDOR MESA 1 

ITSF1028 ROMA-LONDON DCNA. TENEDOR PESCADO 1 

ITSF1026 ROMA-LONDON DCNA. TENEDOR POSTRE 1 

S U P R E M I N O X   

C U C H A R A  Y  T E N E D O R  

Ref: Descripción artículo 

BZ520033 EST. 3 TENEDOR TAPA R/553 

BZ520065 CUCHARA COLEGIAL R/666 18,5cm 

BZ520066 TENEDOR COLEGIAL R/667 18cm 

Ref: Descripción artículo 

BZ520047 CUCHARITA CAFE R/661 

BZ520003 CUCHARA CAFE R/662 

BZ520004 TENEDOR TAPA R/663 
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M A N G O  M A R F I L   

S U P R E M I N O X   

C U C H I L L O  C H U L E T E R O  

Ref: Descripción artículo U/C 

BZ520031 CUCHILLO MESA M/MARFIL R/1125 24 

Ref: Descripción artículo U/C 

BZ520057 CHULETEROS S.INOX CUCHILLO R/1120 12 

BZ520058 CHULETEROS S.INOX TENEDOR  R/1121 12 



 

 242 

COMPLEMENT OS   
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B O R C A M  ( I )  

TK020043  BORCAM BOWL 215 MM R/53029                            
v: 1,84 L h: 104 mm T: 214 mm b: 81 mm  
TK020034  BORCAM BOWL MULTIUSO 26 R/ 53039                   
v: 3,28 L h: 117 mm T: 264 mm b: 120 mm  

TK020036  BORCAM CACER. RDA C/T 1 L R/59033              
v: 0,84 L h: 65 mm T: 190 x 159 mm  
TK020035  BORCAM CACER. RDA. C/ T 1.5L R/59023          
v: 1,45 L h: 76 mm T: 218 x 187 mm  
TK020037  BORCAM CACER. RDA C/T 2L R/ 59003               
v: 2,10 L h: 80 mm T: 251 x 220 mm 
TK020031  BORCAM CACER. RDA. C/ T 3 L R/59013            
v: 3,15 L h: 100 mm T: 270 x 239  mm  

TK020030  BORCAM CACER. RECT. C/T 2.8L R/59010 
v: 2,75 L h: 70 mm T: 339 x 190 mm  b: 58 mm 

TK020040  BORCAM CACER. RECT. C/T 2L R/59009   
v: 2 L h: 50 mm T: 290 x 190 mm   

TK020039  BORCAM FUENTE CDDA. 220  R/59034  
v: 2 L h: 59 mm T: 256 X 220 mm  

TK020032  BORCAM FUENTE OVAL 30- 2 L R/59064     
v: 2,36 L h: 60 mm T: 303 x 213 mm   

TK020033  BORCAM FUENTE OVAL 35*24 R/59074  
v: 3,3 L h: 64 mm T: 351 x 245 mm   

 TK020041  BORCAM MOLDE CAKE 31X12'5 R/59104  
v: 1,63 L h: 70 mm T: 310 x 125 mm  b: 237 x 73,87 mm 

TK020038  BORCAM MOLDE FLAN 220 R/59114 
v: 1,68 L h: 85 mm T: 220 mm  b: 113 mm 

TK020042  BORCAM MOLDE RDO. 26 R/59044  
v: 1,72 L h: 45 mm T: 260 mm 
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B O R C A M  ( I I )  

Set de 2 fuentes de vidrio borosilicato transparente de forma rectangular con distintas medidas, para cubrir todas tus necesida-
des. Una grande de 34 cm largo x 19 cm ancho x 7 cm alto con capacidad de 2 litros; y otra más   pequeña de 26 cm largo x 15 
de ancho x 6,5 cm con capacidad de 1,5 litros.  Especial para horno, el vidrio borosilicato es un material resistente y duradero  .  

Medida alto, sin packaging (cm):7 Medida ancho, sin packaging (cm):19 Medida fondo-largo, sin packaging ( cm ):34            
Color:Transparente Marca:BORCAM Apto para cocinar en:Válido para Horno U/C: 4  

Set 2 bandejas cuadradas borcam 1040ml + 1950ml R/20234.  1040 ml: 21 x 16,4 x 5,5 cm + 1950 ml: 25,5 x 22 x 6 cm.              
Peso: 1,65 Kg Dimensiones : 22x25,5x6 cm. U/C: 4 Peso caja: 6,6 Kg 

TK020354 BORCAM SET 2 FTES  26Y22(2L,1,08L)CDDA                                                           
EAN: 8693357457249 U/C: 4 

TK020376 BORCAM SET 2 FTES RECT 33,5-19,5                                                         
EAN: 8693357457263 U/C: 4 
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B O R C A M  ( I I I )  

1) Set de 2 fuentes de vidrio borosilicato transparente de forma redonda , una de diámetro 32 cm y 
otra de 26 cm . Especial para horno, el vidrio borosilicato es un material resistente y duradero.                               

Color:Transparente - Marca: BORCAM -Apto para cocinar en:Válido para Horno U/C: 4  

2) Set de 2 fuentes de vidrio borosilicato transparente de forma oval , una de 26,3 x 18,2 cm y otra de                 
35,3 x 24,8 cm. Especial para horno, el vidrio borosilicato es un material resistente y duradero.             

Color:Transparente - Marca: BORCAM -Apto para cocinar en:Válido para Horno U/C: 4  

TK020384 BORCAM SET2FTES 
RDAS 32Y26 R/159022                                                           

EAN: 8693357192904 U/C: 4 

TK020385 BORCAM SET2FTES 
OVAL 26Y35 R/159033               

EAN: 8693357192942 U/C: 4 
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B O T E L L A S  B A C C H U S  

GTKA1001 BOT. INF. 300 CONTIGO NJ 
GTKA1002 BOT. INF. 300 CONTIGO AZ 
GTKA1003 BOT. INF. 300 CONTIGO MO 
GTKA1004 BOT. INF. 300 CONTIGO ROSA 

B O T E L L A S  C O N T I G O  

REF:TK010289 BOTELLA   
BACCHUS 1 L  R/80111 
v: ~1000 cc.  h: 262 mm.  t: 93,5 mm.   
b: 108 mm. d: 108 mm.  

REF:TK010268 BOTELLA   
BACCHUS 250 CC R/80112 
v: ~250 cc. h: 176 mm.  t: 63 mm.   
b: 70 mm. d: 70 mm.  

REF:TK010267 BOTELLA   
BACCHUS  500 CC R/80113 
v: ~500 cc. h: 213 mm.  t: 76 mm.   
b: 86 mm.  d: 86 mm.  

GTKA1009 BOTELLA TERMO 
400 CONTIGO GRIS 
GTKA1010 BOTELLA TERMO 
400 CONTIGO PURPURE 

GTKA1005 BOT. HIDRAT. 500 
CONTIGO SWISH RJ 
GTKA1006 BOT. HIDRAT. 500 
CONTIGO SWISH AZ 

GTKA1007 BOT.  HIDRAT. 700              
CONTIGO GRIS 
GTKA1008 BOTELLA  HIDRAT. 700 
CONTIGO RJ 
GTKA1011 BOTELLA HIDRATAT.  750 
CONTIGO GRIS 
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B O T E L L A S  E N S E M B L E  

TK020219 SET DRINK BOTELLAS            
C/TAPA+VASOS DEC R96348 

Botella R/43824  V 1260 CC                           
h: 249 mm t: 79 mm b:94 mm                                                   

Vasos R/42240 V 380 CC                               
h: 90,5  mm t: 75 mm b:86 mm 

PTCM1131 ENSEMBLE BOTELLA 74 CL DEGR.AZUL U/C:6 

PTCM1132 ENSEMBLE BOTELLA 74 CL DEGR.ROSA  U/C:6 

B O T E L L A  D R I N K  H 2  
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GTBB1001 BOTELLA FILTRANTE BOBBLE 50 CL ROJA 

GTBB1002 BOTELLA FILTRANTE BOBBLE 50 CL AZUL 

GTBB1003 BOTELLA FILTRANTE BOBBLE 50 CL MORADA 

GTBB1004 BOTELLA FILTRANTE BOBBLE 50 CL VERDE 

GTBB1005 FILTRO BOBBLE ROJO 

GTBB1006 FILTRO BOBBLE AZUL 

GTBB1007 FILTRO BOBBLE MORADO 

GTBB1008 FILTRO BOBBLE VERDE 

B O T E L L A  F I L T R A N T E  

U J I  

CHBV1001 BOTELLA FILTRO AGUA UJI 500 ML ROSA 

CHBV1002 BOTELLA FILTRO AGUA UJI 500 ML AZUL 

CHBV1003 BOTELLA FILTRO AGUA UJI 500 ML VIOLETA 

CHBV1004 BOTELLA FILTRO AGUA UJI 500 ML VERDE 

CHBV1005 FILTRO RECAM. BOTELLA UJI ROSA 

CHBV1006 FILTRO RECAM. BOTELLA UJI AZUL 

CHBV1007 FILTRO RECAM. BOTELLA UJI VIOLETA 

CHBV1008 FILTRO RECAM. BOTELLA UJI VERDE 

B O T E L L A  F I L T R A N T E  

B U B B L E  
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CIF01414 BOTELLA GIARA 1 L. AZUL 
CIF01415 BOTELLA GIARA 1 L. NARANJA 
CIF01416 BOTELLA GIARA 1 L. VERDE 
CIF01417 BOTELLA GIARA 1 L. VIOLETA 
CIF01434 BOTELLA GIARA 1L. TRANSP. 
100 cl - h 306 mm -  d:86 mm  U/C: 6 

B O T E L L A S  G I A R A  T O P O S  

B O T E L L A S  G I A R A  

CIF01449 BOTELLA GIARA 1L. TOPOS VERDE 
CIF01448 BOTELLA GIARA 1L. TOPOS NARANJA 
CIF01447 BOTELLA GIARA 1L. TOPOS VIOLETA 
100 cl - h 306 mm -  d:86 mm  U/C: 6 
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B O T E L L A  

M O R E S C A  

B O T E L L A  M I S U R A  

Ref: CIF01077 MORESCA                         
1L C/T BOTELLA  FDZA.                    
h:306 mm d:88 mm U/C: 20 

Ref: CIF01079 MISURA 0.50L  BOTELLA  FDZA.               
h: 235 mm d:84 mm U/C: 6 

Ref: CIF01080 MISURA 1L. BOTELLA  FDZA.                     
h: 262 mm d:108 mm U/C: 6 

Ref: CIF01078 MISURA 0.25L  BOTELLA  FDZA.             
h: 190 mm d:68 mm U/C: 6 
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J A R R A  A G U A  H 2 0  

B O T E L L A  S P O R T  H Y D R A  

Ref: CHEB1006 BOT.SPORT HYDRA 0.75L COL.STDOS R-762 

Ref: CHEB1004 JARRA AGUA H20 PLAST 1,2L TRSP.R-146 

Ref: CHEB1005 JARRA AGUA H20 PLAST 2.0L TRSP.R-147 
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B O T E L L A  Y P S I L O N  

REF: CIF02070 YPSILON 0,25 L BOTELLA  
JARRAS Cod 1.25070  
h (mm)  165,0 d:(mm)  68,0 U/C: 6 

REF: CIF02071 YPSILON 0,5 L BOTELLA  
JARRAS Cod 1.25080  
h (mm)  204,0 d:(mm)  84,0 U/C: 6 

REF: CIF02072 YPSILON 1 L BOTELLA  
JARRAS Cod 1.25000  
h (mm)  255,0 h d:(mm)  104,0  U/C: 6 

B O T E L L A  V I L L A G E  

REF: TK010290 
BOTELLA VILLAGE  
1260 CC R/43824 
v:~1260 cc. h: 249 mm.   
t: 79 mm. b: 94 mm.  d: 94 mm.  
 
REF: TK040017 BOTELLA VILLAGE 
FP 1L FONDO AZUL R/43824-59 
 
REF: TK040015 BOTELLA VILLAGE 
FP 1L FONDO NARANJA R/43824-58 
 
REF: TK040014 BOTELLA VILLAGE 
FP 1L FONDO VERDE R/43824-61 
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C E N I C E R O

A P I L A B L E  R / 5 4 0 3 6

C E N I C E R O  C O L O R E S

TK010298 - CENICERO 10'7      
APILABLE R/54036 PASAB    
Aproximadamente 3,4 cm de altura - 
diámetro d:~ 11 cm U/C:12 

Ref: UNI01008 CENICERO 10,5 AZUL R/60055 
H: 32mm Ø: 105mm - U/C: 24 Ean: 3800864009235 

Ref: TK010334 CENICERO 10,7 NEGRO R/54036 PASAB
H: 32mm Ø: 105mm - U/C: 24 Ean: 8693357593084 

Ref: UNI01009 CENICERO 14 AZUL R/60806 
H: 36mm Ø:140mm - U/C: 24 Ean: 3800864037092 

Ref: UNI01011 CENICERO 14 NEGRO R/60806 
H: 36mm Ø:140mm - U/C: 24 Ean: 3800864012846 



 

 254 

P O K E R  P R A G A  

C E N I C E R O  O V A L  

REF: TK010042 CENICERO  
12'5 X 75 R/54156 PASAB. 
28,5 mm. Top: 75x125 mm. U/C: 36 

REF: CIF02058 CENICERO POCKER 8 
h (mm)  22 d:(mm)  80  U/C: 24 
 
REF: CIF02059 CENICERO POCKER 12 
h (mm)  23 d:(mm)  120  U/C: 24 

REF: CIF02034 CENICERO  
PRAGA 11  BORM-HOST. 
h (mm)  28 d:(mm)  110  U/C: 24 
 
REF: CIF02033 CENICERO  
PRAGA 14  BORM-HOST. 
h (mm)  36  d:(mm)  140  U/C: 24 
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V U L C A N O  

TK010043 - CENICERO VULCANO 10 R/13505 PASAB.  
h:58 mm u/c: 6 

TK010044 - CENICERO VULCANO 12'5 R/13506 PASAB. 
h:59 mm u/c: 6               

TK010045 - CENICERO VULCANO 15'5 R/13507 PASAB. 
h:79 mm u/c: 6                                     

TK010103 - CENICERO 25 CM R/20848 PASAB.: 
90 mm T: 198mm B: 250 mm  

C E N I C E R O  

T R A N S P A R E N T E  
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C O C K T A I L  M A R I S C O  

TK020054 - COCKTAIL MARISCO JUEGO 12 PZ. R/97370 
h:58 mm u/c: 6 Ean: 8693357074682 
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C U B O  H I E L O  

TK010325 - CUBO HIELO TIMELESS  R / 530068                                           

h: 130 mm, t:120 mm, b:: 120 mm EAN:8693357506817  
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TK090024 DECANTADORA 1 L R/20888                        
h: 210mm d: 145mm ~ 1700cc 

D E C A N T A D O R A S  ( I )  

TK030051 DECANTER ELEFANT 1 L. R/19859 

TK040005  - JARRA-DECANTER 1L.R/19911 
h: 320mm d: 145mm ~ 850cc 

TK030050 DECANTER MODERN 1'5 R/90630 
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D E C A N T A D O R A S  ( I I )  

C E L E B R A T I O N  

REF: TK010299 DECANTADORA             
CELEBRATION 1750 CC R/29270                

h:28cm b:9 cm t: 9,5 cm U/C: 6 

O L D E N - C R Y S T A L L I N  

Ref: TK090061 - OLDEN DECANTADOR 1,5 L R/13635 PASAB 
H: 205 mm t:54mm U/C: 4 - EAN 8693357599567 
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C O C T E L E R A  Y P S I L O N  

D E C A N T A D O R A S  

S I R E N A  

RG010001 DECANTADORA 
SIRENA 1,5 L. 
Ean: 8431106003589 U/C: 1 

Ref: CIF02127                                        
YPSILON COKTELERA 
INOX              

YPSILON GLASS SHAKER                          
Capacity: 70 cl - h:250 mm 
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E N S A L A D E R A S - B O W L  

A U R O R A  

TK020193 - AURORA ENSALADERA 330 R/10611                                                                      
84 mm.  - 330 mm.  

TK020194 - AURORA ENSALADERA 304 R/10513 
94 mm. - 304 mm.  

M U L T I U S O  B A S I C  

Ref: TK010229 BOWL 250 CC MULTIUSO 
U/C: 6 

Ref: CIF01445 ENSALADERA BASIC 26 CM 
Capacidad: 400 cl d:  26 cm h:14.5 cm  U/C: 6 
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Bowl Apilable Chef 260 mm Ref. TK010128 

Bowl Apilable Chef 230 mm Ref. TK010127 Bowl Apilable Chef 200 mm Ref. TK010126 

Bowl Apilable Chef 170 mm Ref. TK010125 
Bowl Apilable Chef 140 mm Ref. TK010124 

Bowl Apilable Chef 120 mm Ref. TK010123 Bowl Apilable Chef 105 mm Ref. TK010122 

Bowl Apilable Chef  60 mm Ref. TK010120 Bowl Apilable Chef  90 mm Ref. TK010121 

Bowl Apilable Chef 300 mm Ref. TK010160 

R/53923 v:~5500 cc h: 126 mm.  t: 300 mm.  
b: 162,5 mm.  d: 300 mm. U/C: 2 

R/53593 v:~4000 cc.h: 113 mm.  t: 262 mm.  
b: 146 mm. d: 262 mm. U/C: 6 

R/53583 v:~2500 cc. h: 101 mm. t: 230 mm. 
b: 115 mm. d: 230 mm.  U/C: 6 

R/53543 v:~340 cc. h: 53 mm.  t: 120 mm.  
b: 52 mm.  d: 120 mm. U/C: 48 

R/53573 v:~1700 cc.h: 87 mm. t: 200 mm.  
b: 97 mm. d: 200 mm.    U/C: 12 

R/53563 v:~1135 cc. h: 76 mm.  t: 172 mm.  
b: 86 mm. d: 172 mm. U/C: 24 

R/53553 v:~595 cc. h: 63 mm.  t: 140 mm.  
b: 62,5 mm.  d: 140 mm.  U/C: 36 

R/53493 v:~210 cc.h: 45 mm.  t: 105 mm.  
b: 51 mm.  d: 105 mm.    U/C: 48 

R/53713 v:~30 cc. h: 27 mm.  t: 60 mm.  
b: 29,5 mm.  d: 60 mm.   U/C: 24 

R/53483 v:~130 cc. h: 37 mm.  t: 90 mm.  
b: 43 mm. d: 90 mm.  U/C: 24 

Jgo. 6 Bowls apil. 10,5 con t/naranja Ref. TK020208 

R/53493 v:~210 cc.h: 45 mm.  t: 105 mm.  
b: 51 mm.  d: 105 mm.    U/C: 48 

CON TAPA NARANJA 

E N S A L A D E R A S - B O W L  

C H E F ´ S  
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E N S A L A D E R A S - B O W L  

E M P I L A B L E S  P O M P E I  

REF: DXT01190 POMPEI  
ENSALADERA 26 DX 
h:115 mm d: 260 mm  
Cod. 1.93020 U/C: 4 

REF: DXT01189 POMPEI  
ENSALADERA 23 DX 
h:103 mm d: 230 mm  
Cod. 1.93010 U/C: 4 

REF: DXT01201 POMPEI  
ENSALADERA 20 DX 
h:100 mm d: 200 mm  
Cod. 4.17060 U/C: 12 

REF: DXT01200 POMPEI  
ENSALADERA 17 DX 
h:85 mm d: 170 mm  
Cod. 4.17050 U/C: 24 

REF: DXT01193 POMPEI            
LAVAFRUTAS APIL. 14 
h:70 mm d: 140 mm  
Cod. 4.17040 U/C: 24 

REF: DXT01202 POMPEI       
ENSALADERA 12 DX 
h:60 mm d: 120 mm  
Cod. 4.17030 U/C: 24 

REF: DXT01192 POMPEI         
LAVAFRUTAS APIL. 10'5 
h:53 mm d: 105 mm  
Cod. 4.17020 U/C: 24 

REF: DXT01191 POMPEI            
LAVAFRUTAS APIL. 8 EST. 6 
h:41 mm d: 80 mm  
Cod. 4.17010 U/C: 24 
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E N S A L A D E R A S - B O W L  

H A B I T A T  

TK020309-HABITAT ENSALADERA 31 CM R/10254  
h: 10,2 cm t:31 cm b:25.9 Peso: 975 grs. U/C:6 

E N S A L A D E R A S  V I V A  

DXT01182 - VIVA ENSALADERA 17 DX 
 
H: 72MM d:170 mm U/C:12 
 
DXT01174 - VIVA ENSALADERA 20  DX 
DXT01172 - VIVA ENSALADERA 23  DX 
DXT01173 - VIVA ENSALADERA 26  DX 
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E N S A L A D E R A S - B O W L  

L A V I N I A  C R Y S T A L L I N  

REF: TK090063 LAVINIA ENSALADERA 23,8CM R/68236 PASAB                 
h:  95  mm t: 238 b:152 mm U/C: 1 EAN 8693357507098 
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PTC01150 ENSALADERA 22 LUNA AZUL 
PTC01151 ENSALADERA 22 LUNA MORADA 
PTC01149 ENSALADERA 22 LUNA VERDE 
PTC01102 LAVAFRUTAS 12 LUNA  CRISAL 
PTC01153 LAVAFRUTAS 12 LUNA AZUL 
PTC01154 LAVAFRUTAS 12 LUNA MORADO 
PTC01152 LAVAFRUTAS 12 LUNA VERDE 

PTCM1022 LAVAFRUTAS NOVA AZUL 
PTCM1024 LAVAFRUTAS NOVA BLANCO OPACO 
PTCM1026 LAVAFRUTAS NOVA MORADO 
PTCM1028 LAVAFRUTAS NOVA NEGRO 
PTCM1027 LAVAFRUTAS NOVA ROJO 
PTCM1023 LAVAFRUTAS NOVA TRANSPARENTE 
PTCM1025 LAVAFRUTAS NOVA VERDE 

N O V A  

E N S A L A D E R A S - B O W L  

L U N A  
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E N S A L A D E R A S - B O W L  

M R .  C H E F F  

REF: DXT01144 MR CHEF 
ENSALADERA 30 DX 
h:127 mm d: 300 mm  
Cod. 5.00060 U/C: 6 

REF: DXT01145 MR CHEF 
ENSALADERA 26 DX 
h:112 mm d: 260 mm  
Cod. 5.00050 U/C: 6 

REF: DXT01146 MR CHEF 
ENSALADERA 22 DX 
h:97 mm d: 220 mm  
Cod. 5.00040 U/C: 6 

REF: DXT01147 MR CHEF 
ENSALADERA 17 DX 
h:75 mm d: 170 mm  
Cod. 5.00030 U/C: 12 

REF: DXT01148 MR CHEF 
ENSALADERA 14 DX 
h:61 mm d: 140 mm  
Cod. 5.00020 U/C: 24 

REF: DXT01148 MR CHEF 
ENSALADERA 11 DX 
h:48 mm d: 112 mm  
Cod. 5.00020 U/C: 24 

REF: DXT01150 MR CHEF 
ENSALADERA 9 DX 
h:37 mm d: 88 mm  
Cod. 5.00000 U/C: 24 
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F R A S C A S  V I D R I O  R Ú S T I C O  

E N T R E M E S E R A S  

PTC01039 - ENTREMESERA VILLAMAURA 3 CP RF/2095/19 
h: 4 cm d: 19 cm U/C: 1 E.Caja: 8 

REF: VISM1108                
BOTELLA - FRASCA             
CDDA. 2L SAN MIGUEL 
h:29 cm d: 11 cm                      
Cod. 5020 U/C: 6 
Ean: 8435011105116 

REF: VISM1107                         
BOTELLA - FRASCA           
CDDA. 1L SAN MIGUEL 
h:23 cm d: 9 cm                      
Cod. 5021 U/C: 6 
Ean: 8435011105130 

REF: VISM1106                      
BOTELLA - FRASCA           
CDDA. 1/2L. SAN MIGUEL 
h:19 cm d: 7 cm                      
Cod. 5022 U/C: 6 
Ean: 8435011105239 

REF: VISM1105                      
BOTELLA - FRASCA            
CDDA. 1/4L. SAN MIGUEL 
h:14 cm d: 6 cm                      
Cod. 5023 U/C: 6 
Ean: 8435011105338 
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E N V A S E S  D E  B E B I D A S  

CHEB1001 ENVASE BEBIDA 4,7 R76509 C/DISPENS.ESTRECHO 

CHEB1003 ENVASE BEBIDA 2,8L R74709 C/DISP.ESTRECHO 

CHEB1002 ENVASE BEBIDA 4,7L R74609 APILABLE 
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FRIGOVERRE RDO. 15 T/AZUL 
Capacity: 75 cl - h:64 mm 
d:150 mm - U/C: 6                                                    
Ref: CIF01286 

FRIGOVERRE RDO. 18 T/AZUL 
Capacity: 125 cl - h:65 mm 
d:180 mm - U/C: 6                                                     
Ref: CIF01287 

FRIGOVERRE CDDO 15 T/AZUL 
Capacity: 75 cl  h:64 mm 
d:150 mm - U/C: 6                                                    
Ref: CIF01092    

FRIGOVERRE CDDO 19 T/AZUL 
Capacity: 160 cl - h:80 mm 
d:190 mm - U/C: 6                                             
Ref: CIF01093 

FRIGOVERRE CDDO 22 T/AZUL 
Capacity: 280 cl - h:94 mm 
d:225 mm -    U/C:6                                            
Ref: CIF01096 

FRIGOVERRE RECT 21X13 T/AZUL 
Capacity: 110 cl - h:80 mm 
d:210 x 123 mm - U/C: 6                        
Ref: CIF01355 

FRIGOVERRE RECT 13X10 T/AZUL 
Capacity: 40 cl - h:66 mm 
d:123 x 95 mm - U/C:12                            
Ref: CIF01095 

FRIGOVERRE RECT 26X21 T/AZUL 
Capacity: 300 cl - h:94 mm 
d:257 x 203 mm - U/C:6                               
Ref: CIF01094 

F R I G O V E R R E  

SET 3P FRIGOV. PLUS+BOLSA TERMICA REGALO                                          
Ref: CIF01368 
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FRIGOVERRE FUN                                      
13x10 NARANJA                                   
Capacity: 40 cl -  
h:66 mm U/C: 12 
d:123 x 95 mm -                    
Ref: CIF01407  

FRIGOVERRE FUN                                      
13x10 VERDE                                      
Capacity: 40 cl -  
h:66 mm U/C: 12 
d:123 x 95 mm -                
Ref: CIF01408  

FRIGOVERRE FUN                                      
13x10 AZUL                                             
Capacity: 40 cl -  
h:66 mm U/C: 12 
d:123 x 95 mm -                        
Ref: CIF01409  

FRIGOVERRE FUN                                      
15x15 NARANJA                                   
Capacity: 75 cl -  
h:64 mm 
d:150 mm - U/C: 6                       
Ref: CIF01410  

FRIGOVERRE FUN                                      
15x15 VERDE                                   
Capacity: 75 cl -  
h:64 mm 
d:150 mm - U/C: 6                         
Ref: CIF01411  

FRIGOVERRE FUN                                      
15x15 AZUL                                   
Capacity: 75 cl -  
h:64 mm 
d:150 mm - U/C: 6                        
Ref: CIF01412  

FRIGOVERRE FUN                                      
21x13 NARANJA                                   
Capacity: 110 cl -  
h:80 mm U/C: 6 
d:210 x 123 mm                  
Ref: CIF01404  

FRIGOVERRE FUN                                      
21x13 VERDE                                   
Capacity: 110 cl -  
h:80 mm U/C: 6 
d:210 x 123 mm -               
Ref: CIF01405  

FRIGOVERRE FUN                                      
21x13 AZUL                                   
Capacity: 110 cl -  
h:80 mm U/C: 6 
d:210 x 123 mm -               
Ref: CIF01406  

F R I G O V E R R E  F U N  
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F U E N T E S  P A T I S S E R I E  

REF: TK020308 PATISSERIE 32 C/T R/95200 
h: 262 mm. t: 322 mm. d: 322 mm.  

REF: TK020312 - FUENTE CON PIE 
GENERATION 280MM R95240 
t: 280 mm.  

REF: TK020165 - GENERATION 
FUENTE COMIDA P/PINT. 
t: 322 mm.  

REF: TK020313 - PATISSERIE 
BASIC 220 CC R/98973 
v:~220 cc. h: 101 mm.  t: 76 mm.  
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TK020224 GASTRO BOUTIQUE 6 BOWL 110 R53962 
h: 36 mm. t: 82 mm.  b: 44 mm. d: 82 mm.  

TK020223 GASTRO BOUTIQUE 6MINI SPOON 120 R53749 
h: 24 mm. t: 120.5 mm. b: 56.5 mm. d: 120 mm.  

G A S T R O  B O U T I Q U E  

TK020225 GASTRO BOUTIQUE 6BOWL 82 R/53932 
h: 50 mm.  t: 110 mm. b: 45 mm. d: 110 mm.  

TK020307 GASTRO BOUTIQUE  
BOWL 46 C-6 R/53952 
h: 46 mm. t: 96 mm. b: 46 mm. d: 96 mm.  

TK020306 GASTRO BOUTIQUE  
BOWL 42 C-6 R/53942 
h: 42 mm. t: 97 mm. b: 42 mm. d: 97 mm.  

TK020304 GASTRO BOUTIQUE  
BOWL 30 C-6 R/53912 
h: 30 mm. t: 96 mm. b: 39 mm. d: 96 mm.  

TK020305 GASTRO BOUTIQUE  
BOWL 34 C-6 R/53922 
h: 34 mm. t: 77 mm. b: 42 mm. d: 77 mm.  
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3 1 3  

J A M O N E R O S  

G Ó N D O L A  3 0 4  

Ref: BZ500002  JAMONERO B/M                 
GONDOLA REF.304 

Ref: BZ500003  JAMONERO        
PALA MADERA R/313 
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J A R R A  A Q U A T I C  

TK010222 - AQUATIC 1,65 - 1,85 CC JARRA R/43324                       
h:23,5 cm d:11cm - EAN: 8693357023963 
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Jarra Aurum Agua 
1,5 L. 
h (mm)  300,0 h  
d:(mm)  113,0  
U/C: 6 
Ref: CIF01302 

J A R R A  A U R U M  

JARRA AGUA 1'450 
R/43434 PASAB. 
h: 236 mm t:113,5mm  
B: 90mm d: 170mm  
U/C:6                       
Ref: TK010048  

J A R R A  B O L E R O  
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J A R R A S  B I S T R O  

J A R R A S  B U F F E T  

18803 - Jug. V: 200 cc. H: 130 mm. t:55 mm. b:88 mm.  U/C:6 
18804 - Jug. V: 450 cc. H: 155 mm. t:72 mm. b:105 mm.  U/C: 6 
18805 - Jug. V: 600 cc. H: 170 mm. t:78 mm. b:116 mm.  U/C: 6 
18808 - Jug. V: 850 cc. H: 193 mm. t:88 mm. b:131 mm.  U/C: 6 
18809 - Jug. V:1300 cc. H: 220 mm. t:100 mm. b:131 mm.  U/C: 6 

TK010154- JARRA  
200 CC R/18803  

TK010155 - JARRA  
450 CC R/18804  

TK010156- JARRA       
600 CC R/18805  

TK010157- JARRA         
850 CC R/18808  

TK010158- JARRA   
1300 CC R/18809  

TK010049 - JARRA BISTRO  
1'850 R/80119 PASAB. 
v: ~1850 cc. h: 240 mm. t: 112,3 mm.  
b: 86 mm. d: 172,4 mm. U/C: 6 

TK010059 JARRA BISTRO  
0'50 RF 80101 
80101 v:~500 cc. h: 153,3 mm.  
t: 78,5 mm. b: 125,5 mm. U/C: 6 

TK010060 JARRA BISTRO  
1L RF 80102 PASAB 
80102 v:~1000 cc. h: 201 mm.  
t: 97 mm. b: 72 mm. U/C: 6  

TK010058 JARRA BISTRO  
0'25 RF 80100 
80100 v:~250 cc. h: 121 mm.  
t: 62 mm. b: 48 mm. U/C: 6 
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Ref: PTC01104 BILL JARRA 
2264 CRISAL 

24 cl. h: 146 mm. 4,65 Kgs.            
U/C: 12 

J A R R A  B I L L  

J A R R A  M I N I  B I L L  

 

M E D I D O R A  

TK020173 - JARRA MEDIDORA 1L R/55172 
v:~1165 cc.h: 140 mm. t: 150,5 mm.  
b: 88,5 mm. d: 183 mm.  

Ref: PTC01158 JARRA MINI 
BILL 12 CL. CRISAL 

12 cl. h: 110 mm. 2,44 Kgs.           
U/C: 12 
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 J A R R A  1 . 2 5 0  

J A R R A  C A S A B L A N C A  

Ref: TK010099 Jarra  
Casablanca 1 L. R/ 43594 
h: 208mm t:100 U/C:6 

Ref: TK010083 Jarra  
Casablanca 1,3 L. R/ 43614 
V: 1140 ~ h: 217mm  
t:100mm b:137 mm U/C:6 

Ref: TK010047 JARRA AGUA 
1'250 R/13144 PASAB. 
V: 1250 ~  h: 250mm U/C:6 
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J A R R A S  C R Y S T A L L I N  

Ref: TK090058 CLARA JARRA 0,5 L R/13124 PASAB 
h:200 mm d:73mm U/C: 6 EAN 8693357045545 

Ref: TK090060 PUFFY JARRA 2,4 L R/23718 PASAB 
h:255 mm d:92mm U/C: 4 EAN 8693357265806 

Ref: TK090059 WINNIE JARRA 0,35 L R/19344 PASAB 
h:150 mm t:70mm b:78 mm U/C: 6 EAN 8693357054417 

Ref: TK090062 AQUA JARRA 0,30 L R/13894 PASAB  
h:120 mm d:90mm U/C: 4 EAN 8693357442443 
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TK090029 JARRA 1'2L R/17541                    
H: 245 mm. 1200 cc. U/C:6 

J A R R A  R / 1 7 5 4 1  

J A R R A S  S A N G R Í A  

TK010180- JARRA SANGRIA 
0.5L R/20198 PASABAHCE           
h: 140 mm t:98  mm U/C: 6  

TK010181- JARRA SANGRIA 
1L R/20200 PASABAHCE            
h: 177 mm t:124 mm U/C: 6  

TK010182- JARRA SANGRIA 
1.5L R/20680 PASABAHCE        
h: 192 mm t:133 mm U/C: 6  
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J A R R A  T I M E L E S S  

TK010353 - TIMELESS JARRA         
CERVEZA 25CL R/55462 PASAB          
h:94 mm t:74 mm b:74 mm                            
d: 107,25 mm U/C: 12 E-2 

TK010348 - TIMELESS JARRA          
CERVEZA 32CL R55472 PASAB              
h: 115 mmt:74 mm b:74 mm                    
d:107,25 mm U/C: 12 E-2 

TK010330 - TIMELESS JARRA 1440 CC R/55332                                                            
h:  217 mm b: 91 mm, d: 107 mm, , peso: 1686 g EAN:8693357468573 

TK010343 - TIMELESS MUG 195 CC 
CAPUCCINO  R/55452 PASAB              
h:78 mm. t: 74 mm b:74 mm                         
d: 107,25 mm. U/C: 12 E-2 
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L I C E N C I A S  

CHLE1029 - TAZA KELLOGGS A BOY R/TD001A 
CHLE1030 - TAZA KELLOGGS B GIRL R/TD001B 

CHLE1020 - MUG TIGER B AMARILLO R/541212B 
CHLE1021 - MUG TIGER C ROJO R/541212C 
CHLE1022 - MUG CAMPBELL'S R/4844007 

CHLE1013-JUMBO TIGER B AMAR. R/541229B 
CHLE1018 - MUG KELLOGGS D BOY R/541083D 

CHLE1035-JARRA MILK KELLOGGS BOY R/TD002A 
CHLE1036-JARRA MILK KELLOGGS GIRL R/TD002B 

CHLE1001-BOWL KELLOGGS A BOY R/541106A 
CHLE1003-BOWL KELLOGGS C GIRL R/541106C 

CHLE1004-BOWL KELLOGGS D BOY R/541106D 
CHLE1006-BOWL TIGER B AMAR. R/541236B 

 

 

HLE1032-PLATO KELLOGGS B GIRL R/541113B 
 

CHLE1033-PLATO KELLOGGS C BOY R/541113C 
CHLE1034-PLATO KELLOGGS D GIRL R/541113D 
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L I C E N C I A S  

CHLE1039-ENSALADERA 24 COCA-COLA R/2002060 

CHLE1043-PLATO HONDO 19 COCA-COLA R/1009030 
CHLE1038-PLATO HONDO 19 COCA-COLA R/2002030 

CHLE1041-PLATO LLANO 27 COCA-COLA R/1009010 
CHLE1037-PLATO LLANO 27 COCA-COLA STOS.R/2002010 
CHLE1042-PLATO POSTRE 19 COCA-COLA R/1009020 

CHLE1044-BANDEJA OVAL 36 COCA-COLA R/1009231 

CHLE1040-BANDEJA 35X26 COCA-COLA R/2002290 CHLE1045-PACK 2 BOWL 9 COCA-COLA R/1009060 
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L O Z A  R E F R A C T A R I A ( I )  

Ref. Descripción artículo u/c 

LOM01010 CAZUELA RDA. 10CM S/A LOZA  45 

LOM01080 CAZUELA RDA. 12CM C/A LOZA 36 

LOM01011 CAZUELA RDA. 14CM C/A  LOZA  36 

LOM01012 CAZUELA RDA. 16CM C/A  LOZA 27 

LOM01013 CAZUELA RDA. 18CM C/A LOZA 22 

LOM01014 CAZUELA RDA. 20CM C/A LOZA 16 

LOM01015 CAZUELA RDA. 24CM C/A  LOZA 10 

LOM01016 CAZUELA RDA. 26CM C/A  LOZA 7 

LOM01017 CAZUELA RDA. 30CM C/A LOZA 8 

LOM01018 CAZUELA RDA. 34CM C/A LOZA 7 

LOM01019 CAZUELA RDA. 36CM C/A LOZA 6 

LOM01067 LOTE 6 CAZUELAS ANGULAS 14 6 

LOM01066 LOTE 6 CAZUELAS GAMBAS 12 AJILLO 6 

Ref. Descripción artículo u/c 

LOM01002 CAZUELA OVAL 32X18 LOZA 8 

LOM01003 CAZUELA OVAL 37X23  LOZA 7 

LOM01004 CAZUELA OVAL 41X26 LOZA 3 

Ref. Descripción artículo u/c 

LOM01068 CAZUELA RECT. 18X14 LOZA 16 

LOM01006 CAZUELA RECT. 26X19  LOZA 9 

LOM01008 CAZUELA RECT. 32X23  LOZA 8 

CAZUELA OVAL 

CAZUELA REDONDA 

CAZUELA RECTANGULAR 

Ref. Descripción artículo u/c 

LOM01036 CUENCO GAZPACHO 15 X 6,5 AP.  LOZA 30 

LOM01025 TARRINA SOPA 12X4'5  LOZA 30 

LOM01026 TARRINA SOPA 15X6  LOZA 30 

Ref. Descripción artículo u/c 

LOM01069 PLATO CHURRASCO 23 LOZA 10 

LOM01034 PLATO CHURRASCO 26  LOZA 6 

LOM01035 PLATO CHURRASCO 28  LOZA 6 

LOM01073 PLATO CHURRASCO 30 LOZA 6 

Ref. Descripción artículo u/c 

LOM01028 CENICERO 17 LOZA 21 

CUENCOS Y TARRINAS SOPA 

PLATOS CHURRASCO 

CENICERO 
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L O Z A  R E F R A C T A R I A ( I I )  

Ref. Descripción artículo u/c 

LOM01029 JARRA VINO 1/4L LOZA 12 

LOM01030 JARRA VINO 1/2L LOZA 24 

LOM01031 JARRA VINO  1L LOZA 12 

LOM01032 JARRA VINO 2L LOZA 8 

JARRAS VINO 

Ref. Descripción artículo u/c 

LOM01071 CHUPITO ROJO LISO 40 ML LOZA 24 

LOM01077 CAÑA 250 ML ROJO LISO LOZA VASO 6 

LOM01070 VASO TUBO 330 ML ROJO LISO LOZA 12 

VASOS 
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M O R T E R O  4  P I C O S  

DESCRIPCIÓN ARTÍCULO CÓDIGO EAN U/C 

BZ540015 - MORTERO DE 4 PICOS MIEL7X4.5 R/4253 8436047647113 10 

BZ540016 - MORTERO DE 4 PICOS MIEL10X6 R/4252 8436047647120 12 

BZ540017 - MORTERO DE 4 PICOS MIEL12.5X8 R/4250  8436047647137 12 

BZ540018 - MORTERO DE 4 PICOS MIEL 15X9 R/4249  8436047647144 6 
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M U G  R / 5 5 5 3 1  

M U G  E M O T I O N  

TK020138 - MUG VIDRIO TRANSP. 35 CL R/55531  
v:~340 cc.  h:98,5 mm.  t:86 mm.  b:66 mm. U/C: 12 

CIF01375 - EST. 2 MUG HOT DRINK EMOTION 
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M U G  T I M E L E S S  

M U G  R E L A X  

CIF01376 - EST 2 MUG 27 HOT DRINK RELAX  

TK010343 - TIMELESS MUG 195 CC          
CAPUCCINO  R/55452 PASABAHCE                       
h:78 mm.t: 74 mm. b:74 mm.                
d:107,25 mm. U/C: 12 E-2 
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P A E L L E R A S  

Ref. Descripción artículo u/c 

BZ510001 PAELLERA VALENCIANA 28  3-RAC.           6 

BZ510002 PAELLERA VALENCIANA 30  4-RAC.           6 

BZ510003 PAELLERA VALENCIANA 32   5-RAC.          6 

BZ510004 PAELLERA VALENCIANA 34  6-RAC. 6 

BZ510005 PAELLERA VALENCIANA 36   7-RAC. 6 

BZ510006 PAELLERA VALENCIANA 38   8-RAC. 6 

BZ510007 PAELLERA VALENCIANA 40  9-RAC. 6 

BZ510008 PAELLERA VALENCIANA 42  10-RAC. 6 

BZ510009 PAELLERA VALENCIANA 46   12-RAC. 4 

BZ510010 PAELLERA VALENCIANA 50  14-RAC. 4 

BZ510011 PAELLERA VALENCIANA 60  19-RAC. 4 

BZ510089 PAELLERA VALENCIANA 70  25-RAC.  1 

BZ510084 PAELLERA VALENCIANA 80   40-RAC. 1 

BZ510085 PAELLERA VALENCIANA 90  50-RAC. (4 asas) 1 

BZ510081 PAELLERA VALENCIANA 100  85-RAC.(4 asas) 1 

PAELLERA VALENCIANA PULIDA 
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T R Í P O D E  

P A E L L E R O S  

Ref. Descripción artículo u/c 

BZ510067 ROSCO BUTANO M-15-D 25 cm 1 

BZ510068 ROSCO BUTANO MD.300 1 

BZ510069 ROSCO BUTANO MD.400 1 

BZ510095 ROSCO BUTANO MD.500 1 

BZ510070 ROSCO BUTANO MD.600 1 

BZ510076 ROSCO BUTANO MD.700 1 

Ref. Descripción artículo u/c 

BZ510071 SOPORTE PAELLERO 6 

M-15-D MD. 200 Y 300 MD. 400 Y 500 

MD. 600 Y 700 

No usar reguladores de presión variable 
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Cm. REF. 

20 BZ510020 

22 BZ510021 

24 BZ510022 

26 BZ510023 

28 BZ510024 

30 BZ510025 

32 BZ510026 

34 BZ510027 

Cm. REF. 

36 BZ510028 

38 BZ510029 

40 BZ510030 

45 BZ510031 

50 BZ510032 

55 BZ510033 

60 BZ510034 

  

Cm. REF. 

20 BZ510012 

22 BZ510013 

24 BZ510014 

26 BZ510015 

28 BZ510016 

30 BZ510017 

36 BZ510018 

40 BZ510019 

P E R O L E S  Y  S A R T E N E S  

PEROLES Y SARTENES PULIDAS Ref. Descripción artículo u/c 

BZ510020 PEROL PULIDO 20                          6 

BZ510021 PEROL PULIDO 22 6 

BZ510022 PEROL PULIDO 24 6 

BZ510023 PEROL PULIDO 26                          6 

BZ510024 PEROL PULIDO 28 6 

BZ510025 PEROL PULIDO 30 6 

BZ510026 PEROL PULIDO 32 6 

BZ510027 PEROL PULIDO 34 6 

BZ510028 PEROL PULIDO 36 4 

BZ510029 PEROL PULIDO 38 4 

BZ510030 PEROL PULIDO 40 4 

BZ510031 PEROL PULIDO 45 4 

BZ510032 PEROL PULIDO 50 4 

BZ510033 PEROL PULIDO 55 1 

BZ510034 PEROL PULIDO 60 1 

BZ510012 SARTEN PULIDA 20 6 

BZ510013 SARTEN PULIDA 22 6 

BZ510014 SARTEN PULIDA 24 6 

BZ510015 SARTEN PULIDA 26 6 

BZ510016 SARTEN PULIDA 28 6 

BZ510017 SARTEN PULIDA 30 6 

BZ510018 SARTEN PULIDA 36 4 

BZ510019 SARTEN PULIDA 40 4 

PEROLES Y SARTENES VITRIFICADAS 

Ref. Descripción artículo u/c 

BZ510103 PEROL VITRIFICADO 16 6 

BZ510042 PEROL VITRIFICADO 18 6 

BZ510043 PEROL VITRIFICADO 20 6 

BZ510044 PEROL VITRIFICADO 22 6 

BZ510045 PEROL VITRIFICADO 24 6 

BZ510046 PEROL VITRIFICADO 26 6 

BZ510047 PEROL VITRIFICADO 28 6 

BZ510048 PEROL VITRIFICADO 30 6 

BZ510049 PEROL VITRIFICADO 32 6 

BZ510050 PEROL VITRIFICADO 34 6 
BZ510051 PEROL VITRIFICADO 36 6 

BZ510052 PEROL VITRIFICADO 38 4 

BZ510053 PEROL VITRIFICADO 40 4 

BZ510096 PEROL VITRIFICADO 50 4 

BZ510083 PEROL VITRIFICADO 55 1 

BZ510082 PEROL VITRIFICADO 60 1 

BZ510035 SARTEN VITRIFICADA 18 6 

BZ510036 SARTEN VITRIFICADA 20 6 

BZ510037 SARTEN VITRIFICADA 22 6 

BZ510038 SARTEN VITRIFICADA 24                   6 

BZ510039 SARTEN VITRIFICADA 26 6 

BZ510040 SARTEN VITRIFICADA 28 6 

BZ510041 SARTEN VITRIFICADA 30 6 

BZ510088 SARTEN VITRIFICADA 40 4 

Ref. Descripción artículo u/c 

CHBC1004 SARTEN P/CASTAÑAS JASPEADA 26 10 
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P I E Z A S  P O R C E L A N A  

P I E Z A S  P L Á S T I C O  

ED010003 SET 4 BOWLS+BANDEJA PLASTICO 

ED010004 SET 3 BOWLS+BANDEJA PLASTICO 

ED010010 DISPLAY 36 UDS PINZA ENSAL. CUCH-TEN-COL 

ED010011 DISPLAY 36 UDS PINZA ENSALADA COLOR 

ED010005 JGO 6 CUENCOS APERITIVOS R/117 PORCELANA CDDA 

ED010006 JGO 6 CAZUELITAS APERITIVOS R/131 PORCELANA 

ED010007 JGO 6 CUCHARILLAS APERITIVOS R/124 PORCELANA 

ED010012 CUCURUCHO PATATAS PORCELANA 
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Q U E S E R A S  

P O R R O N E S  

Ref. VISM1015 PORRON CAT. 1/4L VIDRIO RUSTICO SM                         
h:18 cm d:9 cm u/c: 6 
Ref. VISM1016 PORRON CAT. 1/2L VIDRIO RUSTICO SM                    
h:21 cm d:12 cm u/c: 6 
Ref. VISM1017 PORRON CAT. 3/4L VIDRIO RUSTICO SM               
h:24 cm d:18 cm u/c: 6 
Ref. VISM1018 PORRON CAT. 1L VIDRIO RUSTICO SM                  
h:26 cm d:144 cm u/c: 6 

Ref. VISM1020 QUESERA B/MAD. 22.5  S.MIGUEL 
h:22 cm d:20 cm Largo: 20 cm u/c: 6 
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SALSERA 83 R/55002  
PASAB. 
h:63x56 mm. t:83x53,5 mm.  
b:41 mm.  U/C: 12 
Ref: TK010165 

SALSERA 170 CC R/55012 
PASAB. 
v:~170 cc.  h:92 mm.  
b:65 mm.  U/C: 12 
Ref: TK010070 

SALSERA 250 CC R/55022 PASAB. 
v:~250 cc. h:107 mm.  
b:40 mm.  U/C: 6 
Ref: TK010071 

S A L S E R A S  

V I N A G R E R A S  Y  B A R R A L  

VISM1023 - VINAGRERA 1/2L ALCUZA VIDRIO RÚSTICO  S.MIGUEL  
h: 17cm d: 14cm - P.N. 2,97kg - U/C: 6  
VISM1022 - VINAGRERA 1/4L ALCUZA VIDRIO RÚSTICO S.MIGUEL   
h: 14cm d: 10cm - P.N. 2,97kg - U/C: 6  
VISM1112 - BARRAL 1L. R/4223-1 VIDRIO RÚSTICO  S. MIGUEL          
h: 23cm d: 13cm - P.N. 4,50kg - U/C: 6 
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TARRO 4 ESTACIONES       
1 L.    
h: 171 mm d:102 mm               
Cod. 3.65160 U/C:12 
Ref: CIF01112 

T A R R O S  

4  E S T A C I O N E S  

TARRO 4 ESTACIONES 
0.25 L 
h: 93 mm d:86 mm               
Cod. 3.57750 U/C:12 
Ref: CIF01224 

TARRO 4 ESTACIONES      
0.5 L 
h: 136 mm d:90 mm               
Cod. 3.49750 U/C:12 
Ref: CIF01099 

TARRO 4 ESTACIONES      
1.5 L 
h: 210 mm d:113 mm               
Cod. 3.59920 U/C:6 
Ref: CIF01225 
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TARRO FIDO CDDO  
5L. 
h: 279mm d:175 mm 
Cod. 1.49270 U/C: 6  
Ref: CIF01106 

TARRO FIDO CDDO 
3L. 
h: 242mm d:140 mm 
Cod. 1.49250 U/C: 6 
Ref: CIF01105 

TARRO FIDO CDDO 
2L. 
h: 216mm d:125 mm 
Cod. 1.49240 U/C: 6 
Ref: CIF01104 

TARRO FIDO CDDO 
1,5L. 
h: 220mm d:106 mm 
Cod. 1.49230 U/C: 12 
Ref: CIF01103 

TARRO FIDO CDDO 
1L. 
h: 160mm d:106 mm 
Cod. 1.49220 U/C:12 
Ref: CIF01102 

TARRO FIDO CDDO 
0,75L. 
h: 136mm d:106 mm 
Cod. 1.49280 U/C:12 
Ref: CIF01101 

TARRO FIDO CDDO 
0,5L. 
h: 98mm d:106 mm 
Cod. 1.49210 U/C:12 
Ref: CIF01100 

T A R R O S  F I D O  

TARRO FIDO CDDO  
0,2L. 
h: 84mm d:83 mm 
Cod. 1.41360 U/C:12  
Ref: CIF01459 
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CIF01328 TARRO GIARA 0'75 RAYA AMARILLA  

CIF01323 TARRO GIARA 0'75 RAYA AZUL  

CIF01340 TARRO GIARA 0.75 RAYA VERDE 

Capacity: 75 cl - h:126 mm d:106 mm U/C: 6  

T A R R O S  P A N D O R A  

Capacity: 223 cl - h:175 mm d:106 mm U/C: 6 

CIF01372 TARRO PANDORA TAPA ACERO INOX 

CIF01325 TARRO PANDORA 2 L    AMARILLO 

CIF01324 TARRO PANDORA 2 L   AZUL 

T A R R O S  G I A R A  
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T A R R O S  H O M E  M A D E  

TK020176 BOTE CONSERVA  
HOME MADE 300CC R/80383 
v: ~300 cc.h: 85 mm. t: 66,7 mm. U/C:24   
 
TK020175 BOTE CONSERVA  
HOME MADE 500CC R/80384 
v: ~500 cc. h: 113 mm. t: 66,7 mm.U/C:24   

TK020174 BOTE CONSERVA  
HOME MADE 1L R/80385 
v: ~1000 cc. h: 170 mm. t: 82 mm. U/C:12   
 
TK020260 BOTE CONSERVA  
HOME MADE 1,5L R/80390 
v: ~1500 cc. h: 190 mm. t: 82 mm. U/C:12   
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T A Z A S  E A S Y  B A R  

EASY BAR PLATILLO CAPUCHINO 14 CM 
h: 18mm d:140 mm  
Ean: 8411712755539 Cod. 4.30215 U/C: 12 C-6 
Ref: CIF02170 

EASY BAR PLATILLO TE 14 CM                                    
h: 18mm d:140 mm  
Ean: 8411712756253 Cod. 4.30295 U/C: 12 C-6 
Ref: CIF02173 

EASY BAR TAZA 22 CL CAPUCCINO                                   
h: 81 mm d:111 mm                                           
Ean: 8411712755553 Cod. 4.30230 U/C:12 
Ref: CIF02187 

EASY BAR TAZA 32 CL TE                                                  
31 cl h: 95 mm d:120,25 mm                                         
Ean: 8411712755553 Cod. 4.30280 U/C:12 
Ref: CIF02187 
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T A Z A S  O S L O  

T A Z A S  R O B U S T   

PTCM1122 - PACK 2 HOT DRINKS ROBUST 18 CL    

h: 7 cm b: 5,5 cm t:  6,2 cm U/C: 6 

CIF02017 - OSLO PONCHE TAZA E-3  BORM-HOST 
10 CL. H: 62MM d:67 mm U/C:6 

CIF02016 - OSLO CAPUCHINO TAZA E-3  BORM-HOST 
22 CL. H: 96MM d:67 mm U/C:5 
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T A Z A S  P E N G U E N  

REF: T020382 RECYCLED PENGUEN 
4TAZAS 230CC C/P R98396                         
~230 cc. h: 67 mm.  t: 96 mm.                              
b: 39 mm. d: 112,5 mm.  U/C: 4 E-6 

REF: T020383 RECYCLED PENGUEN 
4TAZAS 98CC C/P R98401                         
~98 cc. H: 53 mm. t: 72 mm.  
b: 30 mm. d:  87 mm. U/C : 4 E-6 
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TAZA DESAYUNO C/P 22 
R/97948 PASAB. 
V: 215 cc. h: 64 mm.                   
t:91 mm.  U/C:6 
Ref: TK010050 

TAZA CAFE C/P  9 
R/97984 PASAB. 
v:~90 cc.  h: 52 mm. 
t:63 mm.  U/C:6 
Ref: TK010051 

T A Z A S  H O T  D R I N K S  

Ref: CIF01381 - EST 2 TAZAS HOT DRINK MILK Y COFFEE  
Capacity: 40.0 cl - h:128 mm d:86 mm U/C: 6 

E N E R G Y  

Ref: CIF01380 - EST 2 TAZAS TE H.DRINK 
ENERGY con plato INOX 
Capacity: 27.0 cl - d:128 mm  U/C: 6 

M I L K - C O F F E E  

T A Z A S  9 7 9 4 8  Y  9 7 9 8 4  
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T E T E R A  H O T  D R I N K  

REF: CIF01382  - TETERA H.DRINK LOVE  
Capacidad : 140 CL  h :12.7 cm d:15.24 cm  

T A Z A S  V I V A  

REF: DXT01167 - VIVA TAZA 22 DX 
H: 81MM d:83 mm U/C:12 
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ACERO  Y  ALUMINIO   
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B O W L S  I N O X  

CHAB1044 BOWL INOX 12,5 CM 
CHAB1045 BOWL INOX 21 CM 
CHAB1046 BOWL INOX 25 CM 

A C E R O  S U P R E M I N O X  

BZ520016 PINZA HIELO C/MUELLE R/2020 

BZ520005 BANDEJA CAMARERO 40 

BZ520019 PIE CHAMPANERA INOX 

BZ520050 CHAMPANERA INOX 

BZ520021 CAFETERA  500 C/C INOX R/2740 
BZ520022 CAFETERA 1000 C/C INOX R/1742 

BZ520037 JARRA LECHE 125  INOX   R/2710 
BZ520038 JARRA LECHE 250   INOX  R/2711 
BZ520039 JARRA LECHE 500   INOX  R/2712 
BZ520040 JARRA LECHE 1000 INOX  R/2713 

BZ520041 TETERA S/FILTRO 125 INOX R/2730 
BZ520042 TETERA S/FILTRO 250 INOX R/2731 
BZ520043 TETERA S/FILTRO 500 INOX R/2732 
BZ520044 TETERA C/FILTRO 125 INOX R/2735 
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MADI1085 - BATERIA 7P.DUX AC18/10 ESP.IND.MAG 

B A T E R Í A  D U X  

•   ACERO INOXIDABLE: La familia MAGEFESA DUX está diseñada íntegramente en acero inoxidable de gran calidad. Están 

fabricadas con materiales extremadamente resistentes los cuales han pasado las más exigentes pruebas de calidad y durabilidad. 
Las tapas de este producto son de cristal termoresistente sin embargo no se pueden meter al horno, por otro lado, los cuerpos 
son de acero por lo que se pueden usar sin tapa en el horno hasta una temperatura de 200 grados. 

•   PERFECTOS ACABADOS: Los productos MAGEFESA DUX disponen de acabados satinado interior y espejo exterior de alta 

calidad y fácil limpieza, también dispone de tapa de cristal resistente al calor con salida para vapor, evita la perdida de calor y 
ahorro de energía producido por abrir la tapa para comprobar el estado de la preparación de la receta. 

•  ‍  APTO PARA TODO TIPO DE COCINAS: Fondo INDUCCIÓN TOTAL "Full induction". Ahorra en tu factura de la luz gracias a 

“Full induction”‍ya que necesitan un 75% menos energía para producir el calor que necesitas para cocinar. COMPOSICIÓN: Ca-
cerola 24 cm: 24 x 11 cm. Capacidad: 5 L. Cacerola 16 cm: 16 x 8 cm. Capacidad: 1.5 L. Olla 20 cm: 20 x 13,7 cm. Capacidad: 
4.3 L. Cazo 14 cm: 14 x 7,5 cm. Capacidad: 1.2 L. 

•  COCINA MÁS SANO: Nuestras ollas mantienen las vitaminas y minerales de los alimentos, lo que se traduce en comidas sabro-

sas y nutritivas para toda la familia. 

•   DISTRIBUCIÓN UNIFORME DEL CALOR: La gama DUX de MAGEFESA dispone de fondo termo difusor que garantiza una 

distribución rápida y uniforme del calor, lo que se traduce en comidas sabrosas y nutritivas para toda la familia. 
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CAVA1001 BATERIA 7P.FUEGO ARGUIÑANO V.GOURMET 

B A T E R Í A  F U E G O  

• Batería de cocina de 7 piezas de la línea Fuego Karlos Arguiñano de Vitrex. Fabricada en aluminio ex-
tra-grueso. Con antiadherente bi-capa pintado a pistola. Fondo de inducción total. 

 

• Tapas de cristal templado con cerquillo inoxidable y chimenea para facilitar la salida del vapor. Las 
asas, pomos y mangos son ergonómicos de silicona de toque frío. 

 

• Apto para todo tipo de fuegos. 
 

• Composición de la batería: 
 
 - Cacerola con tapa de 24 cm  - Olla con tapa de 20 cm  
 - Cazo de 16 cm - Sartén de 24 cm  - Sartén de 18 cm 
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MADI1079 - BATERIA 9P.KUCHEN AC.18/10 ESP/IND MAG 

B A T E R Í A  K Ü C H E N  
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MADI1078 BATERIA 6 P. MARQUIS ACERO 18/10 MAGEFESA 

 

B A T E R Í A  M A R Q U I S  
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MADI1029 BATERIA 7-PZ. MAGEFESA ROYAL  

 

CARACTERÍSTICAS 

• Fabricada en acero inoxidable de gran resistencia y con un estilo clásico atemporal. 

• Fondo termo difusor encapsulado asegura una distribución rápida y homogénea del 

calor. 

• Su base plana garantiza un contacto permanente con los fuegos ahorrando energía. 

• Superficie interior en acero inoxidable totalmente higiénica no altera los sabores ni 

olores de los alimentos. 

• Acabado espejo exterior e interior de fácil limpieza. 

• Asas ergonómicas termo resistentes diseñadas para un manejo cómodo y seguro. 

• Apto para todo tipo de fuegos. 

      COMPOSICIÓN: 

• Cacerola 24 cm: 24 x 11 cm. (diámetro x altura). Capacidad: 4.9 L. 

• Olla 20 cm: 20 x 11 cm. (diámetro x altura). Capacidad: 3.4 L. 

• Tartera 24 cm: 24 x 7 cm. (diámetro x altura). Capacidad: 3.1 L. 

• Sartén 24 cm: 14 x 6 cm. 

B A T E R Í A  R O Y A L  
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B A T E R Í A  S T Y L E  

Código Descriptivo artículo Cod.Ean 

MADI1096 BATERIA 4P. STYLE INOX MAGEFESA 8429113123802 

• La Batería de cocina MAGEFESA STYLE esta diseñada en acero inoxidable de gran calidad. Fondo difusor garantiza una 

distribución rápida y uniforme del calor. Asas de bakelita, ofrecen un manejo cómodo y seguro. 

• Fabricada con una base plana en todas las piezas que garantiza un contacto permanente con los fuegos ahorrando energía. 

Superficie interior en acero inoxidable totalmente higiénica no altera los sabores ni olores de los alimentos. 

• Las Tapas de vidrio templado termorresistente disponen de un respiradero ademas permiten observar los alimentos durante 

el proceso, ya que está fabricada en cristal. Esta bateria de 4 piezas STYLE de MAGEFESA és compatible con todo tipo de 
cocinas, incluido INDUCCIÓN. 

• El acabado en pulido espejo de las piezas MAGEFESA STYLE no permite que la comida se pegue facilitando la limpieza. 

Este producto es apto para su uso en lavavajillas. 

• COMPOSICIÓN: La batería MAGEFESA STYLE está compuesta por 3 de las piezas mas esenciales de la cocina una olla/

cacerola de 24 cm + tapa de cristal de 25cm con salida desvaporizadora, cazo de 16 cm y sartén de 24 cm en acero        
inoxidable. 
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B A T E R Í A  V I V A N T  

Código Descriptivo artículo Cod.Ean U/C 

CAFA1005 BATERIA 4P. VIVANT 8429113800680 1 

    ALUMINIO FORJADO: La batería FAGOR VIVANT está fabricada en aluminio forjado con 3 mm de grosor y gran durabilidad. Su alta densidad otorga al produc-
to una mayor dureza, resistencia al uso y distribución del calor más eficiente. 
    ANTIADHERENTE DOBLE CAPA: el antiadherente de doble capa reforzado acabado en piedra, incrementa la durabilidad del producto y facilita su limpieza. Los 
alimentos se deslizan fácilmente y su limpieza es sencilla. Una capa inferior de imprimación fuerte y resistente para una durabilidad prolongada. Antiadherente fabrica-
do SIN PFOA/PTFE y libre de metales pesados. 
    APTO PARA TODO TIPO DE COCINAS: Fondo difusor de acero inoxidable INDUCCIÓN TOTAL "Full induction". Ahorra en tu factura de la luz gracias a “Full 
induction” ya que necesitan un 75% menos energía para producir el calor que necesitas para cocinar. 
    TAPAS DE VIDRIO: La olla de la batería FAGOR VIVANT disponen de tapas de vidrio termorresistente con chimenea es resistente a altas temperaturas, permiten 
ver en todo momento el estado de los alimentos. Mango y asas ergonómico termoaislante de baquelita, protegen de posibles quemaduras. Se adapta al estilo de cual-
quier cocina. Composición: olla de 24 cm y 10,7 cm de altura + tapa de cristal 24 cm + sartén de 24 cm y 4,7 cm de altura + sartén de 20 cm y 4,3 cm de altura. 
    APTA PARA LAVAVAJILLAS: La gama VIVANT de FAGOR dispone de antiadherente doble capa lo que permite una fácil limpieza y es compatible con su uso 
en lavavajillas. 
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CAVC1006  CAFETERA ALUMINIO-PINTAD 12T VITREX 

MACF1002  CAFETERA ALUM.6T KENIA MAGEFESA 
MACF1003  CAFETERA ALUM.9T KENIA MAGEFESA 
MACF1004  CAFETERA ALUM.12T KENIA MAGEFESA 
MACF1006  CAFETERA ALUM.6T KENIA NOIR MAGEFESA 
MACF1007  CAFETERA ALUM.9T KENIA NOIR MAGEFESA 

C A F E T E R A S  ( I )  

La cafetera KENIA está fabricada en 
aluminio, un componente muy ligero, 
excelente conductor térmico y eléc-
trico lo que redunda en ahorro de 
tiempo y energía. El calor se reparte 
de forma uniforme en toda la superfi-
cie. La cafetera KENIA es apta para 
cocinas eléctricas, gas y vitrocerámi-
cas.  Su asa termorresistente y ergo-
nómico de bakelita, ofrece un mane-
jo cómodo y seguro de toque frío 
que se adapta al estilo de cualquier 
cocina.         Nuestra cafetera italia-
na, mantiene los aromas y sabores 
esenciales de cada grano de café, lo 
que se traduce en la mejor expresión 
del café que podemos degustar. 

La cafetera de aluminio Tradición, está 
fabricada en aluminio de alta calidad, dan-
do lugar a un producto duradero y muy 
resistente al uso y el paso del tiempo. Con 
capacidad para varias tazas, apta para 
cocinas eléctricas, gas y vitrocerámicas y 
con asa y pomo de bakelita, garantiza un 
uso cómodo y seguro para disfrutar del 
mejor café en su hogar.  Fabricada en 
aluminio. Asa y pomo de bakelita. Apta 
para cocinas de gas, eléctricas y vitrocerá-
micas. Fácil limpieza. 
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C A F E T E R A S  ( I I )  

Código Descriptivo artículo Cod.Ean 

MACF1012 CAFETERA 6T ALUM JAMAICA FULL INDUCCION MAGEFESA 8429113336486 

MACF1013 CAFETERA 9T ALUM JAMAICA FULL INDUCCION MAGEFESA 8429113336493 

MACF1014 CAFETERA 12T ALUM JAMAICA FULL INDUCCION MAGEFESA 8429113336509 
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O L L A S  A  P R E S I Ó N  

A L U S T A R  2 2  L  

MADI1091 - OLLA PRESION ALUSTAR 22L BOMBEADA CON TAPA DE ACERO 
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O L L A S  A  P R E S I Ó N  

A L U S T A R  I N D U C T A  

MADI1099 - OLLA PRESION ALUSTAR INDUCTA 30 L TAPA ACERO 
MADI1100 - OLLA PRESION ALUSTAR INDUCTA 40 L TAPA ACERO 
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CARACTERÍSTICAS 

• Capacidad: 15 L.  

• Tapa de acero inoxidable: 30 cm  

• Su construcción en aluminio de gran calidad aúna 

modernidad y optimo funcionamiento. 

• Fondo termo difusor encapsulado permite una 

difusión rápida y uniforme del calor. 

• Tres mecanismos de seguridad: válvula giratoria, 

válvula depresora y barra de cierre seguridad. 

• Asas laterales y pomo termo-resistentes asegu-

ran un manejo cómodo y seguro. 

• Tapa consistente sella eficazmente sabores y 

nutrientes.  

• Sistema de cierre progresivo mediante    pomo 

rotatorio garantiza un manejo seguro. 

• Reduce tiempo de cocción hasta en un 70% aho-

rrando energía. 

MADI1054 OLLA PRESION CHEF 15L. MAGEFESA 

O L L A S  A  P R E S I Ó N  

C H E F  1 5  L  
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O L L A S  A  P R E S I Ó N  

R E P U E S T O S  

Ref. Descripción artículo 

MADI1084 VALVULA GIRATORIA CHEF 15-22 

MADI1087 ASA LATERAL S. RAPIDA DYNAMIC 

Ref. Descripción artículo 

MADI1022 ASA + TORNILLO STAR- 2012 

Ref. Descripción artículo 

MADI1092 CONJUNTO CHIMENEA STAR 2012 

MADI1057 CONO+HUSILLO PARA OLLAS STAR - 2012 

Ref. Descripción artículo 

MADI1017 JUNTA SILICONA 4-6 Nº 2 - 2012 

MADI1018 JUNTA SILICONA 8-10 Nº 3 - 2012 

MADI1090 JUNTA SILICONA 12-14 STAR - 2012 

Ref. Descripción artículo 

MADI1021 POMO + TORNILLO STAR - 2012 

MADI1093 TAPA OLLA 22L ALUSTAR ACERO18/10 

Ref. Descripción artículo 

MADI1020 VALVULA GIRAT. STAR - 2012 

MADI1061 ASA LATERAL+TORNILLO STAR NEW - 2013 

MADI1095 CONO+HUSILLO 2013 OLLAS STAR-ALUSTAR22 

Ref. Descripción artículo 

MADI1065 JUNTA SILICONA 4-6 22CM STAR NEW - 2013 

MADI1066 JUNTA SILICONA 8-10 24CM STAR NEW - 2013 

MADI1086 JUNTA SILICONA 12-14 STAR NEW - 2013 

Ref. Descripción artículo 

MADI1062 POMO TRIANGUL+TORNILLO STAR NEW - 2013 

MADI1088 VALVULA SEGURIDAD STAR 2013 

MADI1063 VALVULA STAR NEW - 2013 

Ref. Descripción artículo 

MADI1069 CONJUNTO ASA LAT CHEF 22L.Y 15L.2013 

MADI1068 CONJUNTO POMO CHEF 22L. Y 15L. NEW 

MADI1072 JUNTA SILICONA CHEF 15 L 

MADI1071 JUNTA SILICONA CHEF 22 L 
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MADI1052 OLLA PRESION STAR  4L. MAGEFESA 

MADI1047 OLLA PRESION STAR  6L. MAGEFESA 

MADI1053 OLLA PRESION STAR  8L. MAGEFESA 

MADI1048 OLLA PRESION STAR 10L. MAGEFESA 

MADI1073 OLLA PRESION STAR 12 L MAGEFESA 

MADI1074 OLLA PRESION STAR 14 L MAGEFESA 

CARACTERÍSTICAS 

• Capacidad: 4 L, 6 L , 8 L y 10 L. 

• Fabricada en acero inoxidable 18/10. 

• Cocina preservando más vitaminas, minerales y 

sabores. 

• Puede ahorrar hasta un 70% de energía. 

• Puede cocinar hasta 3 veces más rápido. 

• Modelo europeo de sistema de cierre progresivo. 

• Regulación de la presión interna. 

• 3 sistemas de seguridad. 

• Triple fondo difusor Alutherm. 

MADI1058 OLLA PRESION 6L. BOMBEADA MAGEFESA 

MADI1059 OLLA PRESION 8L. BOMBEADA MAGEFESA 

MADI1060 OLLA PRESION 10L. BOMBEADA MAGEFESA 

O L L A S  A  P R E S I Ó N  

S T A R  
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CARACTERÍSTICAS 

• 5 Sistemas de seguridad. 

• Apto para todo tipo de fuegos: cocinas eléctricas, gas,                

vitrocerámicas e inducción. 

• Fondo termodifusor. 

• Fabricada en Acero inoxidable. 

• Preserva más vitaminas, minerales y sabores. 

• Ahorra hasta el 70% de energía. 

• Puede cocinar hasta 5 veces más rápido. 

MADI1067 OLLA 6L.DYNAMIC SUPER RAPIDA MAGEFESA 

MADI1075 OLLA 8L.DYNAMIC SUPER RAPIDA MAGEFESA 

MADI1070 SET TRIO DYNAMIC  6+3L.SUP RAPIDA MAGEFESA 

O L L A S  A  P R E S I Ó N  

S U P E R  R Á P I D A S  

D Y N A M I C  
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S A R T E N E S  

A V A N T I  

Código Descriptivo artículo Cod.Ean U/c 

CAFA1001 SARTEN 20 AVANTI AM / FORJ. 8429113801502 6 

CAFA1002 SARTEN 24 AVANTI AM / FORJ. 8429113801526 6 

CAFA1003 SARTEN 26 AVANTI AM / FORJ. 8429113801533 6 

CAFA1004 SARTEN 28 AVANTI AM / FORJ. 8429113801540 6 

    ALUMINIO FORJADO: Está          
fabricada en aluminio forjado con 3 mm 
de grosor y gran durabilidad. Su alta 
densidad otorga al producto una mayor 
dureza, resistencia al uso y distribución 
del calor más eficiente. 
    ANTIADHERENTE DOBLE CAPA: el 
antiadherente de doble capa reforzado 
acabado en piedra, incrementa la durabi-
lidad del producto y facilita su limpieza. 
Los alimentos se deslizan fácilmente y su 
limpieza es sencilla. Una capa inferior de 
imprimación fuerte y resistente para una 
durabilidad prolongada. Antiadherente 
fabricado SIN PFOA/PTFE y libre de 
metales pesados. 
    APTO PARA TODO TIPO DE COCI-
NAS: Fondo difusor de acero inoxidable 
INDUCCIÓN TOTAL "Full induction". 
Ahorra en tu factura de la luz gracias a 
“Full induction”‍ya que necesitan un 75% 
menos energía para producir el calor que 
necesitas para cocinar. 
    APTA PARA LAVAVAJILLAS: Dispone 
de antiadherente doble capa lo que 
permite una fácil limpieza y es compati-
ble con su uso en lavavajillas. 
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S A R T E N E S  V I T R E X  

F O R J A  A L U M . F O R J A D O  

Código Descriptivo artículo Cod.Ean U/C 

CAVG1011 SARTEN 26 FORJA ALUMINIO FORJADO ANTIADHERENTE 8429113337254 6 

CAVG1012 SARTEN 28 FORJA ALUMINIO FORJADO ANTIADHERENTE 8429113337261 6 
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S A R T E N E S  V I T R E X  

E T A I  B L U E  

CÓDIGO DESCRIPCIÓN COD EAN U/C 

CAVE1001 ETAI BLUE INDUCCION SARTEN 18 8429113226534 10 

CAVE1002 ETAI BLUE INDUCCION SARTEN 20 8429113226541 10 

CAVE1003 ETAI BLUE INDUCCION SARTEN 24 8429113226565 10 

CAVE1004 ETAI BLUE INDUCCION SARTEN 26 8429113226572 6 

CAVE1005 ETAI BLUE INDUCCION SARTEN 28 8429113226589 6 

CAVE1006 ETAI BLUE INDUCCION SARTEN 30 8429113226596 6 

CAVE1007 ETAI BLUE INDUCC.LOTE SARTENES 18-24 8429113226527 4 

Las sartenes Etai Blue, están fabricadas en aluminio, un material con unas cualidades de distribución del calor ideales 
para cocinar alimentos rápidamente. Incluyen un recubrimiento antiadherente de dos capas y mango profesional de 
baquelita, cómodo y muy fácil de manejar. Este interior antiadherente, permite cocinar con sólo un poco de aceite 

gran variedad de platos bajos en calorías.  Sartén con recubrimiento antiadherente de doble capa Xylan Plus . Mango 
de uso profesional de baquelita con salvallamas. Apto para cocinas de gas, eléctricas,  vitrocerámicas e inducción. 
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN U/C 

CAVA1001 BATERIA 7P.FUEGO ARGUIÑANO VITREX GOURMET EXTRA-FORTE FULL INDUCCION  1 

CAVA1002 SARTEN 20 FUEGO ARGUIÑANO VITREX GOURMET EXTRA-FORTE FULL INDUCCION  6  

CAVA1003 SARTEN 24 FUEGO ARGUIÑANO VITREX GOURMET EXTRA-FORTE FULL INDUCCION  6 

CAVA1004 SARTEN 26 FUEGO ARGUIÑANO VITREX GOURMET EXTRA-FORTE FULL INDUCCION  6 

CAVA1005 SARTEN 28 FUEGO ARGUIÑANO VITREX GOURMET EXTRA-FORTE FULL INDUCCION  6 

CAVA1006 WOK 26 FUEGO ARGUIÑANO VITREX GOURMET EXTRA-FORTE FULL INDUCCION  6 

CAVA1007 ASADOR 28 FUEGO ARGUIÑANO VITREX GOURMET EXTRA-FORTE FULL INDUCCION  6 

CAVA1008 CACEROLA 20 C/T FUEGO ARGUIÑANO VITREX GOURMET EXTRA-FORTE FULL INDUCCION  6 

CAVA1009 CACEROLA 24 C/T C/T FUEGO ARGUIÑANO VITREX GOURMET EXTRA-FORTE FULL INDUCCION  6 

V I T R E X  G O U R M E T  

F U E G O - A R G U I Ñ A N O  
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S A R T E N E S  V I T R E X  

A L U M I N I O  K . A R G U I Ñ A N O  

G R A C E  

CÓDIGO DESCRIPCIÓN U/C 

CAVA1014 SARTEN 26 GRACE ALUM K.ARGUIÑANO 6 

CAVA1016 SARTEN 30 GRACE ALUM K.ARGUIÑANO 6 
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S A R T E N E S  

I N D U T H E R M  

    ACERO ESMALTADO: La sartén FAGOR INDUTHERM está fabricada en acero esmaltado de 1,5mm de espesor con un recubrimiento esmaltado 
interior y exterior espejo. Alto espesor de acero con 5 capas de recubrimiento. Su alta densidad otorga al producto una mayor dureza, resistencia al uso 
y distribución del calor más eficiente. SET compuesto por 2 sartenes de 24 y 28 cm de diámetro respectivamente. 
    ANTIADHERENTE DOBLE CAPA: el antiadherente XYLAN PLUS de doble capa reforzado, incrementa la durabilidad del producto y facilita su       
limpieza. 
    APTO PARA TODO TIPO DE COCINAS: Fondo INDUCCIÓN TOTAL "Full induction". Ahorra en tu factura de la luz gracias a “Full induction”‍ya que 
necesitan un 75% menos energía para producir el calor que necesitas para cocinar. Las paredes tienen una menor inclinación y una mayor altura (4,5cm 
la sartén de 24cm y 5cm la sartén de 28), el calor de la inducción sube de forma vertical cocinando de forma homogénea los alimentos, al mismo tiempo 
que ahorramos tiempo y dinero. 
    MANGO ERGONÓMICO: Las sartenes FAGOR INDUTHERM disponen de un mango ergonómico termoaislante de baquelita, protegiendo de posibles 
quemaduras. 
    APTA PARA LAVAVAJILLAS: La gama INDUTHERM de FAGOR dispone de antiadherente doble capa lo que permite una fácil limpieza y es compati-

Código Descriptivo artículo Cod.Ean U/C 

CAFA1006 SARTEN 20 INDUTHERM 8429113801083 6 

CAFA1007 SARTEN 24 INDUTHERM 8429113801090 6 

CAFA1008 SARTEN 26 INDUTHERM 8429113801106 6 

CAFA1009 SARTEN 28 INDUTHERM 8429113801113 6 
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CAVM1016 -  SARTEN 16 MAISON AC/ESM. VITREX 
CAVM1001 -  SARTEN 18 MAISON AC/ESM. VITREX 
CAVM1002 -  SARTEN 20 MAISON AC/ESM. VITREX 
CAVM1003 -  SARTEN 24 MAISON AC/ESM. VITREX 
CAVM1004 -  SARTEN 26 MAISON AC/ESM. VITREX 
CAVM1005 -  SARTEN 28 MAISON AC/ESM. VITREX 
CAVM1015 -  LOTE 3 SARTENES MAISON 18-20-24 VITREX 
CAVM1006 -  OLLA 20 MAISON AC/ESM. VITREX 
CAVM1007 -  OLLA 24 MAISON AC/ESM. VITREX 
CAVM1017 - ASADOR CDO. 27 MAISON AC/ESM.VITREX 
CAVM1034 - CAZO 14 MAISON AC/ESM.VITREX 
U/C: 6 unidades 

S A R T E N E S  V I T R E X  

M A I S O N  

Fabricadas en acero vitrificado 
Antiadherente bi-capa 
Tapas de cristal templado con cerquillo 
inoxidable y chimenea 
Asas, pomos y mangos ergonómicos de 
toque frío 
Fácil limpieza 
Apto para todo tipo de fuegos 
ESPECIAL INDUCCIÓN  
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CAVN1016 -  SARTEN 18 NATURE ALUM/INDUC VIT 
CAVN1001 -  SARTEN 20 NATURE ALUM/INDUC VIT 
CAVN1002 -  SARTEN 24 NATURE ALUM/INDUC VIT 
CAVN1003 -  SARTEN 26 NATURE ALUM/INDUC VIT 
CAVN1004 -  SARTEN 28 NATURE ALUM/INDUC VIT 
CAVN1005 -  CACEROLA 20 NATURE ALUM/INDUC VIT 
Embalaje: 6 unidades 

S A R T E N E S  V I T R E X  

N A T U R E  

Fabricadas en aluminio 
Terminación mate exterior 
Interior antiadherente 
Mangos, asas y pomos de toque soft-Touch Salvallamas 
Aptas para gas, eléctrico, halógenos, vitrocerámica                 
e inducción 
Apta para lavavajillas  
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S A R T E N E S  V I T R E X  

N E W  G R A N I T E  N O I R  

La sartén Black granite, está fabricada en acero vitrifi-
cado, un material muy utilizado en la elaboración de 
menaje de cocina, por sus características de dureza, 
resistencia y acabado de colores brillantes. El acero 
vitrificado no absorve olores y tiene un mantenimiento y 
cuidado muy sencillo. Esta sartén está dotada con un 
mango ergonómico, con un moderno diseño de toque 
“Soft”, ‍ que se adapta al estilo de cualquier cocina. Es 
apto para todo tipo de fuegos, incluidos los de inducción 
gracias a su base encapsulada que distribuye el calor 
homogéneamente. Fabricadas en acero vitrificado. Inte-
rior antiadherente piedra triple capa. Aptas para INDUC-
CIÓN, gas, eléctrico, halógeno, vitrocerámica y lavavaji-

Código Descriptivo artículo U/C 

CAVS1008 SARTEN 20 NEW BLACK NOIR GRANITE 6 

CAVS1009 SARTEN 24 NEW BLACK NOIR GRANITE 6 

CAVS1010 SARTEN 26 NEW BLACK NOIR GRANITE 6 

CAVS1011 SARTEN 28 NEW BLACK NOIR GRANITE 6 

CAVS1012 ASADOR 27 NEW BLACK NOIR GRANITE 6 
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CAVS1001- SARTEN 20 PIEDRA(STONE) TRICAP.ESP.IND 
CAVS1002- SARTEN 24 PIEDRA(STONE) TRICAP.ESP.IND 

U/C: 6  

S A R T E N E S  V I T R E X  

P I E D R A  ( S T O N E )  

S A R T E N E S  I N O X  1 8 / 1 0  

MADI1033 - SARTEN 20 CM INOX 18 / 10  
MADI1034 - SARTEN 24 CM INOX 18 / 10  
MADI1035 - SARTEN 26 CM INOX 18 / 10  
MADI1036 - SARTEN 28 CM INOX 18 / 10 

U/C: 6 
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CAVP1005- SARTEN PROFESIONAL-MASTER 32CM M/L TRICAPA 
CAVP1006- SARTEN PROFESIONAL-MASTER 36CM M/L TRICAPA 

Embalaje: 6 unidades 

S A R T E N E S   

P R O F E S I O N A L E S  

Sartén con recubrimiento        
antiadherente de tres      
capas 

Mango de uso profesional 
de  acero inoxidable 

Pulido exterior satinado 

Apto para cocinas de gas,         
eléctricas y vitrocerámicas  
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S E T  D E  P A S T A  

4  P I E Z A S  Y  5  P I E Z A S  

CHAC1001 SET 5 PIEZAS PASTA 

CHAC1002 SET 4 PIEZAS PASTA 
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